
Cumhurbaş-
kanı Erdoğan,

Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’ndeki 
30 Ağustos Zafer
Bayramı Özel Kon-
ser Programı’nda
konuştu. Erdoğan, “Asıl büyük
kutlamayı 29 Ekim'de, Cumhuriyeti-
mizin 100’üncü yılı törenlerinde 
yapacağız. Böylece 19 Mayıs 1919’un
100’üncü yılı ile başlayan milli müca-
dele döneminin ilk asrını geride 
bırakmamıza ilişkin kutlamalar
zincirinin son halkasını da şanlı 
tarihimize eklemiş olacağız'” dedi. 
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KESK MEYDANA İNDİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

zamlar yüzünden
maaşlar eridi gitti

www.gazetedamga.com.tr

Beylikdüzü'ndeki Zafer Bayramı kutlamalarından ko-
nuşan Beylikdüzü Belediye Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık, “Zafer Bayramı, Beylikdüzü’nde çok coşkulu
kutlanıyor. Biz, vatanın bağımsızlığından, özgürlüklerimiz-
den, Atatürk’ten ve bu ülkenin kurucu değerlerinden asla 
vazgeçmeyiz. 10 yıldır Barış ve Sevgi Buluşmaları düzenliyo-
ruz. Barışın ve sevgisinin hakim olması için elimizden geleni
gayreti gösteriyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu’nun (KESK),

hükümetin memur ve memur emekli-
lerine yönelik zam teklifini protesto
etmek amacıyla meydanlara indi.
KESK Ankara Şubeler Platformu
yetkililerinden yapılan açıklamada,
“Ücretliye yapılan zamlar, KDV’deki
artışlar, yağmur gibi yağan zamlar
nedeniyle ücretler eriyor. Her toplu
sözleşmede kamu emekçileri kaybedi-
yorsa, durumu kabullenen, zamları
ayakta alkışlayan sendikalar var” 
denildi ve şu çağrıda bulunuldu:
“Çağrıda bulunuyoruz: Gelin, bir kez
olsun birlikte mücadele edelim, üre-
timden gelen gücümüzü kullanalım.”
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener'in 2023 seçimlerinin

kaybedilmesinde büyük pay sahibi 
olduğunu anlatan Mehmet Mert,
“2023 seçimlerinin kaybedilmesinin
en önemli ayağı Akşener’in masadan
kalkması oldu. Çünkü Altılı Masa'nın
toplantılarında muhalefetin cumhur-
başkanı adayının Kılıçdaroğlu olacağı
hep gündeme geldi. Akşener önce

“Bu sonraki iş” diyerek cumhurbaş-
kanı adayını fazla önemsemediğini
kaydetti. Ancak adayın açıklandığı
toplantıda masanın aldığı kararlara
uymayarak ertesi gün ağzına geleni
söylediği açıklama ile ‘Artık bu 
masada yokuz’ dedi. Bana göre 
Akşener’in bu tavrı seçimlerin 
kaybedilmesinde büyük ölçüde etkili
oldu” diye yazdı.

SEÇiMiN KAYBEDiLMESiNDE
BÜYÜK PAY SAHiBi

ç Akşener'in hem seçim süre-
cinde hem de seçim sürecinin

ardından hata üzerine hatalar yaptı-
ğını anlatan Mehmet Mert, “26
Ağustos 2023 günü önemli açıkla-
malar yapacağını belirtti. O gün
geldi çattı. O da ne; adeta dağ fare
doğurdu! Konuşmada hem bir daha
ittifak yok deniyor hem gerekirse
fedakârlık yapılır deniyor. Sayın 

Akşener hangisini biz ciddiye ala-
lım?” diye sordu. İYİ Parti Lideri'nin
aktif siyasetten çekilmesi gerektiğini
de kaydeden Mert, “Sayın Akşener,
artık gidin o güzel evinize, o güzel
ailenizle ilgilenin. Torunlarınızı sevin.
Siyaseti biraz uzaktan izleyin. Zira
inanın bana sizin gibiler bu ülkede 
siyaset yaptığı sürece iktidar el 
değişmeyecektir” dedi. 

HATA ÜZERiNE HATALAR 
YAPMAKTAN GERi DURMADI

ç

Kentsel dönüşümle etap etap yıkılan Güngören Tozkoparan’ı hurdacılar istila etti.
Yıkılan evlerdeki hurdalar için adeta Tozkoparan’ı talan  eden hurdacılar, semtteki
rögar kapaklarını da söktüler. Hurdacılarla ilgili belediyeye yapılan onlarca şikayete
rağmen yıkımdan sonra mahalleye bir tane bile zabıtanın gelmediği iddia edildi.
Mahalle halkı, “Rögar kapakları bile yok, çocuklarımız kuyuya düşebilir” dedi

Güngören Tozkoparan 
Mahallesi’nde başlayan 

kentsel dönüşüm çok sayıda sorunu
da beraberinde getirdi. Plansız 
dönüşüm nedeniyle yıllardır Gün-
gören Belediyesi’yle mahkemelik
olan vatandaşlar şimdi de hurdacı-
larla mücadele ediyor. Yıkımlardan
sonra mahalle adeta hurdacıların
istilasına uğruyor. İstanbul’un dört

bir yanından Tozkoparan’a gelen
hurdacılar, mahalle de para edebile-
cek ne varsa söküp götürüyor.
İSKİ’nin mahallede ne kadar rögar
kapağı varsa hurdacılar tarafından
söküldü. Güngören Belediyesi, 
günlerdir yapılan ihbara cevap 
vermeyince vatandaş da kendince
önlem alarak tahtalarla rögarları
kapattı. I SAYFA 7
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aKSENER aRtIK
tORuN BaKmalI!

COCuKlaRImIZ
RiSK altINDa!

MehMet Mert'in
köşe yazısı
sayfa 9'da 

Gazeteci Mehmet Mert, Türkiye'de siyasetin gündemine
ilişkin önemli bir yazı kaleme aldı. İYİ Parti 
Lideri Meral Akşener'in, CHP Lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu'na yönelik tutumunu ve son 
günlerde sergilediği politikayı sert bir 
dille eleştiren Mert, “Sayın Akşener, 
artık gidin o güzel evinize, o güzel 
ailenizle ilgilenin. Torunlarınızı 
sevin. Eşinize zaman ayırın. 
Siyaseti biraz uzaktan 
izleyin” ifadelerini kullandı

ATATURK’TEN
VaZGEÇmEYiZ

İBB, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı, Yenikapı’da 
düzenlenen etkinliklerle kutladı. İBB Başkanı

ekrem İmamoğlu da 30 Ağustos coşkusunu, İstanbul-
lularla birlikte yaşadı. İmamoğlu, “Asla karamsar
olmayacağız. Kendimize güvenmekten, gelecek
güzel günlere inanmaktan asla vazgeçmeyece-
ğiz. Başka türlüsü, kendinize ihanet olur.
Başka türlüsü, geçmişimize ihanet olur. 
Biz, Cumhuriyet’imizin bir asırlık ömrün-
den ders çıkaran, ders alan ama aynı
zamanda cesaretle önüne bakan bir
milletiz. Hele hele bu şehrin, bu 
ülkenin gençleri tarih yazacaklar,
tarih, birlikte” dedi. I SAYFA 9
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GENÇlERimiZ taRiH YaZaR!

Palamuta
doyacaksınız!

Bugün sona eren av yasağının ardından
balıkçılar ‘Vira Bismillah’ dedi. Dört

buçuk ay sonra yeniden denizlere dönen balık-
çıların beklentisi büyük. Eylül ayının palamut
ayı olduğunu belirten İstanbul’un ünlü balık-
çısı Balıkçı Kenan Balcı ise “Bu ay palamut
ayı. Beklentimiz yasakların kalkmasından
sonra palamut balığının bol çıkması. Herkes
balığa, palamuta doyacak” dedi. I SAYFA 16
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BU SESE KULAK VERİN

Bir esnafın
serzenişi!

Beylikdüzü Beykent'te okul üni-
forması satan Yasemin Zapcı

uzun bir dönemdir kendi üniformasını
satan okullaradan şikayetçi. Zapcı,
“Ben fatura kesiyorum, devlete vergi
veriyorum, bir parça şey satıp evime
ekmek götürmeye çalışıyorum bu
okullar fatura kesmeden, makbuz 
kesmeden paranın nereye gittiği belli
olmadan üniforma satıp bizim 
önümüzü kesiyor” dedi. Büyük mağ-
duriyet yaşadığını anlatan Zapcı,
“Beylikdüzü İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü'ne sesleniyorum, artık sesimizi
duysunlar” şeklinde konuştu. I SAYFA 4
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TASARRUF ETMEK İÇİN

Parayı yönetme
kabiliyeti şart!

Finansal Okuryazarlık ve Erişim
Derneği (FODER) Başkanı Ze-

keriya Öztürk, tasarruf etmenin öne-
mine değindi. Öztürk, kendi parasını
kendi bütçesini doğru yönetmenin, 
tasarruf denildiğinde suyu ve elektriği
bol değil gerektiği kadar kullanmanın
da bir tasarruf olduğunun altını çizdi.
Bu tür alışkanlıklarla çok daha sağlıklı
ve finansal olarak refahı yüksek bir
toplum haline e gelineceğini belirten
Öztürk, “Biriktirdiğiniz paraları doğru
şekilde kullanmak da ülkedeki tasar-
rufları doğru şekilde kullanmak anla-
mına gelir.” diye konuştu. I SAYFA 6
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Bağcılar’da 55 yaş üstü vatandaş-
lar, Bağcılar Belediyesi’nin hizmete

sunduğu modern ve çok kullanışlı Vefa-
hane Yaşam Merkezi’nde zamanlarını
değerlendiriyorlar. Servislerle binaya 
götürülen yaşlılardan kimi kurslardaki
aktivitelerde yeteneklerini sergilerken
kimi de psikolog ve diyetisyen gibi 
hizmetinden yararlanıyor. I SAYFA 8
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Vefalı Bağcılar

Asıl kutlama
29 Ekim’de!

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Aydın'ın Söke 

ilçesinde toplu temel atma törenine
katıldı Kılıçdaroğlu, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, bağımsızlık savaşını
emperyal güçlere karşı yaptı. Her
yerde fabrikalar kurdu. Kırıkkale küçük
bir köy iken, entegre silah sanayisini
orada kurdu. Kayseri'de uçak fabrika-
sının temeli atıldı. 1940'lı yıllarda dün-
yaya uçak ihraç eden 5 ülkeden 1'i
Türkiye'dir. Kaçımızın bunlardan 
haberi var? Bugün para dilenen bir 
iktidar düşünün. 'Acaba bize para ve-
rirler mi?' diye bir gidersiniz Araplara,
bir gidersiniz IMF'nin kapısına” dedi.
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Nereden
nereye!

Dünya Sağlık Örgütü’nün 
raporuna göre Türkiye’de kişi

başına 200 kilo ekmek tüketildiğini 
belirten Canan Karatay, “Bu durum
bağırsak sağlığı için zararlı. Çünkü
dost bakterileri yok ederek, hastalıklara
kapı aralıyor. Tekrar uyarıyorum. Sağ-
lığını seven, kendini düşünen hiç kimse
ekmek yemesin” dedi. I SAYFA 2
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Ekmek
yemeyin!

Genç pop müziği başarısı Aleyna Tilki,
'Sen Olsan Bari', 'Dipsiz Kuyum' ve 
'Yalnız çiçek' gibi şarkılarıyla tanınırken,
şimdi de 'Serdar Ortaç Vol 2' albümünde
seslendirdiği 'Ayrı Gitme' adlı şarkısıyla
dikkat çekiyor. Sosyal medya hesabı
üzerinden nehir kenarında bikinili 
fotoğraflarını paylaşan Tilki, takipçileri
tarafından yoğun ilgi görüyor. I SAYFA 13
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özEl HABER

TOZKOPARAN’I ADETA SÖKÜP GÖTÜRDÜLER
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Başına
gelmeyen
kalmadı!

Başına
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Başına
gelmeyen
kalmadı!

Başına
gelmeyen
kalmadı!

HABERİN DEVAMI
SAYFA 7’DE

Memurun sesini duyan kimse yok I SAYFA 4’TE



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
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ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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‘CANAN Karatay ile 
İyilik Sağlık’ prog-
ramında sunucu 

Elif Tümen’in sorularını 
yanıtlayan Kardiyoloji ve İç 
Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Canan Karatay, bağırsak-
ların genel vücut sağlığı için 
önemine dikkat çekti. Prof. 
Dr. Karatay, bağırsak sağ-
lığını tehdit eden faktörleri 
de şöyle anlattı: Bağırsaklar 
hakikaten ikinci beyin çünkü 
bağırsak dediğimiz zaman 
neye bağırsak diyoruz? Ağzı-
mızın başından, popomuzun 
sonuna kadar olan bir boru 
düşünün, buna mide de dahil. 
Buna on iki parmak bağırsağı 
da dahil. Buna safra kesesi 
de dahil. Apandisit de dahil. 
Bağırsaklar budur. Bunların 
hepsi çok önemli. Bunlar, 
insan vücudunda bulunan 
hücrelerin sayısından daha 
fazla miktarda bakteri üretir. 
‘Dost bakteri’ deriz bunla-
ra. ‘Dost bakteri’ demek, 
bağırsaklarımızda bulunan, 
bağırsakların iç yüzeyini kap-
sayan tek hücreli dokulardır. 
Bu bakteriler vücudumuzun 
sağlıklı olmasını sağlar.

Dost bakteriler mutlu eder
‘Dost bakteriler’ vücudumu-
zun bütün sağlığını destekler. 
Bağışıklığımızın yüzde 90-95’i 
‘dost bakteriler’ tarafından 
bağırsaklarda yapılır. Bu 
‘dost bakteriler’ serotonin 
denilen mutluluk hormonu-
nu üretirler. Aynı zamanda 
depo ederler. Bağırsaktan 
beyne gönderirler ve beyin-
de serotonin olduğu zaman 
mutlu oluruz. B12 vitamini 
midede de bağırsaklarda da 
yapılır. Bağırsaklarımızda bir 
de K2 vitamini yapılır. Eğer 
kabızsanız bunların hiçbiri 

yapılmaz. Eğer gluten yiyor-
sanız bunların hiçbiri yapıl-
maz. Bağırsaklarımız güçlü 
olursa psikolojimiz de güçlü 
olur. Aşırı stres de bağırsak-
ları bozar. Psikiyatristlerin 
verdiği antidepresanlar 
beyinde serotoninin artmasını 
sağlayan ilaçlar. Ama beyinde 
serotonin olmazsa ne arta-
cak? Serotonini bağırsaklar 
üretiyor çünkü…

Hastalıklar azalıyor
Çiğneme de çok önemli. 
Fakat çiğnemeden de önce 
bağırsak florası diyoruz ki 
buna mikrobiyom denir. Dost 
olan mikrobiyonların azalma-
masını sağlamamız lazım. Ta-
bii bu beslenmeyle başlıyor. 
Çiğnediğiniz şeyin de kalitesi 
önemli, sadece çiğnemek 
değil. Yani hepsi bir bütün. 
Dost bakterileri azaltan veya 
öldüren ne? En başında şeker 
ve gluten. Ülkemizde maale-
sef çok aşırı miktarda ekmek 
tüketiliyor. Ekmekteki gluten 
dost bakterileri yok ediyor. 
Dünya Sağlık Örgütü’nün 
bir raporu var; Türkiye’de 
kişi başına 200 kilo ekmek 
tüketiliyor. Eğer Türkiye’de 
kişi başına tüketilen ekmek 
miktarı yüzde 30 azalırsa Tür-
kiye’de görülen bütün kronik 
hastalıklar da yüzde 30 azalır.

Probiyotikler önemli
Dost mikrobiyomu bazı 
yiyeceklerle çoğaltabiliriz. 
Probiyotikler canlı bakteri 
içeren içeceklerdir. Yani ev 
yoğurdu, ev sirkesi, doğal zey-
tinyağı. Probiyotik ne demek? 
Probiyotikli gıdaların içinde 
canlı bakteri yoktur ama 
vücudumuza girdiği zaman 
mikrobiyom ve dost bakteri-
lerin çoğalmasını sağlar. Yani 
probiyotiklerin besin kayna-
ğıdır. Bunların da başında 

soğan, pırasa, pancar, 
turp, lahana, brokoli 
ve karnabahar gelir.

Kolestrolden 
korkmayın
Kolesterol denilen bir 
madde var ve herkese 
öcü gibi gelir. Vücu-
dun en faydalı ögele-
rinden biridir. Koles-
terol yağ değildir. Kolesterol 
karaciğerde üretilen sterol-
dür. Karaciğer onu üretir, 
safra kesesinde depo edilir ve 
gerektiği zaman hazım için 
bağırsağa verilir. Safra kesesi-
nin içinde de dost hücrelerin 
oranının ötekilerden yüksek 
olması gerekiyor.

Yulaf da çok zararlı
Sebzeler; bol yağ ile yene-
cek, doğal bol tereyağı ile 
yenecek, kuzu eti ile pişecek. 
Yulaf çok tehlikeli, gluten 
dolu. Yulaf insan yemi değil, 
at yemidir. Gluten dolu 
bir de işlem sırasında içine 
şeker katılıyor. Bağırsakları 
çalıştırdığı falan yok. Ondan 
sonra ‘Niye şiştim?’ diye 
soruyor insanlar… Glutenin 
en önemli belirtilerinden biri 
de karnın şişmesidir. Bir şey 
yediğinizde şişkinlik yapıyor-
sa içindeki gluten size doku-
nuyor demektir. Gluten diş 
macunlarında da var. Eğer 
gluten hassasiyetiniz varsa diş 
macunlarınızı çöpe atacaksı-
nız.

Vücutta bile müsilaj olur
Göz kenarında koyuluk vü-
cutta uzun süreden beri mü-
silajın olduğunun belirtisidir. 
Bu müsilaj ne olabilir? Şeker 
fazlalığı olabilir. Kurşun, 
alüminyum ve cıva zehirlen-
mesi olabilir. Bunlar kronik 
olaylardır, uzun süre vücutta 
kalınca bütün hücreleri, beyni 

etkiler. Bir de deterjanlar. 
Deterjanlarda bulunan birçok 
zehir var. Bunlar vücuda 
girdiği zaman vücut bunları 
kullanamıyor. Nasıl Marmara 
Denizi’ni bozdular müsilaj 
dediler, onun gibi vücudu-
muzda da müsilaj oluyor.

En tehlikeli gıda maddesi
Mono Sodyum Glutamat yani 
MSG, Çin tuzudur. En tehli-
keli gıda katkı maddelerinden 
biridir. Lezzetlidir. Damak 
tadını değiştirir. Devamlı 
Mono Sodyum Glutamatlı 
yiyecek ararsınız.

Akşam 7’den sonra 
yemek yeme
Yemek yeme saati de bağır-
sak sağlığını etkiler. Bir kere 
hiçbir zaman saat 19.00’dan 
sonra yemeyeceğiz. Sık sık da 
yemeyeceğiz. İbn-i Sina diyor 
ki 11. Yüzyılda; insanların 
bağırsakları çok uzundur. Bo-
yumuza göre 12-13 metre… 
Onun için “sık sık yerseniz 
bağırsaklar bunu hazmede-
mez, öğütemez, kullanamaz. 
Sık sık yerseniz enzimler 
kendini toparlayamaz, biter 
tükenir ve perişan olursunuz” 
diyor. ‘İnsan vücudu bir öğün 
yemeye programlanmıştır’ 
diyor. ‘Eğer bağırsaklarınız 
kısa olsaydı kuş gibi dakikada 
bir yemeniz lazımdı. Sürekli 
acıkıyorsanız yedikleriniz 
hakiki besin değildir. Doğal 
da yeseniz, sık sık yediğinizde 
hazım olmuyor.
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SEZARYEN doğum 
şeklinin anne adayla-
rı için seçenek olarak 

görülmemesi gerektiğini an-
cak ihtiyaç halinde başvuru-
labileceğini belirten Güven 
Hastanesi Kadın Hastalıkla-
rı ve Doğum Bölümü’nden 
Dr. Eyüp Özgen, “Bundan 
sonraki gebeliklerde bazı 
durumlarda sezaryen son-
rası vajinal doğum denene-
bilse de çoğunlukla tekrar 
sezaryen olmayı gerektirir” 
ifadelerini kullandı. Anne 
adaylarının gebelik süre-
cinde detaylı bir şekilde 
bilgilendirilmesi ve doğum 
planlamasının buna göre ya-
pılması gerektiğini vurgula-
yan Özgen, hastanede kalış 
süresinin sezaryen doğumda 
48 saat, vajinal doğumda 24 
saat olduğunu belirtti.  Bu 
sürelerin iyileşme sürecine 
ve olası olumsuzluklara 
karşı planlandığını söyleyen 
Özgen, “Yatış süresinin 
uzaması hem anne hem de 
bebek açısından hastane 
enfeksiyonlarına maruz kal-
mayı artıracaktır. Sezaryen 
doğumda ağrılar vajinal 
doğuma göre daha uzun sü-
recektir. Doğum esnasında 
kanama ve enfeksiyon riski 
vajinal doğumda daha azdır. 
Yara yeri iyileşmesi ve ağrı 
açısından da vajinal doğum 
daha avantajlıdır. Vajinal 
doku çok çabuk iyileşmesi-
ne karşın sezaryen yara yeri 
iyileşmesi uzun sürebilir. 
Sezaryen doğumda mesane 
ve bağırsak gibi organların 
yaralanma riski daha yük-
sektir. Geçirilmiş sezaryen 
artış durumunda da yapı-
şıklıkların artması sebebi ile 
hayati sonuçlar doğabilmek-
tedir” diye konuştu.  

Normal doğum 
daha faydalı
Vajinal doğum sonra bebek 
ve annenin temasının 
sağlandığını, emzirmenin 
başlayabileceğini ve bunun 
hem anne hem de bebek 
üzerinde faydalı etkileri 
olduğunu ifade eden Özgen, 
bu sürecin bebek bağışık-

lık sistemine ve annedeki 
hormon düzeninin normale 
dönmesine katkısı olduğunu 
belirtti. Özgen, “Vajinal 
kanaldan geçen bebeklerde 
solunum sorunları görülme 
oranı, sezaryenle doğan 
bebeklere göre daha az 
izlenmiştir. Vajinal doğum-
da bebeğin doğum kanalın-
dan geçmesinin bebeklerin 
bağışıklık sistemine olumlu 
katkısı olduğu gösterilmiştir. 
Özellikle ilk gebeliklerde 
doğum süreleri uzayabilir 
ancak bunun doğal bir süreç 
olduğu unutulmamalıdır. 
Özellikle iri bebek doğumla-
rından sonra doğum bölge-
sindeki kaslarda zayıflama 
gelişebilir ve doğumdan 
hemen sonra dikiş atılması 
gerekebilir. Yine iri bebek-
ler doğum esnasında kafa 
veya kollarından yaralanabi-
lir” dedi. 

Anne adayları 
bilgilendirilmeli
Doğum yönteminin belir-
lenmesinde hekim ve anne 
adayının iş birliği yapması-
nın önemine dikkat çeken 
Özgen, “Anne adaylarının 
normal doğum ve sezaryen 
hakkında bilgilendirilmesi, 
artı ve eksilerinin konuşul-
ması oldukça önemlidir. 
Ancak bunun yanında her 
hasta için ayrı bir değer-
lendirme yapılmalıdır. 
Tıbbı gereklilik nedeniyle 
sezaryen yapılması ge-
reken durumlar dışında 
sezaryenin tercih edilmesi 
avantajdan ziyade olum-
suz sonuçları beraberinde 
getirebilir. Sezaryen doğum 
bazı durumlarda hayat 
kurtarıcı olmasına rağmen 
karın ve rahmin kesilerek 
bebeğin çıkarıldığı büyük 
bir operasyondur. Tıpta 
‘hastalık yoktur hasta var-
dır’ denir. Hastalıkların her 
kişide farklı bir seyir izleme 
potansiyeline sahip olmaları 
nedeniyle tedavi yöntemi ve 
planı da her hastada farklı 
olabilir. Bu nedenle hekim, 
anne adayının en doğru 
kararı vermesi için yardımcı 
olacaktır” değerlendirme-
sinde bulundu. DHA

SEZARYEN DOĞUM 
şart değilse kaçının
Anne adaylarını sezaryen doğuma karşı uyaran 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Eyüp Özgen, 
“Tıbbı gereklilik nedeniyle sezaryen yapılması ge-
reken durumlar dışında sezaryenin tercih edilmesi 
avantajdan ziyade olumsuz sonuçları beraberinde 
getirebilir. Sezaryen doğum bazı durumlarda hayat 
kurtarıcı olmasına rağmen karın ve rahmin kesilerek 
bebeğin çıkarıldığı büyük bir operasyondur” dedi
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NEDEN EKMEKNEDEN EKMEK  
YEMEMELIYIZ?YEMEMELIYIZ?

Sofranızda 
yoğurt olsun
ANNELER evde yoğurt 
yapsınlar. Hatta çocuklarıyla 
beraber yapsınlar. Ben bunu 
öneriyorum. Kendi yoğurtlarını 
yapıp yesinler. Çocuk kendi 
yaparsa mutlu olur, bol bol yer. 
Yoğurt çok önemli.” B12 vita-
mini midede de bağırsaklarda 
da yapılır. Bağırsaklarımızda 
bir de K2 vitamini yapılır. Eğer 
kabızsanız bunların hiçbiri 
yapılmaz. Eğer gluten yiyorsa-
nız bunların hiçbiri yapılmaz. 
Bağırsaklarımız güçlü olursa 
psikolojimiz de güçlü olur. Aşı-
rı stres de bağırsakları bozar.

Dünya Sağlık Örgütü’nün raporuna göre Türkiye’de kişi başına 200 kilo ekmek 
tüketildiğini belirten Karatay, “Bu durum bağırsak sağlığı için zararlı. Çünkü dost 
bakterileri yok ederek, hastalıklara kapı aralıyor” dedi

TUĞBA Özay, Betül 
Kılıç ile yakınlığından 
bahsederek, uzun 

süredir sağlık sektörüne ilgi 
duyduğunu belirtti. Özay, 
Türkiye’nin sağlık turiz-
mindeki başarılarına vurgu 
yaparak, sağlık turizminin 
her geçen gün yükselen bir 
ivme kazandığını ifade etti.

Yükselen bir güç
Almanya’da doğan, 3 dil 
bilen ve eğitimini de Alman-
ya’da tamamlayan Betül 
Kılıç, 10 yıldır sağlık turizmi 

alanında faaliyet gösterdiği-
ni belirtti. Almanya, Londra 
ve İstanbul’da sağlık turiz-
mine yönelik çalışmalarını 
sürdüren genç girişimci, 
Türkiye’nin sağlık turizmin-
deki başarısını ekonomik 
ve güvenilir sağlık hizmeti 
sunmasına bağladı. Yüksek 
standartlarda sağlık hizme-
tinin ekonomik olması ve 
güvenilirlik sağlamasıyla 
Türkiye’nin bu alanda yük-
selen bir güç haline geldiği-
ni vurguladı. Kılıç, “Sağlık 
turizminde dünyada artan 
bir trend var. Uluslararası 
seyahatler giderek artıyor. 

Türkiye de çok önemli bir 
destinasyon. Türkiye, ilk 10 
hatta bazı kaynaklara göre 
ilk 5 içinde yer alıyor. Çok 
ciddi bir potansiyelimiz var” 
dedi.

Nişantaşı’nda iki güzel!
Ünlü sanatçı Tuğba Özay ve tanınmış iş insanı Betül Kılıç, Nişantaşı City’s’te bir araya 
geldi. Kılıç ile hem kahvaltı yapmak hem de iş görüşmesi için buluşan Özay, Türkiye’nin 
sağlık turizmindeki başarısına dikkat çekerek, Kılıç’ın bu alandaki deneyimlerini paylaştı
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MERCURY, Brit, NME, 
iHeartRadio gibi dünya-
ca ünlü pek çok müzik 

ödülünün sahibi, ‘My Number’, 
‘Mountain at My Gates’, ‘Birch 
Tree’, ‘Spanish Sahara’ gibi mil-
yonlarca dinlenmeye ulaşan İn-
giliz grup Foals Türkiye’ye geli-
yor. 2022 Haziran ayında yedinci 
stüdyo albümleri Life is Yours’u 
çıkaran ve kült şarkılarıyla dün-
yaca ünlü bir efsaneye dönüşen 
Foals’un PSM Loves Summer 
by %100 Müzik kapsamında 4 
Eylül’de Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde gerçekleştireceği 
akıllara kazınacak performansı 
için geri sayım başladı.

Sevilen bir grup
Foals, ilk albümleriyle yaka-

ladıkları ivmenin 
ardından, ‘Antidotes’, 
‘Total Life Forever’, 
‘Holy Fire’, ‘What 
Went Down’, ‘Every-
thing Not Saved Will 
Be Lost’ gibi başarılı 
albümlere imza atarak 
dünya çapında bir ün 
elde etti. ‘My Num-
ber’, ‘Mountain at My 
Gates’, ‘Birch Tree’, 
‘Late Night’ gibi efsa-
neleşmiş şarkılarının 
yanı sıra, ‘Collective Reworks’ 
adlı albümde Hot Chip, Hot 
Since 82, Rüfus Du Sol, Solo-
mun gibi önemli müzisyenlerin 
ve grupların kültleşmiş şarkıları-
na yepyeni yorumlar kazandırdı. 
Son olarak 2022 yılında çıkar-

dıkları ‘Life Is Yours’ albümün-
deki yeni şarkılarıyla da adından 
sıkça söz ettiren Foals’un PSM 
Loves Summer by %100 Müzik 
kapsamında 4 Eylül’de Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’ndeki 
gerçekleştirecekleri konserine 
sayılı günler kaldı. 

İstanbul’a sonbahar 
Foals ile geliyor!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, TEM Otoyolu Ümraniye mevkiinde 
meydana geldi. Otobüs şoförü ile otomobil 
sürücüsü arasında yol verme meselesi yü-

zünden tartışma çıktı. Daha sonra otomobil sürü-
cüsü, yolcu otobüsünün önüne geçerek yavaşladı; 
ilerlemesine engel oldu. Otomobil sürücüsü şoför 
ve muavinle de tartıştı. Otobüs şoförü ve otomo-
bil sürücüsü arasında başlayan tartışma anları 
otobüs kamerası tarafından kaydedildi. Görüntü-
lerde tartışmanın ardından otomobil sürücüsünün 
yolcu otobüsünün önünü geçtiği anlar görülüyor. 
Tartışma sonrasında otomobil sürücüsünün diğer 
araçları tehlikeye atarak, otobüs yolcularının 
canını hiçe saydığı anlar da cep telefonu kamerası 
tarafından kaydedildi. Görüntülerde otomobilin 
TEM Otoyolu’nda yolcu otobüsünün önünü kesip 
geçişine izin vermemesi de dikkat çekiyor. DHA

Ümraniye TEM Otoyolu’nda otobüs şoförü ve 
otomobil sürücüsü arasında yol verme mese-
lesi yüzünden tartışma çıktı. Sürücü otomobili 
ile yolcu otobüsünün önüne geçerek geçişine 
izin vermedi. Yolcuların canını hiçe sayan 
otomobil sürücüsü ile otobüs şoförü arasında 
başlayan tartışma araç kamerasına yansıdı

Sarıyer’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, yol 
kenarındaki labut şeklindeki tabelaya vurarak takla attı. Otomobil sürücü-
sünün ağır yaralandığı kaza güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

KAZA, dün saat 15.00 
sıralarında Zekeriyaköy 
Mahallesi, Kilyos Cad-

desi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomo-
bil, yol kenarında bulunan labut 
şeklindeki tabelaya çarptı. Hızla 
tabelaya çarpan otomobil önce 
havalandı ardından da takla attı. 
Otomobil bu sırada kaldırımda 
park halinde bulunan başka bir 
otomobile çarpmaktan son anda 
kurtuldu. Takla atan otomobilin 
içinde sıkışan kadın sürücüyü 
vatandaşlar kurtardı. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan kadın sürücü 

ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Yaralı kadının hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenilirken, kaza 
anı iş yerinin güvenlik kamerası-
na yansıdı. Görüntülerde, hızla 
gelen otomobilin kontrolden 
çıkarak yol kenarındaki labut 
şeklindeki tabelaya çarpması 
ardından da takla attığı anlar 
görülüyor. DHA

Tabelaya çarptı takla attı

OLAY, pazartesi 
günü 20.30 sıra-
larında Kirazlı 

Mahallesi’nde yaşandı. 
İddiaya göre, parkta 
oynayan 2 çocuk arasın-
da kavga çıktı. O sırada 
oradan geçen çocuklar-
dan birinin ağabeyi olayı 
görüp çocukların yanına 
gitti ve bir çocuğu dar-
betmeye başladı. Ardın-
dan darbedilen çocuğun 
yakınlarının da gelmesiy-
le büyüyen kavga aileler-
den birinin evinin önüne 
taşındı. 2 aile arasında 

çıkan kavgada, bıçaklar 
ve havalı tabanca da 
kullanıldı. Bıçaklı 1 kişi, 
çevre sakinleri tarafın-
dan engellendi. Arbede 
çevredekilerin araya 
girmesiyle son buldu. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Havalı taban-
cayla yaralanan 1 kişi, 
ambulans ile hastaneye 
götürüldü. Polis ekipleri 
ise olayla ilgili inceleme 
başlattı. Kavga anları gü-
venlik kamerası ile saniye 
saniye kaydedildi. DHA

Bağcılar’da 
ortalık karıştı
Bağcılar’da parkta oynayan 2 çocuğun kavgasına 
ailelerde karışınca ortalık savaş alanına döndü. Bı-
çakların ve havalı tabancanın kullanıldığı kavgada 1 
kişi, yaralandı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Güngören’de emlakçıyaGüngören’de emlakçıya
SILAHLI SALDIRI SILAHLI SALDIRI 
Güngören’de emlak dükkanına giren maskeli bir şüpheli, tabancayla iş yeri sahibini bacağından 
yaraladı. İş yeri sahibi Ahmet Sucu’nun geçen yılda aynı şekilde saldırıya uğradığı öğrenildi

OLAY, dün saat 14.00 sırala-
rında Merkez Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 

göre, maskeli bir kişi emlak dükka-
nına girerek iş yeri sahibine taban-
cayla ateş etti. Şüpheli, hızla olay 
yerinden ayrılırken iş yeri sahibi 
Ahmet Sucu, 2 bacağına da isabet 
eden kurşunlarla yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sucu, ambulans 
ile hastaneye kaldırılırken polis 
ekipleri şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. Ahmet Sucu’nun 
geçen senede husumetlileri tarafın-
dan bacağından vurulduğu öğre-
nildi. Olayı anlatan esnaf Hazim 

Muharrem Gül, “2 el silah sesi 
duyduk. Dışarı çıktığımızda Ahmet 
Sucu’nun sağ ve sol ayağından vur-
muşlardı. Maskeli biri geldi, beyaz 
tişörtlü. Bir arkadaşımız arkasından 
koştu ama yakalayamadı. O sırada 
ambulans geldi, Ahmet beyi hasta-
neye kaldırdık. Şu an herhangi bir 
sıkıntısı yok, ameliyat olacak. Ge-
çen senede saldırıya uğramıştı, aynı 
kişiler diyorlar. Bunların arasında 
bir mahkeme olayı varmış. Karşı 
taraf, ‘Mahkemeyi çek’ falan demiş. 
Mahkemeyi çekmediği için bu olay 
olmuş herhalde. Geçen senede aynı 
şekilde sağ ayağından vurmuşlardı” 
dedi. DHA

TOROS Yayınları’nın kurucusu 
ve Mimarlar Odası’nın eski yö-
neticilerinden, yayıncı ve mimar 

Raşit Gökçeli, nefes darlığı nedeniyle 
kaldırıldığı hastanede 79 yaşında haya-
tını kaybetti. Yaşar Kemal ve eşi Tilda 
Kemal’in manevi oğlu Raşit Gökçeli 
için Zincirlikuyu Camii’nde cena-

ze töreni düzenlendi. Törene Raşit 
Gökçeli’nin oğlu Ali Gökçeli, Prof. Dr. 
İlber Ortaylı, arkadaşları ve sevenleri 
katıldı. Helallik alınmasının ardından 
cenaze namazı kılındı. Cenaze nama-
zının ardından Gökçeli’nin cenazesi 
defnedilmek üzere Kilyos Mezarlığı’na 
götürüldü. DHA

Nefes darlığı nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybe-
den Yaşar Kemal’in oğlu Raşit Gökçeli, Zincirlikuyu Camii’nde kılı-
nan cenaze namazının ardından Kilyos Mezarlığı’nda defnedildi

Yaşar Kemal’in oğlu için son görevYaşar Kemal’in oğlu için son görev

OLAY, 26 Ağustos 
Cumartesi günü 
Soğanlı Mahallesi, 

Gezer Sokak’ta meydana 
geldi. Akşam saatlerinde 
bisikletle sokağa gelen 
14 yaşındaki H.A, aynı 
mahallede yaşayan 19 
yaşındaki Halil Örnek’in 
yanına gelerek, ‘Bisiklet-
lerimizi değişelim mi?’ 
diye sordu. H.A ile Halil 
Örnek arasında çıkan 
tartışmada, H.A., Örnek’i 
göğsünden bıçaklaya-
rak olay yerinden kaçtı. 
Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. İlk mü-
dahalesi sağlık ekipleri 
tarafından olay yerinde 
yapılan Örnek ambu-
lansla hastaneye kaldı-
rıldı. Örnek yapılan tüm 

müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Örnek’in 
hayatını kaybettiğini du-
yan yakınları olay yerine 
akın etti. Olayın ardından 
kaçan H.A. polis ekipleri 
tarafından yakalanarak 
gözaltına alındı. DHA

Tartışma cinayetle 
SONA ERDI
Bahçelievler’de bisikletiyle giden 19 yaşındaki Halil 
Örnek’in yanına gelen 14 yaşındaki H.A. bisikletleri 
değiştirmek istedi. Bisikletini vermek istemeyen Halil 
Örnek ile  H.A. arasında tartışma çıktı. Tartışma sıra-
sında H.A. Halil Örnek’i göğsünden bıçakladı

Otobüsün 
önünü kesti!

MERKEZ Mahallesi’nde 
üstü çıplak bir kişi, kent-
sel dönüşüm kapsamında 

boşaltılan 4 katlı binanın çatısına 
çıktı. Bu durumu görenler polis, 
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine kısa sürede gelen 
itfaiye ve sağlık ekipleri bina çevre-
sinde önlem aldı. Polis ekipleri ise 
atlamak isteyen kişiyi ikna etmek 
için uzun süre çaba gösterdi. Tüm 
çabalara rağmen ikna olmayan kişi, 
kız arkadaşından ayrıldığını söy-
leyerek getirilmesini istedi. Kurye 
olduğunu, 1 buçuk ay önce de 

sevdiği kadın tarafından terk edildi-
ğini anlatan şüpheli, “O buraya 
gelmeden inmem” dedi. Ayrıldığı 
kız arkadaşının yeri tespit edilerek, 
getirilmesi için ekip görevlendirildi. 
Kadın, kısa sürede bulunarak olay 
yerine getirildi. Konuşmak isteme-
diğini söyleyen kadın, ikna edilerek 
binanın 4. katına çıkarıldı. Uzun 
süren görüşmenin ardından ikna 
olan adam, binadan indirildi. Polis 
eşliğinde aşağı indirilen adam, 
emniyete götürülürken ekiplere, 
“Kusura bakmayın sizi de meşgul 
ettim” dedi. DHA 

Kusura Kusura 
bakmayın!bakmayın!

Avcılar’da kız arkadaşından ayrıldığı için çatıya çıkan bir 
kişi, 1 buçuk saat sonra arkadaşının gelmesi ile ikna edi-
lerek aşağı indi. Polis merkezine götürülen kişi, ekiplere 
“Kusura bakmayın sizi de meşgul ettim” dedi

OLAY, 26 Ağustos Cumartesi gece saatlerinde, 
Çekmeköy Hamidiye Mahallesi Gürkan Sokak’ta 
meydana geldi. Şüpheli bir kişi, kaldırımda park 

halindeki 34 FVC 287 plakalı motosikleti 
gözüne kestirerek yanına yanaştı. Şüphe-
li, elindeki aparat ile önce motosikletin 
direksiyon kilidini, daha sonra kontağını 
açtı. Saniyeler içerisinde çaldığı motosik-
lete binen şüpheli olay yerinden uzaklaş-
tı. Motosikletin çalınma anları güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

Saniyeler içerisinde 
motosiklet hırsızlığı
Çekmeköy’de hırsız, gözüne kestirdiği motosikleti saniyeler 
içerisinde çaldı. O anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, 20.00 sırala-
rında Merdivenköy 
Mahallesi, Mandıra 

Caddesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre Müzellef M. ile 
Muhammet Sefa P. arasında 
henüz belirlenemeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. Kısa 
sürede kavgaya dönüşen 
olayda Müzellef M. üzerin-
de bulunan bıçakla Mu-
hammet Sefa P.’yi yaraladı. 
Bıçaklanan Muhammet 
Sefa P. yaralı halde cadde 
üzerinde bulunan evine 
giderek silah alıp olay yerine 
geldi. Muhammet Sefa 
P., Müzellef M.’ye kurşun 
yağdırdı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekibi 

sevk edildi. İlk müdahalesi 
olay yerinde yapılan yaralı-
lar ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. DHA

Bu gidiş nereye böyle!
Kadıköy’de iki kişi arasında başlayan sözlü tartışma silahlı 
kavgaya dönüştü. Müzellef M. tarafından bıçaklanana Muhammet 
Sefa P. eve gidip silahını alarak tekrar olay yerine geldi. Kendisini 
bıçaklayan Müzellef M.’yi silahla vurarak yaraladı. Yaralanan iki 
kişi ambulansla hastaneye kaldırıldı
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2 019 yerel seçimlerinden önce ka-
leme aldığım makalemde CHP’nin
İYİ partiyi görmezden gelmesinin

hata olacağına dair vurgu yapmıştım. 
Nitekim 2019 yerel seçimlerinde alınan

sonuçlara bakıldığında başta İstanbul dahil
olmak üzere Ankara ve Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanlıklarını İYİ partinin
desteği ile alındığını görmek için kılavuza
gerek olmayacaktır. 

Çünkü ortada görmezden gelinen bir İYİ

parti gerçeği vardı. Ve asıl yanılgı da gör-
mezden gelinen İYİ partinin sürekli CHP
adaylarını destekleyeceğini düşünme kur-
nazlığı idi. Oysaki Ak parti bile Cumhur İt-
tifakı ortağı MHP’ye Silivri Belediye
Başkanlığını verirken CHP’nin İYİ parti
sayesinde aldığı İstanbul’un 39 ve Tekir-
dağ’ın 12 ilçesinde İYİ partiye Belediye
Başkan adaylığı vermemesi antidemokra-
tik bir tutumdu.

Hal böyleyken İYİ partinin gerek 2019

yerel seçimleri gerekse de 2023 genel se-
çimlerinde Millet İttifakına sağladığı kat-
kıyı görmek yerine “Şahsi hırslar
Türkiye'ye tercih edilmiştir. Hakarete uğra-
dık, dişimizi sıktık. İftiraya uğradık, linç
yedik.” Söylemiyle 6’lı masadan kalkıyor
olmasına ihanet gözüyle bakılması garip

bir durumdu. 
Çünkü CHP seçmeni de aynen Ak parti

seçmeni gibi sorgulamak ve hesap sormak-
tan korkar duruma gelmişti. Eğer bunun
aksi olsaydı bugün o aynı CHP seçmeni
Sayın Akşener’in kalktığı masaya Sayın
İmamoğlu ve Sayın Yavaş’ın Cumhurbaş-
kanı yardımcısı olacak şartı ile oturmasını
ve 28 Mayıs seçim sonuçlarına bakarak ne
demek istediğini daha iyi anlardı.

Kaldı ki Sayın Akşener’de İYİ partinin
gücünün farkındaydı. Ve bu gücünü; Büyük
Taarruz’un 101. yıldönümünde Afyonkara-
hisar Kocatepe’den “bütün partiler seçime

kendi adayları ile girsin” mesajı vererek
kanıtlamaya çalışsa da aslında ne Sayın
Akşener’in ne de Sayın Kılıçdaroğlu’nun
Ak parti ile tek başlarına mücadele edecek
gücü yoktu. Bu durumda yapılması gere-
ken asıl öncelik Sayın Akşener’in yerel se-
çimlere tekrar Millet İttifakı çatısı altında
girmeye ikna edilmesi gerekir. 

Eğer bunun aksi olur ve Türkiye gene-
linde yüzde 10 oy potansiyeline sahip İYİ
parti görmezden gelinirse sadece İstanbul,
Ankara değil Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanlığı dahi Ak partiye hediye edilmiş
olur.

Sorun Sayın Akşener'de mi? Yoksa...

M emur ve memur emek-
lisini ilgilendiren 7.
Kamu Toplu Sözleş-

mesi'ndeki görüşmeler bitti.
Zam oranları tarafların anlaşa-
mamasından hakem heyetine
kaldı. Ve hakem heyeti ilk top-
lantısını geçtiğimiz günlerde
yaptı. Memur ve memur emeklileri
bütün dikkatini, hakem heyetinin bu
süreci nasıl yöneteceğine ve sürecin
nereye evrileceğine dikmiş 
durumda. 

Tiyatro izledik

“Memur ve
memur emekli-
leri aslında ses-
siz değiller,
büyük bir gü-
rültünün içeri-
sindeler. Ama
çevresindekilere,
yetkililere sesle-
rini duyuramıyor-
lar” diyen Sağlık
Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Genel Başkanı
Özlem Akarken şu değerlendirme-
lerde bulundu: “Ekonomi artık
memur ve memur emeklisinin ya-
nında değil. Hayat, insan kalabilme
mücadelesinin verildiği gün oldu
artık. Bizler her zaman geçmişten
ders almayı öngörüyoruz ama ders
alamıyoruz ya da üç maymunu izli-
yoruz. Bu toplu sözleşme döneminde
tiyatro oyunu izledik. Daha önce 6
sefer, bu da 7’nci izlediğimiz tiyatro

sahnesi. Değişen bir şey yok, her
şey aynı. Bakanlık yetkilileri farklı,
sendikalar aynı. Hatırlayalım, 6.

dönem toplu sözleşmede en-
flasyon % 18.95 iken yetkili sen-
dikanın memurlar için istediği
zam % 17 olmuştu. İleriyi göre-
meyen yetkili sendika memur-

ları ve emeklileri zor durumda bıraktı.
Bugün fakirin katığı ekmek kaç lira
oldu? Simit artık tezgahlarda yarım

dilim olarak satılıyor. Etkilenen
her bir vatandaşımızın

dört kişilik aile oldu-
ğunu hesap edersek

yaklaşık 25 milyon
nüfusu kapsıyor.
Kısacası bu
toplu sözleşme
önem arz eder-
ken kazanım
diye lanse edi-

lenler boş bir
çuval.”

Taleplerimiz
dikkate alınmıyor

Hakem heyetinin toplantıları son-
rasındaki öngörüleri ve SAHİM-
SEN’in memur ve memur emeklisini
ilgilendiren 7. Kamu Toplu Sözleş-
mesi'nde talepleri ile ilgili Akarken,
“2001 yılına dönelim. O yıllarda mev-
cut hükümetle yetkili sendika birkaç
kez bir araya gelir, defalarca değerlen-
dirmeler yapılırdı. 2010 yılında refe-
randumla yürürlüğe giren 7
dönemdir yapılan toplu sözleşmeler
maalesef memurun da emeklinin de

beklentilerini karşılayamamakta. 7.
toplu sözleşmede Merkez Banka-
sı’nın bile 2024 yılı enflasyon öngörü-
sünün % 33 olduğu ortamda, % 25
zam teklif etmek memurun ocağını
geçindirememesidir. Bizler hep katsa-
yılarda gerekli düzenleme yapılmasını
istedik. Memurlara ayrıca kira, ula-
şım yardımı, dini bayramlarda bay-
ram ikramiyesi, giyim yardımının
güncel fiyatlara göre güncellenmesi,
seyyanen verilen zammın emekliliğe
yansıması, eğitime saygının olması
ayrımcılık değil birleştirici politikalar
geliştirilmesi ve kamunun kanayan
yarası yardımcı hizmetler sınıfının
kalkması gerekmektedir dedik. Talep-
lerimiz aslında yapılamayacak talep-
ler değil” dedi.

Memur ve memur emeklisini ilgilendiren 7. Kamu Toplu Sözleşmesi'ndeki görüşmeler hakem
heyetine kaldı. Süreçle ilgili değerlendirmede bulunan SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken,
“Memur ve memur emeklileri aslında sessiz değiller, büyük bir gürültünün içerisindeler. Ama
yetkililere seslerini duyuramıyorlar. Bu tiyatroyu 6 sefer izledik. Şimdi 7.’sini izliyoruz. 
Türkiye yüzyılında telaffuz edilen bu rakamlar komik dahi gelmiyor” dedi

MEMUR EMEKLISININ
SESI DUYULMUYOR!

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

ANIL 
BODUÇ

HABER

SAHİM-SEN Başkanı Akarken son olarak 7. Kamu Toplu
Sözleşmesi'yle ilgili şunları söyledi: “Artık inandırıcılığını yi-
tiren devlet kurumlarının silkinip yanlışları doğru yapması
gerekmektedir. Türkiye yüzyılı diyoruz… Doğrular söylendi-
ğinde devletin resmi makamlarında oturanlar da ellerini
vicdanlarına koymalı. Doğruları söyleyenleri kısıtlamak en-
gellemek yerine yarınlarımızı inşa süreci için birlikte emek
vermeliyiz. Daha müreffeh bir Türkiye için sendikal barajlar
kalkmalı. Mücadele Atatürk’ün izinde asırlık bir çınar olma
yolunda sürdürülmelidir. Kökleriyle geçmişimizi, dallarıyla
geleceğimizi kucaklayacak sendikal mücadeleler verip me-
murun emeklinin hakkını gözeten toplu sözleşme toplantıla-
rının yapılmasını temenni ediyoruz.”

Barajlar kalkmalı

Vatandaşa destek
Olmak için Varız!
iYi Parti Büyükçekmece ilçe Teşkilatı, istanbul il Başkanlığı'nın da desteğiyle Büyükçekmece'de 62 
çocuğu sünnet ettirdi. sünnet şöleninde konuşan ilçe Başkanı nejat durmuş, “Artan enflasyon, ekonomik 
dar boğaz ortada. Vatandaşımız zor durumda. Biz de bu ortamda en azından çocuklarımızı sünnet ettirip,
vatandaşımıza destek olmak istedik. Biz siyasiler her zaman onlara destek olmak için varız” dedi

iyi PArti Büyükçekmece İlçe Baş-
kanlığı, Büyükçekmece Kültür
Park, Kemal Sunal Amfi Tiyat-

ro'sunda sünnet şöleni düzenledi. 62 çocu-
ğun sünnet olması sağlayan şölene; İYİ
Parti İl Başkanı Coşkun Yıldırım, Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün
ve ilçe sakinleri katıldı. Şölenin ev sahipli-
ğini yapan İYİ Parti İlçe Başkanı Nejat
Durmuş, “Bu yıl ilkini düzenlediğimiz ve gele-

nekselleştirmeyi düşündüğümüz benden son-
raki ilçe başkanı arkadaşlarımızın da inanıyo-
rum ki devam ettireceği bu sünnet
şölenlerimizin ilkinde 62 tane evladımızı sün-

net ettirdik. Bu sosyal bir ihtiyaçtı bunu
karşılayalım istedik. Karınca kararınca eli-
mizden geleni yapalım, destek olalım iste-
dik. Sizler de bugün buraya gelerek bizi
onurlandırıp, şereflendirdiniz, hepinize te-

şekkür ediyorum. Biliyorsunuz bu hafta Zafer
Haftası; üzerinde yaşadığımız bu toprakları bize
hediye eden insanları bedenleri üzerinde geziyor
gibiyiz. Dolayısıyla geçmişe bakarak geleceği de-
ğerlendirmek zorundayız. Yaşadığımız sıkıntılar
ortada. Ekonomik sıkıntılar var. Bu ortamda bu
sebeple elimizden geleni yapıp vatandaşın so-
runlarını çözmek istiyoruz. Kıymetli il başkanlı-
ğımız da bu konuda bizlere gereken desteği
veriyor. Onlara da çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

Büyükçekmece'ye teşekkür

Şölende konuşan İYİ Parti İstanbul İl
Başkanı Coşkun Yıldırım ise “Büyükçek-
mece İlçe Teşkilatımızın tertip ettiği prog-
ram sebebiyle tüm teşkilat  mensuplarına
teşekkür ediyor, katılımcılarımıza şükranları-
mızı arz ediyorum. İnsanlığın var oluşundan
bu yana en önemli insan olmanın unsuru;
inançlarını iyi belirlemek ve o inançlar üze-
rinde yaşamıyla onu şekillendirmektir. Bizler de
Müslüman Türk kimliğiyle inancımızın gereği
olarak sünnete ayrı bir önem vermekteyiz.
Bugün de Büyükçekmece Teşkilatımız bu öne-
min gereğini yapmıştır. Sünneti gerçekleşen ço-
cuklarımızı tebrik ediyorum, evliliklerinin
görülmesini de Allah'tan niyaz ediyorum. Yine
Büyükçekmece Belediye Başkanımız Dr. Hasan
Akgün'e de teşekkür ediyor, hizmetlerinin 
devamını diliyoruz” dedi.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Kendisi için çocukların çok değerli olduğunu anlatan Bele-
diye Başkanı dr. Hasan Akgün ise “Çocuklarımız benim için
çok değerli. Onların gözünde geleceğimizi görüyorum. Onlar
bizim en nadide çiçeklerimiz. Geleneksel sünnetimiz olan tari-
hin derinliklerinden gelen bu sünnet merasimi yapılan çocuk-
larımızın geleceği acaba nasıl olacak, bizim gibi sürünecekler
mi, bizim gibi itilip kakılacaklar mı, bizim gibi ötekileştirile-
cekler mi, bizim gibi üçüncü dünya ülkesi olan bu ülkede mi
yaşayacaklar? Veya bu çocuklar çok iyi bir eğitim alabilecekler
mi? Bütün bunları merak ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Çocuklarımızı 
düşünüyorum

Okul forma satıyor
esnaf perişan oluyor
Beylikdüzü Beykent'te okul üniforması satan Yasemin Zapcı uzun bir dönemdir
kendi üniformasını satan okullaradn şikayetçi. Zapcı, “Ben fatura kesiyorum, 
devlete vergi veriyorum, bir parça şey satıp evime ekmek götürmeye çalışıyorum
bu okullar fatura kesmeden, makbuz kesmeden paranın nereye gittiği belli 
olmadan üniforma satıp bizim önümüzü kesiyor” dedi

Beylikdüzü Beykent'te
okul üniformaları satan Ya-
semin Zapcı, kendi ünifor-

masını satan okullar nedeniyle büyük
bir mağduriyetle karşı karşıya oldu-
ğunu söyledi. Zapcı, “2005'ten beri
Beykent'te okul forması satıyorum.
Çok zor şartlardan geçtim, tek başıma
ayaklarım üzerinde durmaya çalıştım.
Bir kadın olarak ne yapabilirim diye
düşündüm, sadece 1 okul formasıyla
başladım ve zamanla büyültmeye ça-
lıştım. Beykent'te şu an birçok okula
hitap ediyorum ama bu dönemde her
şey çok zor olduğu için zor dönüyo-
rum. Zor şartlara rağmen ayakta dur-
maya çalışıyorum. Buradaki okulların
bazılarında büyük rantlar dönüyor.
Okulların hepsini söylemiyorum ama
burada bir Anadolu Lisesi var. Açıldığı
günden beri okul üniforması satıyorlar.
Montuna kadar satıyorlar. Ben bir ti-
şörtten 50 lira kar ediyorsam bu okul
başka bir yol izliyor. Bu okulun sattığı
malların ne vergisi var ne bir şeyi var.
Ben fatura kesiyorum, vergi veriyorum,

bu okullar yüzünden zorluk çekiyo-
rum. Böyle bir sürü okul var. Ben bun-
larla baş edemiyorum. Bu dileklerimi,
şikayetlerimi daha önce de anlattım.
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yasef
Bey'e defalarca yazdım ama o da be-
nimle ilgilenmiyor” ifadelerini kullandı.

Forma satmak için çırpınıyorum

Okulların üniforma satışını rant olarak
değerlendiren Yasemin Zapcı bu ko-
nuda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün
hiçbir şey yapmamasından da şika-
yetçi. Zapcı, “Rantın önüne geçemiyo-
rum. Forma satmak için çırpınıyorum.
Ama maalesef ve maalesef ki okullar
üniformayı kendilerinden almayı zo-
runlu kılıyor. Ailelerden parayı peşin is-
tiyorlar ya da IBAN'a atmalarını
istiyorlar. Makbuz yok, fatura yok. Bu
paralar nereye gidiyor? Bence maliye
gelsin bunları denetlesin. Bu okulda
satılan mallardan elde edilen gelir kim-
lere gidiyor? Bunların yasak olduğunu
ben çok iyi biliyorum, bunların araştı-
rılması için de İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü'nün harekete geçmesini
istiyorum. İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü hiçbir şey yapmıyor” dedi.

Ekmek parası davasındayım

Tek derdinin geçinebilmek olduğunun
altını çizen Yasemin Zapcı, “Ben 63
yaşında ekmek parası davasındayım.
Ben hala kiradayım, hala oturacak bir
evim yok. Bir mağduriyetim var ve
buna çözüm bulunsun istiyorum” ifa-
delerini kullandı.  BARIŞ KIŞ

Büyükçekmece
BAYRAMI!
30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 101’inci
yıldönümü her yıl olduğu
bu yıl d Büyükçekmece’de
coşkulu bir törenle kutlandı

30 Ağustos 1922'de Dumlupı-
nar'da Atatürk'ün başkumandanlı-
ğında zaferle sonuçlanan 

Büyük Taarruzun 101. şan ve şeref yılı 
Kaymakamlık Meydanı Atatürk Anıtı’nda 
yapılan törenle kutlandı.7'den 70'e her yaştan
vatandaşın ellerinde Türk bayrakları ile dol-
durdukları törende ilk olarak ilçe protokolünün
çelenk takdim töreni gerçekleşti. Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’mızın okunmasının ardından
günün anlam ve önemine yönelik konuşmalar
yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı’na yönelik
mesajının okunduğu törenin ardından Kayma-
kamlık binasında yapılan tebrikat töreninde
tebrikler kabul edildi.

Kutlamalara katılım yoğun oldu

Törenlere Büyükçekmece Kaymakamı 
Ali İkram Tuna, Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece

Garnizon Komutanı Albay Ümit Genez,
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Kenan

Zurnacı, belediye meclis üyeleri,
mahalle muhtarları, siyasi

parti temsilcileri, İstanbul
Muharip Gaziler Der-

neği Büyükçekmece
Şubesi üyelerinin

yanı sıra çok
sayıda va-

tandaş ka-
tıldı.

DHA

SAHİM-SEN
Başkanı
Özlem 

Akarken



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
Eminönü-Alibeyköy tramvay hattının
Cibali-Eminönü İstasyonları arasındaki

2. etabını, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın
101’inci yıldönümünde hizmete açtı. İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Genel Sekreter
Yardımcısı Pelin Alpkökin’in birer konuşma
yaptığı açılış törenine CHP milletvekilleri
Gökan Zeybek, Ali Gökçek, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün ve İYİ Parti
İstanbul İl Başkanı Coşkun Yıldırım da ka-
tıldı. Konuşmasına 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı'nı kutlayarak başlayan İmamoğlu,
“Mustafa Kemal Atatürk'ü, tüm kahramanla-
rımızı, silah arkadaşlarını, şehitlerimizi, gazi-
lerimizi minnetle anıyorum. Onlara layık
olabilmenin yolu, bu vatanın tüm yurttaşları-
nın eşit hak sahibi oldukları bir vatan haline
getirmekten geçer. Kutsal emanet olan devle-
timizi, geleneklerimizi, milletimizi, yaşamları-
mızı geleceğe taşımaktan geçer. Onlara layık
olmanın yolu, milletimizin iyiliği için, hiçbir
karşılık beklemeksizin çalışmaktan geçer”
dedi. 

Başka hiçbir hedefimiz yok

Yaklaşık 4 yıldır bu anlayışla görev yaptıkla-
rına vurgu yapan İmamoğlu, “İnanın vatan-
daşlarımız için çözüm üretmekten, icraat
yapmaktan başka bir hedefimiz olmadı, ol-
mayacak. Yeni yatırımlarla, yeni atılımlarla
İstanbul'da hayatı kolaylaştırıyoruz, güzelleş-
tiriyoruz. Bugün açılışını yaptığımız Emi-
nönü-Alibeyköy tramvay hattı da bu
anlamda simgesel bir projedir. Bu proje, raylı
sistem yatırımlarına ve özellikle dünyada eşi
benzeri olmayan şehrimizin, yine dünyada
eşi benzeri olmayan Haliç'e verdiğimiz değe-
rin de bir simgesidir. Bu proje, aynı zamanda
İstanbul'da nasıl bir 4 yıl geçti, nasıl bir anla-
yış devrimi yaptık, nasıl bir iş yapma prensip-
leriyle hareket ettiğimizin de cevaplarıyla
dolu. İstanbul'da kesinlikle ciddi anlamda yö-
netim anlayışı değişti, yönetim ahlakı değişti”
diye konuştu. 

Eleştirilere yanıt verdi

İktidar kanadından gelen, “Bizim başlattığı-

mız projeleri bitiriyor” eleştirilerine yanıt
veren İmamoğlu, şunları söyledi:  “Geçmiş
dönemin belediye yönetimini elinde bulundu-
ran siyasi parti temsilcileri, bu dönemin mu-
halefeti, inşallah bundan sonra da daimi
muhalefeti olacak olan arkadaşlar, bu bakış
açısıyla ve bu yorumlarıyla dile getiriyorlar.
Ne derse desinler, gerçeği gizleyemeyecekler.
Gerçek şudur: Biz, onların, akıl ve bilim dışı
uygulamalarının ve yarım yamalak başlattık-
larının, üstünkörü projelendirdiği ve ne yazık
ki uyumsuz bir sürecin bitiremediği işleri biti-
riyoruz. Bu imkansızlıklara rağmen, geçtiği-
miz dört yılda yaşanan ve yaşatılan,
ekonomik krizden pandemiye ve birçok
olumsuzluğa rağmen işi nasıl toparladığımı-
zın izlerini taşıyor bu proje. Aynı zamanda,
onların sahip olduğu hükümet desteğine,
bütçe kaynaklarına sahip olmadığımız halde,
milletin bütçesini bereketli bir bütçeye dönüş-
türerek, bütün yüklenicilerimizle ahlaklı, er-
demli bir çalışma prensibiyle işimizi
yürütüyoruz.”

Bizim projemiz diyorlar ama!

Açılışını yaptıkları hattın ihalesinin 2016 yı-
lında yapıldığını hatırlatan İmamoğlu,
“Sözüm ona yüzde 50’nin biraz üzerinde işi
bitirdiklerini ifade ediyorlar. Ama iş öyle
değil. Ne yazık ki, yüzeysel temel, yani kazık
sistemi olmadan yapıldığı için, -ki Haliç kıyı-
sının ne kadar zor bir zemin olduğunu herkes
bilir-, bu sorunları düzeltme adına, yaklaşık
1,3 kilometrelik mesafedeki atılmış temelleri
de sökerek, kilometrelerce uzunluğundaki ka-
zıkları Haliç kıyısına çakarak, tabiri caizse as-
lında gördüğünüz Haliç boyundaki bu
tramvay, kocaman bir viyadüğün üstünde gi-
diyor. Yani, öyle yüzeye temellerin atıldığı bir
yer değil, çok büyük kazık sistemleri üzerine
kurulu bir tramvayı Haliç'in kıyısına en yakı-
şacak, en dayanıklı ve en güzel şekliyle arka-
daşlarım yerleştirdi. ‘Bizim başlattığımız
projeler’ diyorlar, ama gelin görün ki, Ciba-
li'ye kadar gelen bu projenin, aslında Eminö-
nü'ne kadar geleceğini bildikleri halde,
Unkapanı Köprüsü'nün altından geçmesi ge-
reken 300 metrelik bir tünelin hiç tasarlanma-

mış olduğunu gördük ve bu şekilde devral-
dık” bilgilerini paylaştı. 

Şov yapma peşindeler

Yıkılmak üzere olan ve her yağışta su basan
Unkapanı Kavşağı Köprüsü’nü yıkıp, yeni-
den inşa ederek sorunu çözdüklerini aktaran
İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü
“Bu çalışmayı yaparken de hiçbir aksama
olamadan, İstanbulluların hayatlarını sıkın-
tıya sokmadan, hızlı bir biçimde bitirerek,
bunu raylı sistemler çalışmasına eş güdümlü
hale getirecek bir biçimde tamamladık. Bakın
parası da bitmişti, kaynağı da bitmişti. Yine
ilave kaynakları bizler temin ettik. Daha traj-
komik bir durum vardı. Daha yüzde 50’sinin
biraz üstüne çıktığı bir dönemde, az önce
söylediğim yanlışların yapıldığı ve sonrasında
çökmelerin yaşandığı, yüzeysel temellerin ol-
duğu bir dönemde, 2019 yerel seçimlerinden
hemen önce, daha enerjisi olmayan, yani
elektriği olmayan ve aracı da olmayan bir
sözüm ona test sürüşü yaptılar benim seçildi-
ğim seçime 1-1,5 ay kala. Ve o test sürüşü de-
nilen şey, tam bir trajikomik durumdu. Şov
yapmaya gayret ettiler. Daha da enteresanını
söyleyelim. Bir aracı, bitmiş gibi, burada ray-
ların üstünde
yürütmeye
çalışırken, o
rayların üs-
tünde yürüt-
tükleri tren de
henüz bitme-
mişti. Çünkü
buradan yine
o treni aldılar,
tekrar fabri-
kasına gön-
derdiler.
Bütün bun-
lara başvuran
anlayış, ger-
çekten yöne-
tim ömrünü
bitirmiş bir anlayıştır. Bir iş insanı olarak, bir
yönetici olarak, bir kamu görevi olan Bele-
diye Başkanı olan birisi olarak, Allah şahittir
söyleyeyim ki, bana bir Allah'ın kulu böyle bir
iş ve işler yaptıramaz. Bunu hangi akıl kabul

eder? O günkü açılış törenine bakın. Kim-
ler vardı o açılış töreninde? Ve o insanlar,

bu şovla ne beklediler? Ne kadar çare-
sizlerdi acaba ki, böyle bir şeye minnet
ettiler, buradan himmet beklediler.
Hani deveye, ‘Boynun neden eğri’
diye sormuşlar. O da ‘Nerem
doğru ki’ demiş. Aslında bunların
dönemi, tam da böyle bir
dönem.”

Haliç'in çehresini
değiştirdik

Hattın tamamlanmasıyla
Hali’in yeni bir çehreye ka-
vuştuğunun altını çizen
İmamoğlu, bölgede yaptık-
ları çalışmaları şu sözlerle
özetledi:  “Alibeyköy'de,
tramvayın son durağının
olduğu yerde, metruk
halde duran 100 bin met-
rekareyi bulan muazzam
bir ormanı ve yeşil alanı,
şu anda milletimizin hiz-
metine sunduk. Oradan
buraya gelmeye başlayın.
Mesela Silahtarağa’da,
anlamsız bir arıtma tesi-
sini oraya yapacaklardı. O
arıtma tesisin anlamsız ol-
duğunu tespit ettik. Çünkü,
şu anda milletimizin hizme-
tine sunduğumuz, geçen yıl

açılışını yaptığımız Baltalima-
nı’ndaki Biyolojik Arıtma Te-

sisi, zaten yapılıyordu. Ki orayı
bitirdik. O projeyi iptal ettik.

Haliç'i kurtardık. Oradaki 250
bin metrekarelik ağaçlık alanı

kurtardık. Şimdi Silahtarağa’da
muazzam bir gençlik parkı var. Lüt-

fen gidin, görün. Sadece o mu? Ora-
dan buraya gelmeye devam edin.

Yine tramvay hattının kıyısında, daha
zeminde devraldığımız, olağanüstü bir

sanat merkezini, kültür-sanat alanını,
Feshane'de vatandaşlarımızla buluşturduk.

Belki de son yıllarda İstanbul'un en nadide

çalışmalarından birisi oldu. Sadece o mu?
Devam ediyor. Ta Feshane'nin olduğu yerden
tutun, Cibali'ye kadar, yani Unkapanı Köprü-
sü'ne kadar, bütün Fatih kıyısını, yani Balat,
Cibali o bölgeyi içine alacak şekilde spor tes-
isleri, yeşil alanlar, otoparklar -ve şimdi sos-
yal tesis de yenileniyor- olağanüstü bir yeşil
alan tasarımını tamamlayarak, Haliç kıyı-
sında yüz binlerce metrekarelik yeni yeşil
alanları İstanbullulara kazandırdık. Yine
Eyüpsultan sınırları içerisinde bir başka sos-

yal tesisi de her gün orada binlerce, on bin-
lerce insanımız kullanıyor. Bir başka sosyal
tesisi de vatandaşlarımızla buluşturduk.
Bakın, 3,5-4 yılda bir bölge nasıl değişir? Peki
bitti mi? Bitmedi. Devam ettik. Az önce an-
lattığım gibi kalan 1,1 kilometrelik bu süreci
tamamladık. İnşallah bugün birazdan tram-
vaya bineceğiz ve Alibeyköy'e doğru devam
edeceğiz. Yarından sonra da halkımız burayı
kullanmaya devam edecek. Aynı zamanda
muazzam bir Eminönü Meydanı’yla buluş-
turacağız sizi.”

Şahıs projesi diye bir şey olmaz

“Milletin parasını çarçur etmeyip, milletin
bütçesini bereketli hale getirirseniz, insanlara
aşama aşama ne kadar güzel hizmetler su-
narsınızın yolculuğudur bu yolculuk” diyen
İmamoğlu, “Hani diyorlar ya ‘Bizim proje-
miz, biz başlattık. O proje, bizim projemiz’;
ben de her yerde diyorum, ‘Bizim projemiz’
diye bir şey olmaz. Milletimizin projesi bun-
lar, milletimizin. Biz, milletin projelerini yapı-
yoruz. Milletin projelerini bitiriyoruz. Çünkü
biz, milletin temsilcisiyiz. Bakın ister belediye
başkanı olalım, ister bakan olalım, ister cum-
hurbaşkanı olalım, hiç fark etmez. ‘Sizin şah-
sınızın projesi’ diye bir şey olmaz. ‘Partinizin
projesi’ diye bir şey de olmaz. Siz, milleti
temsil ediyorsunuz. Siyaset, partiler; araçtır.
Makamlar, gelip geçicidir. Hayat değişir. De-
ğişmeyen tek şey, değişimdir. Onu bilelim. O
bakımdan bizler, bir dönem geliriz, seçiliriz,
milletimizin bize verdiği yetkiyi, milletimize
layık bir şekilde kullanan yöneticiler oluruz.
Onun için İstanbul, artık hiç kimsenin kişisel
çıkarlarının, siyasi heveslerinin oyun alanı ol-
mayacak. Buna da hep birlikte 2019’da son
verdik. Bundan sonra da asla bu düşünceye
sahip insanlar, bu şehri yönetemeyecek. İn-
sanda gerçekten ‘İstanbul sevdası’ varsa, 16
milyon insanına eşit bakar, 16 milyon insa-
nını eşit sever. Kimseyi ayırmadan hizmet
eder. ‘İstanbullular beni seçmedi’ diye, İstan-
bulluları cezalandırmak için uğraşmaz” şek-
linde konuştu. 

Kimin hayallerini süslüyor?

Rant ve israf düzenine son verdiklerinin altını
çizen İmamoğlu, “Bu anlamda artık İstan-
bullular, haklarının korunduğu bir yönetimin
tadını aldılar. Bundan sonra, ‘Benim hak-
kımı, 16 milyon insanın hakkını, bir avuç in-
sana kim teslim etmeyecek, onu tespit

edecekler ve sadece ona oy verecekler, göre-
ceksiniz. Basit bir örnek, dünden: Bir arazi…
Oradaki kooperatif, yetkililer falan ihale edi-
yorlar, arazisini yurt dışı kökenli bir firma alı-
yor. Firma orada inşaatına başlıyor. Yeşil
alan; bakın kamuya ait yeşil alan. Yani sizin
malınız. Bu yeşil alana bir satış ofisi yapıyor-
lar. Neredeyse Zeytinburnu Belediyesi'nden
büyük bir satış ofisi! Ve bu satış ofisinin, yeşil
alan üzerinde yapıldığını tespit ediyoruz.
D100 Karayolu üzerinde. Buranın yıkımı için

karar çıkartı-
yoruz. Gidi-
yoruz onu
yıkmaya.
Geçmiş dö-
nemin Şe-
hircilik
Bakanlığı ya
da Çevre
Şehircilik
Bakanı,
oraya, yeşil
alana alela-
cele imar çı-
karıyor.
Buna da
dava açıyo-
ruz ve planı

iptal ettiriyoruz. Tekrar yıkım davası açıyo-
ruz. Tekrar yıkımın yetkisini alıyoruz. Dün,
oraya İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin za-
bıta ekipleri gidiyor. Size ait yeşil alanın üze-
rindeki o binayı ortadan kaldırıp, gerçek
sahibi milletine teslim etmek için gidiyor, kar-
şısında kimi görüyor? Normalde oranın şan-
tiyesi der değil mi, ‘Durun durun yıkmayın.’
Karşısında devletin çevik kuvvetini görüyor.
Bakın hayat bazen çok uzun gelir insanlara.
Hayat kısa. Acaba o bina, kimin hayallerini
süslüyor. Acaba o bina, kimin ailelerinin va-
kıflarına teslim edilmek için hazırlık yapılı-
yor? Bu süreci takip edeceğiz hep beraber.
Siz de edin, biz de edeceğiz. Ama biz, orayı
yıkmaktan geri durmayacağız. Orayı yıkaca-
ğız. Milletin malının bir avuç insanın boğa-
zından aşağıya gitmesine fırsat vermeyeceğiz.
Boğazında düğümlenecek boğazında. Mille-
tin malı, milletindir” dedi. 

Hayatı güzelleştireceğiz

“Hayatı güzelleştirmeye, kolaylaştırmaya
devam edeceğiz” diyen İmamoğlu, konuşma-
sını şu sözlerle tamamladı:  “Onlar bizi kara-
lamaya devam etsin. Her sabah gazete
raporları önüme geliyor. Yüze yakın kendi
medyalarında Ekrem İmamoğlu aşağıya,
Ekrem İmamoğlu yukarıya. Ekrem İmamoğ-
lu'nun kaşını burada çiziyorlar. Dudağını bu-
rada çiziyorlar. Kulağını arkaya doğru
çiziyorlar. Bir anlık fotoğrafını şekillendiriyor-
lar her gün. Komik yaptıkları fotoğraflarıma
gülüyorum. Ben, Allah'ın yarattığı bir kulum.
Çok sevgili anneciğimin, babacığımın bir ev-
ladıyım. Bizim 86 milyon insanımızın yüzü,
gözü, kulağı ne kadar güzelse, benim de
yüzüm, gözüm, kulağım o kadar güzel. Ne
kadar lekelemeye, kirletmeye çalışırsanız çalı-
şın, Allah'ımıza bin şükür, içimiz dışımız bir.
Milletimizi, devletimizi çok seviyoruz. Geç-
mişimizi çok seviyoruz. Bu toprakları çok se-
viyoruz. Bu topraklarda var olan bütün
medeniyetlere saygı duyuyoruz. Biz, bu top-
rakların evladıyız. Allah'ımıza çok şükür, 30
Ağustos Zafer Bayramı'nı bize kazandıran
Mustafa Kemal Atatürk'ü çok seviyoruz. On-
lara layık olmaya, yeni projeleri şehrimize,
milletimize, devletimize kazandırmaya
devam edeceğiz. Eminönü'nden başlayıp Ali-
beyköy'e kadar hızlı bir şekilde, dakik bir şe-
kilde insanlarımızı ulaştıracak olan bu değerli
tramvay hattımız İstanbul'umuza hayırlı ve
uğurlu olsun. 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız
kutlu olsun.” HABER MERKEZİ
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Pelin Alpkökin’in verdiği bilgilere göre; Ekim 2016’da başlatılan
hattaki çalışmalar, fiziki ilerlemesi yüzde 58 seviyesindeyken,
önceki İBB yönetimi tarafından Haziran 2019’da durduruldu.
Ekrem İmamoğlu başkanlığındaki İBB yönetimi, durdurulan ça-
lışmaları Mart 2020’de yeniden başlattı. Ekim 2018’de, kazık
sistemi olmadan inşa edilen Balat-Ayvansaray arasında 1,3 ki-
lometrelik kısmında çökme ve kayma problemlerinin olduğu
tespit edildi. Söz konusu bölümde hat kesimi kırılarak, 25 ile 60
metre arasındaki uzunluklarda toplam 375 çelik ve fore kazık
çakılıp, kayaya oturan kazıklı sistem olarak yeninden imal
edildi. Hattın Cibali – Alibeyköy Cep Otogarı arası, 4 Ocak 2021
tarihinde işletmeye açıldı. Unkapanı Kavşağı Köprüsü’nün 2021

yılında yıkılıp yenilenmesinin ardından hattın
Eminönü’ne kadar uzatılmasının yolu açıldı. Tram-
vay araçlarının tasarımı ve üretimi, Türkiye’de ger-
çekleştirildi. Sipariş edile 30 tramvay aracının
tamamı teslim alındı. 14 istasyondan oluşan Eminönü
– Alibeyköy Tramvay Hattı, 10,10 kilometre uzunlu-
ğunda. Eminönü-Alibeyköy arasını 35 dakikaya indiren
hat, günlük 114.000 yolcu taşıma kapasitesine sahip.
Türkiye'de ilk defa katenersiz, enerjisini zemine gömülü
üçüncü bir raydan alan hat, son teknoloji kullanılarak inşa
edildi. Bu sayede, tarihi yarımadadaki görüntü kirliliğinin
önüne geçildi.  

altyapısı oldukça sağlam

Eminönü, Küçükpazar, Cibali, Fener, Balat, Ayvansaray, Fes-
hane, Eyüpsultan-Teleferik, Eyüpsultan Devlet Hastanesi,
Silahtarağa İstasyonu, Üniversite İstasyonu, Alibeyköy Mer-
kez İstasyonu, Alibeyköy Metro İstasyonu ve Alibeyköy Cep
Otogarı istasyonlarından oluşan hat, Eyüpsultan ve Fatih il-
çelerinde kara, deniz ve raylı sistem entegrasyonunu sağla-
yacak. Hat, Kabataş-Bağcılar Tramvayı (T1) ve Şehir
Hatları vapur iskeleleri ile Eminönü İstasyonu’nda; Hacıos-
man-Yenikapı Metrosu (M2) ile Küçükpazar İstasyonu’nda;
Beylikdüzü-Söğütlüçeşme Metrobüs Hattı ile Ayvansaray
İstasyonu’nda; Eyüpsultan-Pierre Loti-Miniatürk Teleferiği
(TF2) ile Eyüp- İstasyonu’nda; Mecidiyeköy-Mahmutbey
Metrosu (M7) ile Alibeyköy İstasyonu’nda; Kağıthane – İs-
tanbul Havalimanı Metrosu ile ise M7 Metrosu üzerinden

entegre oldu. Haliç boyunca hizmet verecek Alibeyköy –
Eminönü tramvay hattı ile güzergah üzerinde bulunan oto-
büs hatları arasında, 4 Eylül’den başlayıp 1 Ocak 2024’e
kadar sürecek olan zaman diliminde ücretsiz aktarma
sağlanacak. Konuşmaların ardından kesilen kurdele ile
hat, resmen hizmete girmiş oldu. İmamoğlu ve berabe-
rindeki heyet, Eminönü İstasyonu’ndan tramvaya bine-
rek, Feshane İstasyonu’na kadar hattı deneyimledi.
Gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını tren içinde
yanıtlayan İmamoğlu, tramvay Unkapanı Köprülü
Kavşağı altındaki tünelden geçerken de duvarları
Türk Sineması’nın kilometre taşı filmlerinin gör-
selleriyle donatan sanatçı Kutlukhan Per-
ker’den eserlerle ilgili bilgi aldı. 

Birçok entegrasyon sağlandı

Milletin Malı 
Milletindir!
Yıkımı polis marifetiyle engellenen Zeytinburnu’ndaki kaçak yapı hakkında konuşan
İmamoğlu, “Orayı yıkmaktan geri durmayacağız. Orayı yıkacağız. Milletin malının bir
avuç insanın boğazından aşağıya gitmesine fırsat vermeyeceğiz. Boğazında
düğümlenecek boğazında. Milletin malı, milletindir” ifadelerini kullandı



A A muhabirine açıklamalarda bu-
lunan Öztürk, Türkiye'de finan-
sal okuryazarlık kavramının

maalesef çok bilinen bir kavram olmadı-
ğını söyledi. Öztürk, "Para ile ilişkimiz
çok yoğun ama finansal okuryazarlık çok
bilinmiyor. Bununla ilgili yapılan araştır-
malarda ölçümleme yöntemlerine baktı-
ğımızda Türkiye'de finansal okuryazar
oranı yüzde 70'ler civarında kadınlarda
maalesef yüzde 60'ların biraz üzerinde."
açıklamasında bulundu. Dernek olarak
Türkiye'de finansal okuryazarlık kavra-
mını, bununla ilgili konseptleri anlatmak
ve insanların kendi paralarını yönetirken
daha bilinçli ve farkında olarak karar
alabilmelerini sağlamak için eğitimler
verdiklerini belirten Öztürk, önce bütçe
yapılması gerektiğini kaydetti.

Düzenli borç yapan yok

Öztürk, şunları kaydetti: "Birçok insan
aslında düzenli olarak bütçe yapmıyor.
Halbuki son derece basit; gelirleriniz
belli, bazılarının değişken olabilir. Gider-
lerinizin sabit olanları var bir de değişken
olan kısımları var. Bazen şunu yapabili-
yor insanlar; ihtiyacı olmasa da isteğini
kendisini mutlu etmek için birtakım alış-
verişler yapabiliyor. Bu da borçlanma-
sına özellikle kredi kartı borçlarının
artmasına sebep olabiliyor. Biz burada
insanları bu tür şeyleri yapmadan önce
düşünmeye, 'buna ihtiyacım var mı?
Yoksa gerçekten bu benim ihtiyacım mı?
İsteğim mi? '10 saniye düşünmelerini
tavsiye ediyoruz. Bu pratiği geliştirdiği-
nizde otomatikman bütçenizi daha iyi
yönetecek ve değerlendireceksiniz. Kredi
kartları borçlarında işin iki tane boyutu

var. Bu biraz yaşam döngüsü ile ilgili.
Özellikle benim gençlere önerim; birin-
cisi şu tasarruf yapma alışkanlığını edi-
nirseniz. Bununda yolu önce gelir- gider
düzeni takip edilir. Kredi kartı çok kolay

bir ürün ve o yüzden çok kolay kredilene-
biliyor. Yani kullandığınız zaman çok
dikkatli olmanız gereken ürünlerden bir
tanesi bu anlamda biz farkındalık oluş-
turmaya çalışıyoruz. Bir diğer konu da

gelirlerimizi bireysel olarak yatırım yaptı-
ğımızda mesleki olarak geliştiğimizde ge-
lirlerimiz artar. Giderlerini kontrol eden
insanlar ileri yaşlarında çok daha rahat
ediyorlar. Zaten amaç da bu." AA
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ÖğrenCİlerİn heye-
canla beklediği indirimli
tablet ve cep telefonu

satışında  Samsung’dan güzel
haber geldi.  Samsung Electronics,
öğrencilerin eğitim döne-
mine başlamasına yakın,
tüm tabletlerde %20 ve
tüm cep telefonlarında
%18 oranında indirim
uygulayacak. Ayrıca
Samsung Galaxy S21
FE akıllı telefonda indi-
rimlere ek Buds2 kablo-
suz kulaklık ve şarj
adaptörü hediyeli özel
paket öğrencilere sunula-
cak. Eylül ayı boyunca
uygulanacak kampanya-

lardan eş zamanlı olarak öğretmen-
ler de faydalanabilecek.

En uygun şartları sunacağız

Lider ve öncü marka olarak 

tüketicilerin beklentilerini karşıla-
manın her zaman birinci öncelik-
leri olduğunu belirten Samsung
Electronics Türkiye Mobil İş Bi-
rimi Başkan Yardımcısı Murat

Azdemir, “Bu strateji-
miz doğrultusunda,
gençlerimizin uzun
süredir beklediği bir
indirimde onlara des-
tek olmanın mutlu-
luğu içerisindeyiz”
dedi. Akıllı telefonla-
rın eğitim gibi alan-
larda sınırsız
ilerlemeye açılan bir
kapı olduğunu vurgu-
layan Murat Azdemir,
“Samsung Electronics

Türkiye olarak akıllı telefon ve
tablet pazarında öğrenci ve öğret-
menler için ürünlerimizi daha da
ulaşılabilir kılmak en büyük hede-
fimiz. Önümüzdeki dönemde ya-
pılacak düzenlemelerde de
kullanıcılarımıza üstün teknoloji-
leri en uygun şartlarla sunmak
için çalışacağız” diye konuştu.
Samsung’un öğrencilere ve öğret-
menlere özel olarak tüm cep tele-
fonlarında uyguladığı %18 ve
tüm tabletlerde uyguladığı %20
indirimden yararlanmak için
shop.samsung.com.tr adresinde,
e-devlet üzerinden alınacak öğ-
renci/öğretmen belge numarası-
nın doğrulanması yeterli olacak.
HABER MERKEZİ

Samsung, öğrencilere 
Eylül ayı boyunca akıllı 

telefonlarda %18,
tabletlerde %20 indirim

uygulayacak. Tüm
indirimlere ek olarak 

eğer öğrenciler Galaxy
S21 FE model akıllı

telefonu tercih ederlerse,
Buds2 kablosuz
kulaklık ve şarj 

adaptörü hediyesi ile
birlikte sunulacak. Bu

indirimden öğretmenler
de eş zamanlı olarak 

faydalanabilecek

Samsung’ta öğrenciler için indirim var

İstanbul Havalimanı
fark yaratıyor
2022'yi önceki yıla göre yüzde 13 daha
az emisyon ile tamamlayan havalimanı,
geçen yıl su tüketiminin yüzde 35'ini geri
kazanılmış sulardan elde etti

Finansal Okuryazarlık ve Erişim 
Derneği (FODER) Başkanı Zekeriya Öztürk,

"Giderlerini kontrol eden insanlar ileri
yaşlarında çok daha rahat ediyorlar." dedi

İstanbul Havalimanı, mobilitenin gele-
ceği, çevrenin bütünlüğü ve toplumsal
fayda çerçevesindeki sürdürülebilirlik

stratejisinin yansıması olan "2021-2022 Sürdürüle-
bilirlik Raporu"nu yayınladı.İstanbul Havalimanı
işletmecisi İGA'dan yapılan açıklamaya göre, insan
hayatını, çevre ve topluma saygıyı odağına alan İs-
tanbul Havalimanı, Birleşmiş Milletler Sürdürülebi-
lir Kalkınma Amaçları'na yönelik, tüm
paydaşlarıyla gelecek nesillere daha yaşanabilir bir
dünya bırakmak için çalışmaya devam ediyor. Ya-
yınlanan rapor, İGA İstanbul Havalimanı'nın sür-
dürülebilirlik planlamasının önemli bir parçası olan
2030 hedefleriyle daha adil, sağlıklı ve sürdürülebi-
lir bir dünya ve mobilite sektöründeki adımlarının
ana hatlarını da çiziyor.

Mobilitenin geleceği için atılan adımlar

İstanbul Havalimanı’nın mobilitenin geleceği için
yaptığı çalışmalar ve havacılık sektöründe elde ettiği
başarılar bu dönemde önde gelen uluslararası kuru-
luşlar tarafından ödüllendirilmeye devam ediyor.
Üç yıl üst üste "Avrupa'nın En Yoğun Havalimanı"
seçilen İGA İstanbul Havalimanı, "Conde Nast Tra-
veler" okuyucuları tarafından da "Dünyanın En İyi
Havalimanı" seçildi. İGA İstanbul Havalimanı,
2022 yılında ACI tarafından "Engelsiz Havalimanı"
konseptiyle dünyada ilk kez verilen "Erişilebilirliği
Artırma Akreditasyonu"nun sahibi oldu. İTÜ Çe-
kirdek işbirliğinde kurulan İGA HUB ile havacılık,
dijitalleşme ve sürdürülebilirlik temelinde inovatif
girişimcilik fikirleri desteklenmeye başlanırken
Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) ile
"Bölgesel Eğitim Ortaklığı" ve Uluslararası Havali-
manları Konseyi (ACI) ile "Küresel Eğitim Anlaş-
ması-Eğitim Merkezi Akreditasyonu" anlaşması
imzalandı.

Yüzde 35'i geri kazanılmış sulardan

Çevrenin bütünselliğini korumayı odak noktasına
koyan İGA İstanbul Havalimanı, enerji ve operas-
yon verimliliği üzerine yürüttüğü "Büyük Veri Yöne-
timi ve Nesnelerin İnterneti" çalışmalarıyla Avrupa
Uluslararası Havalimanları Konseyi tarafından ve-
rilen "Eco-Innovation Ödülü"nün sahibi oldu. 2019
yılında hazırlanan "2050 Net Sıfır Emisyon Taah-
hüdü" ve Hükümetler Arası İklim Değişikliği Pane-
li'nin (IPCC) 1,5 derece hedefleri doğrultusunda
belirlenen "Net Sıfır" yol haritasına göre 2022'yi ön-
ceki yıla kıyasla yüzde 13 daha az emisyon ile ta-
mamlayan İstanbul Havalimanı "2050 Net Sıfır
Emisyon Hedefi"ne giden yolda, 2019 baz yılına
göre geçen yıl yüzde 21 emisyon azaltımı sağladı.
Kapsam 1 ve 2 emisyonlarının 2025 yılında yüzde
23, 2030 yılında ise yüzde 45'e düşürülmesi öngö-
rülürken havalimanı paydaşlarına ait kapsam 3
emisyonlarının azalması için projeler geliştiriliyor.
Ayrıca İstanbul Havalimanı bünyesinde 2022'de su
tüketiminin yüzde 35'i geri kazanılmış sulardan elde
edilirken katı atık geri dönüşüm oranı yüzde 31'den
yüzde 34'e yükseldi. AA

TASARRUFLU OLUN
RAHAT EDIN!

Öztürk, kendi parasını kendi
bütçesini doğru yönetmenin,
tasarruf denildiğinde suyu ve
elektriği bol değil gerektiği
kadar kullanmanın da bir ta-
sarruf olduğunun altını çizdi.
Bu tür alışkanlıklarla çok
daha sağlıklı ve finansal ola-
rak refahı yüksek bir toplum
haline e gelineceğini belirten
Öztürk, "Biriktirdiğiniz para-
ları doğru şekilde kullanmak
da ülkedeki tasarrufları doğru
şekilde kullanmak anlamına
gelir." diye konuştu.

Parayı
yönetmek
önemli

Cari açık 7 milyar
dolara düşecek
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi
Programı kapsamında, halihazırda desteklenen projeler sonuçlandığında
Türkiye'nin cari açığının 7 milyar dolar düşmesinin beklendiğini belirtti

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Teknoloji Odaklı
Sanayi Hamlesi Programı kap-

samında, halihazırda desteklenen projeler
sonuçlandığında Türkiye'nin cari açığının 7
milyar dolar düşmesinin beklendiğini bildire-
rek, "İşte biz bunları devam ettirdikçe, yeni
yeni projelerle bu havuzu güçlendirdikçe cari
açık sorununu da çok farklı bir yere taşımış
olacağız." dedi. Yılmaz, Polatlı Organize Sa-
nayi Bölgesi'ndeki, Pomega Enerji Depo-
lama Teknolojileri Pil Hücresi Fabrikası açılış
törenine katıldı. Burada konuşan Yılmaz,
önemli bir tesisin açılışını yaptıklarını belirte-
rek, ölçeğinin yanı sıra nitelikli bir yatırım
olan tesisin kamu özel işbirliğinin güzel bir
örneği olduğunu ifade etti. Kamunun oluş-
turduğu vizyon, ortaya koyduğu doğru teşvik
politikaları ve enstrümanlar, özel sektörün de
cesaret, bilgi, sermaye ve insan gücüyle böyle
güzel yatırımların meydana geldiğini anlatan
Yılmaz, Avrupa'dan Çin'e kadar bölgedeki ilk
ve tek özel sektör lityum demir fosfat bazlı pil
hücresi üretim tesisinin açılışını yapmaktan
büyük onur duyduğunu dile getirdi.

Yeni bir vücut bulacağız

Yılmaz, Türkiye'nin iddialı hedeflerinin oldu-

ğuna işaret ederek, "Sıradan bir ülke değiliz,
tarihte sıradan bir ülke olmadık. Gelecekte de
böyle olmayacak. Cumhuriyetimizin 100. yı-
lını geride bırakmış durumdayız. Bu yüz yıl-
lık birikimi, kazanımları koruyarak ve
bunların zemininde ikinci bir yüzyıla giriyo-
ruz. Biz buna Türkiye Yüzyılı diyoruz. Bu
yüzyıl herhangi bir partinin, kesimin, kişinin
yüzyılı değil, 86 milyon bütün milletimizin
yüzyılıdır ve her birimizin katkısıyla şekillene-
cek, ortaya çıkacak, vücut bulacak bir yüzyıl-
dır." ifadelerini kullandı. Bu yüzyılın en
önemli unsurlarından birinin güçlü bir eko-
nomik ve teknolojik yapı inşa etmek olduğu-
nun altını çizen Yılmaz, çok üretmenin yanı
sıra katma değeri yüksek üretim oluşturma-
nın ve bilgi, teknoloji tabanlı bir ekonomi
inşa etmenin çok daha kıymetli olduğunu
söyledi.

Üst seviyelere çıkacağız

Yılmaz, katma değeri yüksek üretimin esası-
nın nitelikli, girişimci, bilgili ve yenilikçi insan
kaynağı olduğunu vurgulayarak, "Bu an-
lamda bu kritik teknolojilerle nitelikli giri-
şimci, yenilikçi insan gücümüzün bizleri
Türkiye Yüzyılı'nda, uluslararası alanda çok
daha üst seviyelere çıkaracağına yürekten

inanıyorum." diye 
konuştu.

Çok başarılı 
bir model

Türkiye'nin tarihten bu
yana en önemli kısıtı-
nın cari açık olduğunu
ifade eden Yılmaz,
şöyle devam etti: "Bunu çözmenin yolu da
ortada. Kritik alanlarda, enerji başta olmak
üzere dışa bağımlılığımızı azaltmamız, yerli
ve milli üretimi arttırmamız gerekiyor. Başka
türlü cari açığı, sürdürülebilir kalkınmanın
önünde bir engel olmaktan çıkaramayız. Bu
kısıtı ortadan kaldırmak için mutlaka ve mut-
laka daha önce ithal ettiğimiz birtakım ürün-
leri içeride üretmemiz, ithalatı azaltmamız,
diğer yandan da bu üretimi yine ihraç etme-
miz, dış dünyaya satmamız gerekiyor. Şu
anda hazırlamakta olduğumuz ve yakın bir
tarihte toplumla paylaşacağımız Orta Vadeli
Programımızın (OVP) da en temel hedefle-
rinden biri bu olacaktır; Türkiye'yi her alanda
dışa bağımlılıktan uzaklaştırmak, yerli ve
milli üretimi arttırmak, iç tasarruflarımıza
dayalı bir şekilde yatırım hamlelerimizi sür-
dürmek ve Türkiye'yi çok daha müreffeh,

dünya ölçeğinde çok daha üst sıralarda bir
ülke haline getirmek. Bu çerçevede de çeşitli
alanlarda hamleler yapıyoruz. Savunma sa-
nayi bunlardan bir tanesi. Çok başarılı bir
model ortaya koymuş durumdayız. Orada
da yine kamu-özel işbirliğinin ben kritik
öneme sahip olduğunu düşünüyorum. Sağ-
lık endüstrileri önümüzdeki dönemde yine
çok dikkatle bakmamız, hamleler yapmamız
gereken bir alan. Enerji de tabii yine çok çok
kritik." Yılmaz, sabah toplanan Ekonomi
Koordinasyon Kurulunda Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ın
enerjiyle ilgili geniş bir sunum yaptığını ve yol
haritasını tartıştıklarını anlatarak, "Önümüz-
deki süreçte enerjide değişen şartlara, tekno-
lojilere, yine dünyadaki iklim değişikliği, yeşil
mutabakat gibi gelişmelere bağlı olarak çok
önemli inisiyatifler almamız gerekiyor." dedi.
HABER MERKEZİ
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Kentsel dönüşümle etap etap yıkılan Tozkoparan’ı hurdacılar istila etti. Yıkılan evlerdeki hurdalar için adeta
Tozkoparan’ı talan  eden hurdacılar, semtteki rögar kapaklarını da söktüler. Hurdacılarla ilgili belediyeye
yapılan onlarca şikayete rağmen yıkımdan sonra mahalleye bir tane bile zabıtanın gelmediği iddia edildi

G üngören Tozkoparan Mahallesi’nde
başlayan kentsel dönüşüm çok sayıda
sorunu da beraberinde getirdi. Plan-

sız dönüşüm nedeniyle yıllardır Güngören
Belediyesi’yle mahkemelik olan vatandaşla-
rın şimdi de hurdacılarla mücadele ediyor.
Yıkımlardan sonra mahalle adeta hurdacı-
ların istilasına uğruyor. İstanbul’un dört bir yanın-
dan Tozkoparan’a gelen hurdacılar, mahalle de
para edebilecek ne varsa söküp götürüyor. İS-
Kİ’nin mahallede ne kadar rögar kapağı varsa
hurdacılar tarafından söküldü.

Herkes tehlikede

Güngören Belediyesi, günlerdir yapılan ihbara
cevap vermeyince vatandaş da kendince önlem
alarak tahtalarla rögarları kapattı. Neslihan Kara-

duman isimli semt sakini, açık kalan rögar çu-
kuruna düşen bir yavru kedinin can çekişme

anını sosyal medyadan paylaştı. Karadu-
man, “Burası deprem bölgesi değil. Burası
kentsel dönüşümle yıkılan Tozkoparan. Bu-
rada her şeyi gasp ettiler. İnsanların ya-
nında hayvanlar da mağdur. Rögar

kapakları bile çalındı. Şu anda yavru kedi açık
kalan rögardan içeri düştü. Çan çekişiyor. İtfai-
yeye haber verdim. Güngören Belediyesi Tozko-
paran Mahallesi’ne sahip çık” ifadelerini kullandı.

Çocukların hayatı tehlike altında

Güngören Belediyesi’nin vatandaşlardan gelen ih-
barlara rağmen mahalleye bir tane bile zabıta
göndermediği iddia edildi. Kiralık ev bulamadığı
için evlerinden çıkamayan yüzlerce vatandaş

adeta hurdacılarla savaş halindeler. Tozkoparan
Mahalle Sakinleri Platformu’ndan Ahmet Aydın,”
Bizlere verilen sözler tutulmuyor. Kiracılara ta-
şınma parası verilmedi. Onlarca ev sahibine kira
yardımı yapılmadı. Burası etap etap yıkılıyor. Do-
layısıyla burada hayat devam ediyor. Bir de yük-
sek kira nedeniyle bütçesine uygun ev
bulamayanlar da dolayısıyla buradan çıkamadı.
Şimdi o komşularımız çok zor durumda. Belediye
bizi ortada bıraktı. Hurdacılarla savaş halindeler.
Onlarca şikayet yaptık birine bile cevap vermedi-
ler. Rögar kapaklarını kendimiz tahtalarla kapat-
tık. Bazıları hala açık. Yarın yağmur yağdığında
çocuklarımızın hayatı tehlike altına olacak. Hiçbir
önlem yok. Sokak canları da tehlike altında. Yavru
kediler çukurlara düşüyor. Üç kuruş için hayatı-
mız tehlike altında” diye konuştu.

RögaR kapaklaRını
bile söktüleR

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Bahçelievler’de 2006 yılında  kapağı bulun-
mayan rögardan kanalizasyona düşen bir
çocuğun ölümü "rögar kapaklarının çalın-
ması" olayını yeniden gündeme getirdi. 
Çıkarılması kolay olan rögar kapakları hur-
dacıların bir numaralı hedefi haline geliyor.
İSKİ verilerine göre İstanbul’da yılda 2 bin-
den fazla rögar kapağı çalınıyor. 

2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor2 bin adet kapak çalınıyor

Hırsızların yeni
adresi forumlar
Dolandırıcılık yöntemlerine her geçen gün yenileri ekleniyor. Türkiye'nin en
aktif webmaster forumlarından birinde çalınan bir üyelik sonrası süpürge
satma vaadi ile 1 kişi dolandırıldı. Hesabının çalınmasının yanı sıra fotoğrafları
da kullanılan gazetemizin internet sorumlusu Burak Zihni, olay sonrasında suç
duyurusunda bulundu ve ardından ifade verdi

İnternet üzerinden
gerçekleştirilen do-
landırıcılıkların sayı-

sıg giderek artıyor. Durumdan
haberi olan da olmayan da
büyük mağduriyet yaşıyor. Pa-
rası veya malı çalınıyor, geri ala-
bilmek için aylarca uğraşıyor.
Gazetemizin internet sitesinden
sorumlu çalışma arkadaşımız
Burak Zihni'nin çalınan hesabı
sonrasında 7 bin lira değerinde
bir alışveriş üzerine anlaşıldı. Bir
üye gönderdiği paraya karşılık
süpürge bekliyordu ancak kapı
duvar oldu. Hem parasını kap-
tırdı hem de ürünü alamadı. Burada yapılan ko-
nuşmalar ise Burak Zihni'nin bilgileri ve
fotoğrafları ile gerçekleştirildi.

Aylar sonra fark ettim

Her ne kadar 17 yıl civarında bir süredir üyeliği
bulunsada uzun zamandır forumda girmediğini ve
arkadaşının bir işi için giriş sağlamak istediğinde
olayların başladığını ifade eden Zihni; "Yıllardır
burada ticaret yapıyorum. İkinci el ürünler alıp
satıyorum. Bazen de kurumumuz için işler yaptırı-
yorum. Aylar oldu belki de girmeyeli. İşlerim
yoğun. Şifremle girmek istediğimde hata verdi.
Sonrasında telefon ve mail onaylamasından da
geçemedim. Her şeyi değiştirmişler. Sonrasında
üyeliğimin yasaklandığını gördüm. Arkadaşımdan

durumu araştırmasını
istedim. Profilimde bu
kişi dolandırıcıdır,
inanmayın yazı-
yordu. İnanamadım.
Aklımdan geçmeye-
cek bir  itham ve
suçlama milyonlarca kişi-
ninn erişebildiği yerde adımın
yanında yer alıyordu. tesadüfi
şekilde girmesem belki çok
daha geç olacaktı.

7 bin lira dolandırdılar

Çalınan üyeliği ile ticarete giril-
diğini ve akıllı süpürge karşılığı 7

bin lira alındığını dile getiren Zihni; "Burada bir
kişi ile ticaret konuşması yapılmış. 7 bin lira kar-
şılığında zannedersem bir akıllı elektrikli süpürge
gönderileceği vaat edilmiş. Ancak para alındıktan
sonra herhangi bir şey gönderilmemiş. Mağduri-
yet yaşayan kişi de şikayet bildiriminde buluna-
rak hem benim çalınan üyeliğimden hem de
arada alışveriş yapılması konusunda referans
olan kişiden parasını istemiş. Ancak kapı duvar.
Oğuz türk isimli kullanıcı isimli bir kişi de sonra-
sında "Sanaldan tanıdığım bir kişi" demekle ye-
tinmiş. G.t. diye biri. Dolandırılan kişi de G.t.'nin
hesabına para göndermiş. Instagram hesabın-
daki listesinde takip ettikleri arasında bulunuyor.
Hesap belki sorun değil ancak adımın yanında şu
an dolandırıcı yazıyor" ifadelerini kullandı.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Whatsapp numarası da kullanılarak
da görüşülen mağdurla irtibat sağ-
layan dolandırıcılar, Burak Zihni'nin
fotoğraflarını da çaldı. Konuşma
ekranlarında onun çekilmiş bir ka-

resi yer alıyor. Platform yönetiminin
şu ana kadar cevap vermemesi
üzerine Burak Zihni önce adliyeye
giderek suç duyurusunda bulundu
ardından dakarakolda ifade verdi.

Adli
süreç

bAşlAdı

Servis taşımacılığında yeni dönemİBB’nin 
İstanbul’da servis

taşımacılığına yeni
düzenleme getiren

önerisi UKOME
toplantısında

görüşülecek. Öğrenci
servis taşımacıları,

UKOME’de 
belirlenen tarife ve

tarife dışı özel
hizmetleri içeren iki

ayrı servis hizmeti
sunabilecek.

Veliler istediği
servisi seçebilecek

İstAnbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Ulaşım
Koordinasyon Mer-

kezi’nin (UKOME) Ağustos ayı
olağan toplantısında servis taşıma-
cılığına yeni düzenleme getiren
öneri görüşülecek. İBB’nin öneri-
siyle ek hizmetler gerekçe gösterile-
rek UKOME tarafından belirlenen
okul servis taşımacılığı tarifesinin
üzerinde istenen ücretlerin oluştur-
duğu mağduriyet giderilecek.

Hesaplama kilometre 
üzerinden

Mevcut UKOME kararına göre
servis taşımacılığı ücreti hesapla-
ması kilometre olarak tek gidiş üze-
rinden hesaplanıyor. Bu tarifede yer
alan ücretler azami tutar olup tari-
fenin dışında ücret talep edilemiyor.
Belirlenen ücretler resmi ve özel eği-
tim kurumlarında hizmet veren okul

servisleri kapsıyor. İlgili mevzuatta
yer alan standartlara ilave hizmet-
lerden yıl içinde yapılan geziler, özel
ferdi kaza sigortaları, koltuk sayısın-
dan az öğrenci taşınması talepleri,
lüks sınıf ve yüksek modelli araç
kullanılması talepleri, özel ambu-
lans anlaşması talepleri, hiçbir şe-
kilde bu tarifeyle ilişkilendirilemiyor. 

Veli istediği servisi 
seçebilecek

Özellikle özel eğitim kurumlarında
çeşitli mazeretlerle, ek hizmetler ge-
rekçe gösterilerek
UKOME tarafından
belirlenen okul servis
taşımacılığı tarifesi-
nin çok üzerinde üc-
retler talep ediliyor.
İBB, veliler ve öğren-
cilerin bu mağduri-
yetini gidermek için

yeni düzenleme getiriyor.
UKOME’de görüşülecek öneriyle
mevcutta kilometreye göre belirle-
nen ancak ek konfor hizmetleri ne-
deniyle farklı tarife
uygulayanlardan, UKOME stan-
dartlarında da hizmet vermesi iste-
necek. UKOME tarafından
belirlenen standardın üstünde hiz-
met veren servis taşımacısı, standart
tarife için gelen talepleri de karşıla-
makla yükümlü olacak. Veliler dile-
diğini tercih edecek. 
HABER MERKEZİ

Kartal'da muhteşem bir kutlama
Kartal Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yılında coşku dolu bir kutlamaya
ev sahipliği yaptı. Kartallı Kazım Meydanı’nda başlayan fener alayına katılan binlerce kişi
Kartal Meydanı’na kadar büyük bir gurur ve coşkuyla zafer yürüyüşünü gerçekleştirdi

30 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün başkomutanlığında
zaferle sonuçlanan ve bu yıl 101'incisi

kutlanan Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında,
günün ilk etkinliği binlerce kişinin katıldığı fener
alayı oldu. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Kartal İlçe
Başkanı Süleyman Uzunok, çok sayıda siyasi
parti temsilcisi, Kartal
Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları ve Meclis üye-
leri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri
ve muhtarların katıldığı
kortejde, binlerce kişi
Kartallı Kazım Mey-
danı’ndan Kartal Meyda-
nı’na kadar marşlar
eşliğinde yürüdü. Başkan
Gökhan Yüksel, eşi Sibel

Doğan Yüksel ile birlikte, evlerinin balkonundan
korteji izleyen vatandaşları selamladı.

Yıllar yolculuk

Gecenin heyecanla beklenen anı ise Batı Müziği
Ses Sanatçı Nilüfer’in sahne alarak sevenleriyle
buluşması oldu. Alkışlar ve yoğun ıslık sesleriyle
sahne alan sevilen sanatçı, yaklaşık 1,5 saat sah-

nede kalarak dinleyenlerine
şarkıları ile geçmişe bir yol-
culuk yaptırdı. Ünlü sanatçı
Nilüfer, Kartal’da unutul-
maz bir performansa imza
attı. ‘Geceler’, ‘Son Arzum’,
‘Unut Gitsin’, ‘Selam Söyle’
gibi sevilen şarkılarını ses-
lendiren ünlü sanatçının
sahne performansı, izleyen-
ler tarafından çok beğenildi.
HABER MERKEZİ
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A raba kullanırken pek çok
problemle karşılaşabiliyoruz, fakat
uzun farların gereksiz açılması çok

ciddi derecede sürücüleri zor durumda
bırakıyor.   

Uzun farları açtığınızda belki daha iyi
görüyorsunuz ama, sizin dışınızdaki sürü-
cüler o an resmen geçici körlük yaşıyor. Şu
an uzun farları yakan birisinin bilmesi için
yaşadığım durumu yazıyorum: Her yer ani-
den bembeyaz olduğu için, arkadan uzun

farları yakan bir arabanın geldiğini hisse-
debiliyorum.  Aynalara bakamıyorum
çünkü ışık gözlerimi öylesine alıyor ki,
aynalarda beyaz bir ışıktan başka hiçbir
şey göremiyorum. Büyük bir ışığa maruz
kalan gözlerimi kısıyorum ve elimi aynaya
yanaştırıp ışığı önlemeye çalışıyorum. 
Dikkatim dağılıyor ve kaza yapmaya çok
müsait hale geliyorum. Uzun farları 
yakan araba beni geçsin gitsin diye yavaşlı-
yorum. Sonra bir bakıyorum arkadan bir

tane daha geliyor… Sonra kendi kendime
“Bu nasıl bir bencillik?” diyorum. 
Aydınlık olan bir yolda daha iyi görebilmek
uğruna, insanları kazaya müsait hale getir-
mek bencillik değil midir? Dağlık karanlık
yerlerde açılsın tabii ki ama neden aydınlık
olan E-5’te açar ki insan? Hem zaten uzun

farları gereksiz yere yakmanın cezası da
varken…

Eskiden bir tanıdığım bana “Tuğçe senin
arabanın farlarını uzun far gibi çok daha
aydınlık yapabiliriz, çok iyi görürsün” de-
mişti. “Ama insanları rahatsız etmez mi o
ışık?” diye sormuştum. “Olsun eder ama
sen iyi görürsün” demişti. “Olmaz o
zaman” demiştim. Çünkü sırf daha iyi gör-
mek uğruna insanları zor duruma soka-
mam ben. Büyük bencillik. 

Araba kullanırken veya trafikte bir sü-
rücü olarak zaten bir ton problemle karşı-
laşıyoruz. Lastik patlıyor, yaya aniden yola

atlıyor, psikopat sürücüler makas atarak
yanından sıyırıp geçiyor, motor veya araba
arkadan çarpıyor, yolda kalan arabalar
oluyor, trafikten dolayı gideceğimiz geç ka-
lıyoruz veya araba bir ton problem çıkarta-
biliyor. Yani bir sürücü olarak bunları uzun
farları yakan insanların da mantık olarak
biliyor olması lazım. Zaten araba kullanır-
ken veya trafikte pek çok problem yaşıyor
insanlar, lütfen siz de bu problemlere ge-
reksiz yere uzun farları yakarak başka
problemler eklemeyin. Empati yapın ve
kendinize yapılmasını istemediğiniz şeyi bir
başkasına yapmayın.

Uzun farlara dikkat! tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK
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Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Sosyal medya, pandemi ve artan maliyetler nedeniyle basılı
gazeteciliğin sona ereceğini tahmin ediyorum. Her ne kadar kapanan her gazetenin
ardından üzülsek de basılı gazeteciliğin bittiğini ilan etmek durumundayız.” dedi

G eçtiğimiz haftalarda açıklanan TÜİK
verilerine göre, gazete ve dergi sayısı
2022 yılında 2021 yılına göre yüzde

9,2 azalarak 4 bin 048 oldu. Bu yayınların
yüzde 53,9'unu dergiler oluşturdu. Gazete ve der-
gilerin tirajı, 2022 yılında 2021 yılına göre yüzde
8,3 azaldı. Ülkemizde 2022 yılında yayımlanan
gazete ve dergilerin yıllık toplam tirajı 848 milyon
365 bin 241 olup tirajın yüzde 95,4'ünü gazeteler
oluşturdu. Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Süleyman İrvan, basılı medya
ürünlerinde tirajların düşüş nedenlerini ve sonuç-
larını değerlendirdi. 

Pandemi gazeteden uzaklaştırdı

Sosyal medyanın giderek artan etkisi ve hızının
basılı medya ürünleri üzerindeki etkisine dikkat
çeken Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Sosyal medya-
nın ana haber takip mecrası haline gelmesiyle bir-
likte basılı gazetelere olan ilgi azalmaya
başlamıştı. 2020 yılı başlarında hızla dünyayı et-
kisi altına alan pandemi ile birlikte basılı gazeteler
neredeyse hiç alınıp okunmaz hale geldi. Yani
genç kuşak basılı gazeteye zaten elini sürmü-
yordu. Pandemiyle birlikte yaşlı kuşaklar da uzak-
laşmış oldu. Bu trendin çok da uzak olmayan bir
gelecekte basılı gazeteciliğin sonunu getireceğini
tahmin ediyorum. Zaten artan maliyetler nede-
niyle basılı gazete sahipleri de ekonomik zorluklar
yaşıyor. Nitekim geçtiğimiz haftalarda Türk bası-
nının yaşayan en eski gazetesi konumundaki Yeni
Adana Gazetesi kapandığını ilan etti. Bunu başka
gazeteler de izleyecek, dijital gazetecilik ön plana

çıkacaktır.” açıklamasını yaptı.

Önemli olan kaliteli haber

Genç nüfusun artması ve görselliğin daha çok
tercih edilmesi sonucu basılı yayıncılığın tama-
men sona ermesini ‘kaçınılmaz bir son’ olarak

gördüğünü ifade eden İrvan, “Basılı gazetecilik
ömrünü doldurduğu için yerini dijital gazeteciliğe
terk etmek zorunda. Her ne kadar kapanan her
gazetenin ardından üzülsek de basılı gazeteciliğin
bittiğini ilan etmek durumundayız. Eğer Basın
İlan Kurumu resmi ilan ve reklamlarıyla basılı ga-
zeteciliği desteklemek yerine çevrim içi gazeteci-
liği özendiren bir politika değişikliğine giderse
süreç hızlanacaktır. Önemli olan kaliteli haberdir,
kaliteli içeriktir. Elbette gazete sözcüğü basılı ga-
zete ile özdeşleşmiştir. Ancak gazetecilik bir mes-
lektir, haber yapmaktır, yorum yazmaktır.”
değerlendirmesinde bulundu. 

Basılı gazeteye ihtiyaç kalmadı

Günümüzde Y kuşağının hatta X kuşağının dahi
ellerine gazete almadıklarına dikkat çeken İrvan,
halen basılı gazete ve dergilere ihtiyaç duyup duy-
madığımız konusunda şu açıklamayı yaptı: “E-
gazete, haber portalları ve e-dergiler yazılı basını
tamamen ortadan kaldırsa bile gazetecilik devam
edecek. Toplumun bilgi alma ihtiyacı giderek bü-
yüyor. Bundan 100 yıl önce bir günde üretilen
haber sayısı ile günümüzde üretilen haber sayısı
arasında devasa farklar var. Bir haber sitesi bir
günde bin haber yayımlayabiliyor. Oysa en kap-
samlı bir ulusal gazete sayfalarına en fazla 100-
120 haber sığdırabilir.” 

Yazılı basın icin
son zamanlar!

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

Gazetecilik eğitiminin de bu trendleri izlediğini
ifade eden Prof. Dr. Süleyman İrvan, sözlerini
şöyle tamamladı: “Günümüzde basılı gazetelere
ihtiyaç duyduğumuz pek söylenemez. Zaten dibe
çakılan tirajlar da bunu açıkça gösteriyor. Eskiden
gazete tirajları sık sık haberlere konu olurdu, şim-
dilerde kimse merak etmiyor. Artık derslerde dijital
gazetecilik anlatılıyor, dijital gazetecilik uygulama-
ları aktarılıyor. Biz de İletişim Fakültesinde ağırlıklı
olarak çevrim içi gazetecilik pratiklerine ağırlık ve-
riyoruz. Bu amaçla kurduğumuz haber sitemiz öğ-
rencilerin haberlerini yayımlayarak deneyim
kazanmalarına yardımcı oluyor. Basılı gazetemiz
de var elbette. Ancak o gazeteyi daha çok yarış-
malar için kullanıyoruz.”

GAzetecilik BitMez

Vefalı Bağcılar!
Bağcılar’da 55 yaş üstü vatandaşlar, Bağcılar Belediyesi’nin hizmete
sunduğu modern ve çok kullanışlı Vefahane Yaşam Merkezi’nde
zamanlarını değerlendiriyorlar. Servislerle binaya götürülen
yaşlılardan kimi kurslardaki aktivitelerde yeteneklerini sergilerken
kimi de psikolog ve diyetisyen gibi hizmetinden yararlanıyor

sosyAl belediyecilik kap-
samında faaliyetler sunan
Bağcılar Belediyesi, yaşlıla-

rın rahat ve kaliteli bir hayat sürmeleri
için yeni bir projeyi hayata geçirdi. Bu
amaçla Sancaktepe Mahallesi’nde
inşa edilen Vefahane Yaşam Merkezi,
55 yaş üstü ilçe sakinlerine hizmet
vermeye başladı. 5 kattan oluşan mo-
dern ve çok amaçlı kullanıma uygun
binanın önünde 2 bin 545 metreka-
reyi kapsayan geniş bir yeşil alan bu-
lunuyor. 

15 branşta kurs veriliyor

Psikolog, diyetisyen, fizik tedavi uz-
manları ve eğitmenlerin bulunduğu
tesiste; fizik tedavi, egzersiz, bes-
lenme ve diyet odaları da yer
alıyor. Kursiyerler, kü-
tüphane, el işi,
müzik, takı, hobi,
akıl oyunları,
resim, spor ve
teknoloji başta
olmak üzere
15 branşta
kursta kaliteli
zaman geçiri-
yor. Ayrıca bi-
nada kuaför
salonları, kafeler, duş
alanları da bulunuyor.

Hobi bahçeleri var

Geniş yeşil yerleşke içinde ise yürüyüş
yolları, dinlenme amaçlı oturma
grupları, süs çiçekleri, ağaçlar, hobi
bahçeleri ve havuz var. Bahçede
çocuk oyun alanı ile küçük bir amfi ti-
yatro da yer alıyor. 

Kursiyerler, araçla 
evden alınıyor

Sabah servis araçlarıyla evlerinden
alınan yaşlılar, gün boyu burada su-
nulan hizmetlerden ücretsiz yararlan-
dıktan sonra akşam tekrar evlerine
götürülüyor. Böylece yaşlıların ulaşım
sıkıntısı da ortadan kaldırılmış oluyor.

Renkli görüntüler yaşanıyor

Etkinliklerin yapıldığı sınıflar, heye-
canlı yaşlıların renkli görüntülerine
sahne oluyor. Kimi müzik sınıfında
bir enstrüman çalıyor kimi okuduğu
kitabı arkadaşlarına anlatıyor. Kuaför
salonunda bakım yaptıran da var aş-
çılık sınıfında yaptığı lezzetleri ikram
eden de. 

Burada hayata 
yeniden başladık

83 yaşındaki annesiyle birlikte Vefa-
hane’ye gelen Hatice Türkay, “Özel-
likle annem için güzel oldu.
Annemin bakımıyla ilgileniyordum
eve kapanmak zorundaydım. Burası
bizi hayata yeniden başlattı. Çok
mutluyuz. Burada yeni arkadaşlar
edindik. Bizi kapımızın önünden
alıp buraya getiriyorlar sonra yine
eve bırakıyorlar. Çok güzel bir uygu-
lama. Ayrıca annem burada cep te-
lefonu kullanmayı da öğrendi. 80
yaşından sonra facebook’a giriyor”
dedi.

Güzel zaman geçiriyorum

Vefahane’yi çok sevdiğini
söyleyen Münevver Ay-

demir ise, “Çok sa-
yıda etkinlik var.

Güzel zaman ge-
çiriyorum. Ka-
famı
dağıtıyorum. Bir
sürü hastalıkla-
rım vardı burada

iyileştim. Şeker ve
tansiyon ilacımı

azalttım. Bacaklarım
kollarım iyi. Buranın çok

faydasını gördüm” diye ko-
nuştu.

Beklentimiz olan bir şeydi

Hamdi Özkardeş ise şu şekilde ko-
nuştu: “Beklentimiz olan bir şeydi.
Kahveye gidemiyoruz, esnaf dük-
kanlarında da kimseyi meşgul etmek
istemiyoruz. Bizim için ihtiyaçtı.
Başkanımız Abdullah Özdemir’e te-
şekkür ediyoruz.”

Onların rahatı için 
her şeyi düşündük

Vefahane Yaşam Merkezi’nin örnek
bir proje olduğuna dikkat çeken
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir yaptığı açıklamada şunları
söyledi: “Baş tacımız olan büyükle-
rimiz bizim için çok değerli. Onların
rahatı için her şeyi düşündük. Bir ay
gibi kısa bir süredir hizmet verme-
sine rağmen yoğun ilgi olduğunu
görüyoruz. Şu andaki üye sayımız
450 oldu ama bu sayının daha çok
artacağını düşünüyoruz. Tüm yaşlı-
larımızı buraya davet ediyoruz.” 
MÜGE CESUR ÖZMEN

Maltepe'de zafer kutlaması yaşandı
30 Ağustos Zafer Bayramı Maltepe’de sabah saatlerinde itibaren başlayan etkinliklerle büyük bir coşku içinde
kutlandı. Büyük zaferin 101’inci yıldönümünde binlerce Maltepeli meşaleler ve bando eşliğinde yürüdü

MAltepe’de 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 101’inci
yılı büyük bir coşkuyla

kutlandı. Sabah gerçekleştirilen
resmi kutlama töreniyle Atatürk anı-
tına çelenk konulurken akşam saat-
lerinde de fener alayı düzenlendi.
Binlerce Maltepeli ellerinde meşale-

ler ve Türk bayraklarıyla belediye
önünden konserin gerçekleştirileceği
Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nin
önüne kadar bando eşliğinde marş-
larla birlikte yürüdü. Belediye Baş-
kanı Ali Kılıç ile birlikte CHP
Maltepe İlçe Başkanı Kenan Otlu,
Belediye Meclis üyeleri, Başkan Yar-

dımcıları da yürüyüşe katıldı. Yürü-
yüşe evlerinden vatandaşlar da bay-
rak sallayarak eşlik etti. Kırmızı
beyaz giyilen giysilerle, telefon ışık-
larıyla, Türk bayrakları ve Atatürk
posterleriyle büyük bir coşkunun
eşlik ettiği konser alanında Atatürk
ve silah arkadaşlarıyla tüm şehitler

adına saygı duruşunda bulunuldu
ve İstiklal Marşı okundu.

Gençliğe güveniyorum

Konser alanında halkı selamlayarak
konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç,
“Hepinizin Zafer Bayramı, Zafer
Bayramımızın 101’inci yılı kutlu
olsun. Bugün memleketin her tara-
fında Şırnak’tan Edirne’ye kadar
Cumhuriyetimizin, zaferimizin, asır-
lık çınarımızın 100’üncü yılını kutlu-
yoruz. Ne mutlu bize ki başta Ulu
Önderimiz Mustafa Kemal ve silah
arkadaşlarının bize miras bıraktığı
bu zafere ve Cumhuriyet’e Türkiye
Cumhuriyeti gençleri olarak sahip
çıkıyorsunuz. Ne mutlu bize, ne
mutlu size, ne mutlu Türkiyemize.
Maltepeliler olarak, Maltepeli genç-
ler olarak, Maltepe’nin hemşerileri
olarak Cumhuriyetimize her ko-
şulda sahip çıkacağınızı biliyor, size
inanıyorum. 100. yılımızda Cumhu-
riyet bayrağımızı sizlerle, sizden
sonraki kuşaklara taşıyacağınızdan
asla ama asla şüphe duymuyorum.”
dedi. HABER MERKEZİ

Ataşehir’de coşku
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki 
Türk ordusunun 30 Ağustos'ta zaferle taçlandırdığı Büyük
Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin yıl
dönümü Ataşehir’de düzenlenen etkinliklerle kutlandı

30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 101. yıl dö-
nümü coşkusu Ataşe-

hir’de sabah saatlerinde
düzenlenen Atatürk Anıtına çelenk
sunma töreni ile başladı. Cumhu-
riyet Meydanı’nda düzenlenen
anma töreninde Ataşehir Kayma-
kamı İsmail Hakkı Ertaş, Garnizon
Komutanı Vekili İkmal Albay
Murat Uçar ve Ataşehir Belediye
Başkan Vekili İlhami Yılmaz Ata-
türk anıtına çelenk koydular. Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunumunun
ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu ve İstiklal Marşı okundu.
Protokolün ardından da siyasi
parti ve sivil toplum kuruluşlarının

temsilcileri de anıta çelenk bıraka-
rak saygılarını sundular.

Heyecanı yaşadılar

Anma töreninin ardından Ataşehir
Belediyesi tarafından düzenlenen
etkinliklerle kutlama programı
devam etti. Çocuklar için özel ola-
rak hazırlanan kutlama progra-
mında; bando takımıyla zafer
korteji, sahne şovları, oyun parkur-
ları, atölyeler, jonglör ve karnaval
oyunları gibi birçok farklı etkinlik
yer aldı. Etkinliklere katılan yüz-
lerce çocuk ve aileleri, Büyük Zafe-
rin yıl dönümünü kutlayarak bu
heyecanı hep birlikte yaşadılar.
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Ekrem İmamoğlu, eşi Dr.
Dilek Kaya İmamoğlu ile birlikte

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama-
ları kapsamında, İstanbullularla bu-
luştu. Yenikapı Etkinlik Alanı’nı
dolduran gençleri görünce aklına,
2023 CEV Kadınlar Av-
rupa Voleybol Şampiyo-
nası çeyrek finalinde
Polonya’yı 3-0 yenerek
yarı finale yükselen Tür-
kiye A Milli Kadın Voley-
bol Takımı’nın geldiğini
belirten İmamoğlu, “Kız-
ların gücü aklıma geldi.
Kadınların gücü aklıma
geldi. Buradan ‘Sultan-
lar’ı alkışlayalım mı”
dedi. Vatandaşların 30
Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı kutlayan İma-
moğlu, “30 Ağustos
1922’de milletçe benim-
sediğimiz o güçlü fikir, o büyük hedef,
özgürlük ve tam bağımsızlıktı. Tam
bağımsız Türkiye'ydi. Hepimizi birleş-
tiren bu hedefe ulaşmak için milletçe,
hepimiz, 86 milyon insanımızın atası,
dedesi, ninesi milletçe ne gerekiyorsa
onu yaptık. Kanımızı, canımızı, varı-
mızı yoğumuzu ortaya koyduk. Ne
yaptık? Birbirimizi ayrıştırmadık, ayır-
madık, hepimiz için, hep birlikte mü-
cadele ettik ve başardık” diye konuştu. 

Bir son değil başlangıç

30 Ağustos’un bir son değil, başlangıç
olduğuna vurgu yapan İmamoğlu,
“Atatürk, ‘Bu zafer, bize bir imkan ve-
riyor. Biz bu imkanı; memleketimizin,
milletimizin, aydınlığa, mutlu ve ra-
hata erişmiş geleceği için kullanaca-
ğız’ demiştir. 30 Ağustos zaferiyle
kazandığımız bu imkanı, Cumhuri-

yet’i kurmak için kullandık. Aslında 30
Ağustos, Cumhuriyet için yola çıkış
anıydı. Savaş meydanlarında, siper-
lerde elde ettiğimiz imkanı, çağdaş-
laşma, aydınlanma ve pırıl pırıl bir
gelecek yolunda dev adımlar atmak
için kullandık. 30 Ağustos, bizi, hepi-

mizi her türlü baskı ve esaretten kur-
tardı. O esaretten kurtarıp,
Cumhuriyet’in eşit, özgür ve onurlu
yurttaşları haline getiren mücadelenin
en önemli, en kritik adımıdır. Onun
için 30 Ağustos'u önemseyin. 30
Ağustos 1922’den bugüne, hiçbir güç
milletimizin egemenliğine dayalı, tam
bağımsız bir ülke olmamızı engelleye-
memiştir; engelleyemeyecek. Hepiniz
eşitsiniz, hepiniz özgürsünüz, hepiniz
bu milletin asil evlatlarısınız. Bunu
unutmayın” ifadelerini kullandı. 

Asla karamsar olmayacağız

Gençlere umutsuz olmamaları yö-
nünde tavsiyede bulunan İmamoğlu,
şunları söyledi: “Asla karamsar olma-
yacağız. Yılgınlık size yakışır mı? Yıl-
gın bir tane genç var mı içinizde? Pırıl
pırıl, heyecanlı gençlersiniz. Kendi-

mize güvenmekten, gelecek güzel
günlere inanmaktan asla vazgeçmeye-
ceğiz. Başka türlüsü, kendinize ihanet
olur. Başka türlüsü, geçmişimize iha-
net olur. Onun için doğru bildiğimiz
yolda, hep birlikte yürürsek hep bir-
likte pırıl pırıl aydınlığa koşarsak,

eninde sonunda mutlaka ba-
şarırız. Bize, hepimize bu gü-
veni veren Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ü, yol arka-
daşlarını ve Kurtuluş Savaşı
kahramanlarını saygıyla,
minnetle, rahmetle anıyo-
rum. Aziz ruhları şad olsun.
Sevgili gençler, 30 Ağustos,
aynı zamanda bu yıl Cum-
huriyet’imizin yüzüncü yılın-
daki 30 Ağustos. Biz,
Cumhuriyet’imizin bir asırlık
ömründen ders çıkaran, ders
alan ama aynı zamanda ce-
saretle önüne bakan bir mil-
letiz. Hele hele bu şehrin, bu

ülkenin gençleri tarih yazacaklar,
tarih. En çok siz gençlere güveniyo-
ruz. Bu şehrin ve bu ülkenin teminatı,
siz gençlersiniz. Bugün 30 Ağustos'ta
buradayız. 6 Ekim, İstanbul'un Kurtu-
luşu’nun da yüzüncü yılı. Orada da
buluşacağız. 29 Ekim'de de buluşaca-
ğız. Hep birlikte, coşkuyla Cumhuri-
yet’imizi kutlayacağız. Nice nice yüz
yıllara hep birlikte koşacağız. 86 mil-
yonun kardeşliğiyle koşacağız. Hep
birlikte coşacağız. Yolumuz açık
olsun. Anadolu'nun şanlı zaferi 30
Ağustos Zafer Bayramımız kutlu
olsun.”  İmamoğlu’nun konuşması-
nın ardından 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı anısına yapılan kısa film
gösterildi. Ses, görüntü ve ışık gösteri-
siyle renklenen kutlamadaki coşku,
Gülşen konseriyle doruğa ulaştı.
HABER MERKEZİ
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1 KALEM İNFÜZYON POMPASIZ KAN VERME SETİ
İ.Ü. İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

1 KALEM İNFÜZYON POMPASIZ KAN VERME SETİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/891948
1-İdarenin
a) Adı : İ.Ü. İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi : İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü 34094 Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124142434 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 KALEM İNFÜZYON POMPASIZ KAN VERME SETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Tıp Fakültesi Ayniyat Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :  Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 31.08.2024 tarihine 

kadar ilgili birimin isteği doğrultusunda belirli aralıklarla, 
sözleşmeye ve teknik şartnameye uygun olarak İ.Ü. 
İstanbul Tıp Fakültesi Ayniyat Deposu'na teslim edilecektir. 
Ayrıca yüklenici son teslim günü kalan malların tamamı 
hastanenin yazılı talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 11.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi 
Binası 1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler,
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa
tarafından düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
Ürünlerin Sağlık Bakanlığı'nca 
onaylandığını gösterir belge

Ürünlerin Sağlık Bakanlığı'nca 
onaylandığını gösterir belge

Firmanın Bayi, Ana bayi yada 
Tedarikçi kodunu gösterir belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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İBB, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı, Yenikapı’da
düzenlenen etkinliklerle kutladı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu da 30 Ağustos coşkusunu, 
İstanbullularla birlikte yaşadı. Alanı dolduran
gençlere umutsuz olmamaları yönünde tavsiyede
bulunan İBB Başkanı İmamoğlu, “Asla karamsar
olmayacağız. Kendimize güvenmekten, gelecek
güzel günlere inanmaktan asla vazgeçmeyeceğiz.
Bu ülkenin gençleri tarih yazacak” dedi

BU ULKENIN GENCLERI
TARIH YAZACAK!

İstekliler teklif edilecek ürünlerin T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası
(TİTUBB)'dan veya Ürün Takip Sitemi (ÜTS)'den ürünün kodunu ve
ürünlerin Sağlık Bakanlığı'nca onaylandığını gösterir belgesini sunmalıdır.

İstekliler, T.C.Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası (TITUBB)?ndan onaylı
Firma Bayi veya Ana Bayi veya tedarikçi koduna sahip olduğunu gösterir
belgeleri ihale dosyasında sunmalıdır.

Yok ise kapsam dışı beyanını, CE veya FDA Belgelerini, teknik özellikleri 
belirtilmeli ve ihale dosyasında sunmalıdır.

BEYLİKDÜZÜ
KIRMIZI
BEYAZ

Beylikdüzü Belediyesi tarafından bu yıl 10’uncusu
düzenlenen Barış ve Sevgi Buluşmaları, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nın 101’inci yıl dönümü coşkusunun

yaşandığı kortej yürüyüşüyle başladı. Coşkulu geçen
kortejin ardından Türk pop müziğinin sevilen ismi
Buray sahne aldı. Konser alanını dolduran gençler

Buray’ın şarkılarıyla doyasıya eğlendi

KORTEJ yürüyüşü Bey-
lik Pazar Alanı’ndan
saat 19.00’da başladı.

Aralarında Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve
eşi Zehra Çalık’ın da olduğu coş-
kulu kalabalık slogan ve şarkılarla
ellerindeki Türk bayraklarıyla
Cumhuriyet Etkinlik Alanı’na yü-
rüdü. Yürüyüş sırasında 200 adet
meşale yakıldı. Evinin camından
yürüyüşü takip eden vatandaşlar
da ellerinde Türk bayraklarıyla
destek oldu. Yoğun katılımla sona
eren kortej yürüyüşünün ardından
Buray sahne aldı. Sevilen şarkıla-
rını seslendiren ünlü sanatçıya
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık da teşekkür
plaketi ve çiçek takdim etti.

Atatürk'ten vazgeçmeyiz

Yürüyüş başlamadan 30 Ağus-
tos’a yönelik değerlendirmelerde
bulunan Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, “Barış
ve Sevgi Buluşmaları’nı 30 Ağus-
tos günü başlatıyoruz. Zafer Bay-
ramı, Beylikdüzü’nde çok coşkulu
kutlanıyor.  Biz, vatanın bağımsız-
lığından, özgürlüklerimizden, Ata-
türk’ten ve bu ülkenin kurucu
değerlerinden asla vazgeçmeyiz.
10 yıldır Barış ve Sevgi Buluşma-
ları düzenliyoruz. Barışın ve sevgi-
sinin hakim olması için elimizden
geleni gayreti gösteriyoruz. 5
günde birçok sanatçıyı ağırlayaca-
ğız, bilim insanlarını çardak altı
sohbetlerinde bir araya getireceğiz.
Ayrıca çok özel sahaflar çarşımız
bulunuyor. 30 Ağustos haftasını
dolu dolu geçireceğiz. Beylik-
düzü’nün her zaman için bu ülke-
nin kurucu değerlerine sahip çıkan
vatandaşları var. Bugün de bizi
yalnız bırakmadılar. Kortej yürü-
yüşüyle Barış ve Sevgi Buluşmala-
rı’nı başlatıyoruz"dedi. DHA

Zafer coşkusu zirve yaptı
Türk’ün şanlı zaferi 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101’inci
yıldönümü Büyükçekmece’de büyük bir coşkuyla kutlandı

BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diyesi’nin geleneksel hale
getirdiği “Ata Zafer Kon-

seri” bu yıl coşku dolu muhteşem
bir DJ performansına sahne oldu.
30 Ağustos 1922'de Dumlupınar'da
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
başkumandanlığında zaferle so-
nuçlanan Büyük Taarruzun
101’inci şan ve şeref yılı kapsa-
mında gerçekleşen Ata Zafer Kon-
seri binlerce Büyükçekmeceliye
unutulmaz bir gece yaşattı. Büyük-
çekmece sahilinde gerçekleşen et-
kinlikte Arem Özgüç ve Arman
Aydın’ın DJ performansı Büyük
Zafer’in coşkusunu zirveye taşıdı.
Popüler şarkılara danslarıyla eşlik
eden 7‘den 70’e her yaştan Büyük-
çekmeceli, ellerindeki Türk bayrak-
larıyla 30 Ağustos zaferini
gönüllerince kutladı. DJ Arem
Özgüç ve Arman Aydın’ın sahne ve

görsel şovlarıyla zenginleşen prog-
ram gecenin ilerleyen saatlerine
kadar sürdü.

Aziz hatıraları önünde
eğiliyoruz

Genç DJ’ler Özgüç ve Aydın’a çiçek
takdim eden Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 30
Ağustos ruhunun Çanakkale des-
tanı ile başladığını belirterek şöyle
konuştu: “İşte bu aynı zamanda
Cumhuriyetin ilk temelinin atıldığı
gündür. Çanakkale Destanı’nı
yazan ve yazdıran Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşla-
rını, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı
yazan ve yazdıran Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve onun kahraman
silah arkadaşlarını şükranla, min-
netle anıyoruz. Ruhları şad olsun.
Aziz hatıraları önünde saygıyla eği-
liyoruz.”  HABER MERKEZİ



İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener’i uzun yıllardır tanır ve takip
ederim.

Benim de gazetecilik yaptığım ve 
oturduğum yer olan İstanbul 3.Bölge mil-
letvekilliğinden bu yana yazışırız, konuşu-
ruz, görüşürüz.

Siyaseten şimdiye kadar çok önemli 
başarıları da olmuştur.

Kolay değil.
DYP’de Süleyman Demirel ile birlikte

siyaset yaptı.
MHP’de Devlet Bahçeli ile birlikte yol 

yürüdü.
Artık benim genel başkanlık vaktim

geldi diyerek o MHP’de tam genel
başkan olmak üzereyken parti-
den dışlandı.

Direndi.
Kavga etti.
Sonunda gitti İYİ

Parti’yi kurdu.
Parti ilk defa

girdiği seçimlerde
iyi oy da aldı.

Üstelik sağ
bir tabandan
gelmesine 
rağmen, kop-
tuğu parti
hala iktidar
ortağı olma-
sına rağmen
% 10 oy
almak kesin-
likle başarı
sayılır.

2023 seçim-
lerinin kaybedil-
mesinin en
önemli ayağı Akşe-
ner’in masadan 
kalkması oldu.

Yerel seçimlerde de
İYİ Parti CHP ile ittifak-
lar yaparak belki fazla bele-
diye başkanlığı koltuğu elde
etmedi ama AK Parti’ye bir çok
belediyeyi kaybettirerek İstanbul ve
Ankara gibi büyükşehirlerin muhalefetin
eline geçmesinde önemli bir katkı sağladı.

Derken 2023 seçimlerine gelindi.
Yaklaşık bir buçuk yıl Cumhuriyet Halk

Partisi’nin organize ettiği ‘Altılı Masa’ top-
lantılarında diğer partilere oranla İYİ
Parti masanın en güçlü ikinci ayağı oldu.

Yaklaşık 25 toplantının tamamına
Meral Akşener de katılırken, bu toplantı-
larda muhalefetin cumhurbaşkanı adayı-
nın Kemal Kılıçdaroğlu olacağı hep

gündeme geldi.
Akşener önce ‘Bu sonraki iş biz daha

önemli meseleler konuşuyoruz’ diyerek 
cumhurbaşkanı adayını fazla önemsemedi-
ğini kaydetti.

Ancak adayın açıklandığı toplantıda ma-
sanın aldığı kararlara uymayarak ertesi
gün ağzına geleni söylediği açıklama ile
‘Artık bu masada yokuz’ dedi.

Bana göre Akşener’in bu tavrından do-
layı İYİ Parti en az yüzde 5 oy kaybederek,
seçimlerin

kaybedil-
mesinde oldukça etkili oldu.

O günlerde oy oranı % 15-17 aralığında
görülen İYİ Parti’nin oyları 7-8 oranına
kadar geriledi.

Başbakan adaylığı açıklaması fiyaskoydu

Bu arada daha seçimlere aylar kala
Meral Akşener katıldığı bir canlı yayın prog-

ramında ‘Ben başbakan adayıyım’ diyerek
tamamen altı boş, içeriği boş, amaçsız, mak-
satsız bir açıklama yaparak da boşuna parti-
lileri heveslendirmiştir.

Ortada böyle bir koltuk yok.
Yok efendim biz parlamenter sisteme ge-

çeceğiz, ardından referandum yapacağız,
sistem değiştireceğiz.

Bağışlayın ama ‘ölme eşeğim ölme’ mot-
tosu ile bana göre İYİ Parti’ye gönül veren-
ler oyalandırıldı, uyutuldu, olmayacak hayal
peşinde koşturuldu.

İmamoğlu’na da kaybettirdi kendi de
kaybetti.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun ceza aldığı dava son-

rası yapılanlar ve
Akşener’in yaptığı da

kolay kolay affedile-
cek bir hata de-

ğildi.
Sen bir

başka siyasi
partinin be-
lediye baş-
kanı ile
otobüsün
üzerinde
poz veri-
yorsun,
o siyasi
partinin
genel
başkanı
orada
yok.

Ağzına
geleni söy-

lüyorsun.
Adeta Kı-

lıçdaroğlu da
kim oluyor.
Ben varım

diye meydan oku-
yorsun.
İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu ve yakınları da
olayın farkında değil.

Zaten adamlar siyasi yasakla
karşı karşıya.

Olağanüstü bir durum ile yüz yüzeler.
Daha önce başlarına böyle bir şey 

gelmemiş.
Hadi onlar düşünmedi.
Sayın Akşener sen bu hataya kendini ve

onları neden düşürdün.
İşte bu hareket İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu ile Cumhuriyet Halk Partisi’nin
arasının açılmasında en önemli konu
oldu.Ve o gün bu gün bu olay unutulmuyor.

CHP’ye gönül verenler bu durumu hatır-
ladıklarında İmamoğlu’na kızgınlıklarını
saklayamıyorlar. 

26 Ağustos’ta konuşmanın manası ne?

Bütün bunlar İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener’in hataları olarak hafızala-
rımızda yer tutarken bir de ne oldu.

İYİ Parti aylar önce anonslar yaparak
Akşener’in 26 Ağustos 2023 günü önemli
açıklamalar yapacağını belirtti.

O gün geldi çattı.
Tüm Türkiye merakla bekliyordu; acaba

Akşener bu defa bizi şaşırtacak mı?
O da ne.
Adeta dağ fare doğurdu.
Daha önce Akşener’in ağzından defa-

larca duyduğumuz açıklamalar bir daha
aynen o dudaklardan dökülüyordu.

Ve üstelik bu söylenenler
daha önce defalarca değiştirildi.

Devamı gelmedi.
Konuşmada hem bir daha ittifak yok

deniyor hem gerekirse fedakârlık yapılır
deniyor.

Sayın Akşener biz bu söylediklerinizin
hangisini ciddiye alalım!

İmamoğlu ve Yavaş cesaretsizlikle
suçlanıyor ama aynı kişilere cumhurbaş-
kanı yardımcılığı önerildiğinde her iki kişi
İyi Parti’nin seçim afişlerini süslemekteydi.

Anlayacağın 26 Ağustos’ta yapılan ko-
nuşmadan ne biz bir şey anladık ne de İyi
Parti’ye gönül verenler.

Peki ne yapsınlar İyi Partililer, 
gidecek kapıları olsa bir saniye durmazlar
orada!
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Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

Akşener’in artık torun
bakma zamanı gelmiş…

Hani Kemal Kılıçdaroğlu’na daha önce
yaptığı bir açıklamada ömür boyu vefa bor-
cum var deyip sonra da CHP’den alınan mil-
letvekillerinin hayatımın en önemli hatasıydı
demesini söylemek istemiyorum.

Buna benzer o kadar hatası oldu ki
Akşener’in.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’e

sadece şunu söylemek istiyorum.
Sayın Akşener, artık gidin o güzel evinize, o

güzel ailenizle ilgilenin.
Torunlarınızı sevin.
Eşinize zaman ayırın.
Siyaseti biraz uzaktan izleyin.
Zira inanın bana sizin gibiler bu 

ülkede siyaset yaptığı sürece iktidar el değiş-
meyecektir.

Muhalefet güçlenmeyecektir.
İnsanlar nafile umutlanacak ama

bir sonuç alamayacaklardır.Belki
sizin yüzünüze o usta danışmanları-
nız söylemiyorlar olabilirler.

Ancak; tıpkı o masadan kalktığınız
günün sonrasında yaptığınız konuş-
maya benzedi 26 Ağustos 
konuşmanız.

İçeriğinde anlamlı mesajlar var
ama daha sonra konuşmada geçen
mesajlar o anlamlı mesajları da an-
lamsızlaştırıyor.

Siz yıllardır tanıyan ve seven
birisi olarak söyledim 
söyleyeceklerimi.

Şayet muhalefetin güçlenmesini,
iktidarın değişmesini, medyanın öz-
gürleşmesini, insanların refah sevi-
yelere gelecek imkanlara
kavuşmasını istiyorsanız.

Türkiye’yi sevdiğinizi biliyorum
ama biraz daha fazla 
önemsiyorsanız.

Artık aktif siyasetten 
çekilin...

Aktif siyasetten çekilin!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AFRIKA’DAKI DARBELERINAFRIKA’DAKI DARBELERIN
SON DURAGI: SON DURAGI: GABONGABON

İngiltere Ulusal Sağlık Hizmetleri (NHS), bugün yaptığı açıklamada tedavi süresini yüzde 75’e kadar kısaltan 
‘kanser aşısını’ kullanıma sunduğunu duyurdu. NHS, kanser aşısını sunan dünyadaki ilk kamu sağlığı servisi oldu

BM uyardı!

OHCHR tarafından kapsamlı 
bir şekilde hazırlanan ve 
dün yayımlanan raporda, 

Latin Amerika ve Afrika ülkeleri 
dahil Güney Asya’dan iyi eğitimli 
kişilerin, gerçek bir iş ilanına başvu-
rarak Güneydoğu Asya ülkelerine 
geldiği ve daha sonra organize suç 
çetelerinin eline düşüp online do-
landırıcılığa zorlandığı vurgulandı. 
Sosyal medya platformları üzerin-
den sahte kripto para yatırımından 
illegal bahis oyunlarına, online 
alışverişten romantik sahtekarlığa 
kadar birçok alanda dolandırıcılık 
suçları işlemeye zorlanan kişilerin 
işkenceye, insanlık dışı ve aşağıla-
yıcı muameleye veya cezaya, cinsel 
şiddete, zorla çalıştırılmaya ve di-
ğer insan hakları ihlallerine maruz 
kaldığı belirtildi.  

Milyarlarca dolar kazanıyorlar
Güneydoğu Asya’daki çevrimiçi 
dolandırıcılığın hacmini tahmin 
etmenin zor olduğu vurgulanan ra-
porda, Myanmar’da en az 120 bin 
kişinin ve Kamboçya’da da benzer 
şekilde yaklaşık 100 bin kişinin bu 
koşullar altında zorla dolandırıcı-
lık yaptırıldığı belirtildi. Raporda 
“Lao PDR, Filipinler ve Tayland 
dahil olmak üzere bölgedeki diğer 
devletler de en az on binlerce 
insanın dahil olduğu ana merkez 
veya geçiş ülkeleri olarak belirlen-
di. Dolandırıcılık merkezleri her yıl 
milyarlarca ABD doları tutarında 
gelir elde ediyor” ifadelerine yer 
verildi. Organize suç çetelerinin, 
kurbanları ‘iş verme’ adı altında 
kandırdığı ve kurbanların çoğunun 
iyi eğitimli, bazen profesyonel işler-
den gelen, yüksek lisans ve hatta 
yüksek lisans derecesine sahip, 
bilgisayar okuryazarı ve birden faz-
la dil bilen kişiler olduğu belirtildi. 
Latin Amerika, Çin, Güney Asya 
ülkelerinden bir çok iyi eğitimli kişi, 
gerçek bir iş ilanını görerek Güney 
Asya ülkelerine geldiği ve daha 
sonra bu organize suç çetelerinin 
eline düşüp online dolandırıcılığa 
zorlandığı vurgulandı.

Kurbanlar var
Online dolandırıcılığın bir tarafın-
daki dolandırılan kişilerin, hayatları 
boyunca biriktirdikleri paraları kay-
bettikleri, borç aldıkları ve dolandı-
rıldıkları için utanç içinde psikolojik 
problemler yaşayan kurbanlar 
olduğu belirtildi. Diğer tarafta ise 
kandırılarak dolandırıcılığa zorla-
nan ve insanlık dışı muameleyle 
çalıştırılan kurbanlar olduğunun 
altı çizildi. DHA

HAFTA sonu yapılan tartışmalı 
devlet başkanı seçimine hile 
karıştığı gerekçesiyle bir grup 

asker yönetime el koyduklarını açıkladı. 
2,1 milyon nüfusuyla uzun yıllar Fransa 
sömürgesinde kalan Gabon, 1960’da 
bağımsızlığını kazandı. Ülke bağımsızlı-
ğını kazanması sonrası Gabon’da birçok 
darbe girişimi yaşandı. İlk darbe girişimi 
Şubat 1964’te yaşansa da darbeciler, 
Senegal’den gelen Fransız askerlerinin 
müdahalesiyle iktidardan uzaklaştırıldı. 
Gabon’un ilk devlet başkanı olan Leon 
M’ba’nın 1967’de hayatını kaybetmesi 
sonrası vekili Ömer Bongo görevi devraldı 
ve Bongo ailesinin iktidarı başladı. Baba 
Bongo, iktidara geldiğinde muhalifleri 
serbest bıraktı, “sömürge mirası” olduğu 
ve etnik ayrımı körüklediği gerekçesiyle 
siyasi partileri kapattı. Dönemin Libya 
lideri Muammer Kaddafi ile görüşmesi 
sonrası 1973’te İslamiyet’i seçen baba 
Bongo’nun 1990’daki demokratikleşme 
sürecinde iktidarı siyasi koalisyona dev-
retmesine rağmen aynı yıl 2 darbe yaşandı 
ve çıkan iç karışıklık sonrası Fransız 
birlikleri yeniden müdahale ederek geçici 
sükuneti sağladı. Bongo, Aralık 1993’teki 
devlet başkanı seçimini kazanarak yeni-
den iktidara geldi. 1998 ve 2005 seçimle-
rini de kazanan baba Bongo’nun 2009’da 
İspanya’da kalp krizi sonucu hayatını kay-
betmesiyle geçici devlet başkanlığı görevi, 
dönemin Meclis Başkanı Rose Francine 
Rogombe’ye geçti.

Oğul Ali Bongo dönemi
2009’da yapılan seçimleri Ömer Bon-
go’nun oğlu Ali Bongo kazandı ve 
Gabon’un yeni devlet başkanı oldu. Ali 
Bongo 2016’daki seçimlerde de 7 yıllık 
ikinci bir dönem için yeniden seçildi. 
Mevcut Cumhurbaşkanı Ali Bongo, 
26 Ağustos’ta yapılan cumhurbaşkanı 
seçimlerini üçüncü kez kazanmasına 
rağmen ülkede oy verme işleminin son 
saatlerinde “şiddet” uygulandığı gerek-
çesiyle sokağa çıkma yasağı uygulanması 
ve seçimlerin ardından oy sayım işlemi 
devam ederken internetin kısıtlanma-
sı eleştirilere neden oldu. Muhalifler 
ise hükümetin uygulamalarına tepki 
gösterdi ve muhalefet lideri Ondo Ossa, 
Bongo’ya karşı verdiği başkanlık müca-
delesinde seçimlere hile karıştırıldığını 
öne sürdü. Yaşanan olaylar sonrası 
ülkedeki bir grup asker yönetime el ko-
yarak seçimlerin iptal edildiğini ve ülke 
sınırlarının kapatıldığını açıkladı.

Doğal kaynaklar yabancılara
Petrol ve doğal gaz kaynaklarıyla zengin 
bir ülke olan Gabon elmas, uranyum, al-

tın, kereste ve demir açısından da zengin 
bir ülke olarak biliniyor. Gabon, Sahra 
Altı Afrika’nın altıncı büyük petrol üre-
ticisi olup, kişi başına gelirle Sahra Altı 
Afrika’nın en zengin ülkeleri arasında 
yer alıyor. Petrol İhraç Eden Ülkeler 
Örgütü (OPEC) üyesi olan Gabon’un 
2 milyar varil ham petrol, yaklaşık 300 
milyar metreküp doğal gaz rezervi-
ne sahip olduğu tahmin ediliyor. Öte 
yandan Gabon, su kaynakları açısından 
dünyanın üçüncü en büyük yenilenebilir 
su rezervlerine sahip. Yer altı ve yer 
üstü zenginliğine rağmen ülkedeki doğal 
kaynakları yabancı firmalar çıkarıyor. 
İngiliz-Fransız petrol ve gaz şirketi 
Perenco, İngiliz-Hollanda ortaklığında 
çok uluslu bir petrol ve doğal gaz şirketi 
Shell, Fransa merkezli çok uluslu petrol 
şirketi Total ülkedeki petrol üretiminin 
yüzde 75’ini kontrol ediyor. 2011’de 
kurulan Gabon Petrol Şirketi, ülkedeki 
kara ve denizlerdeki petrollerin yasal 
sahibi olarak görülüyor.

İhracatta ne vardı?
Gabon’un ihracat ürünleri arasında ilk 
sırada mineral yakıtlar ve yağlar var. 
Ülkenin ihracat yaptığı ülkeler arasında 
ilk sırada Çin bulunurken ithalat yaptığı 
ülkelerin başında Fransa ve Çin geliyor. 
OPEC haricinde birçok uluslararası 
kuruluşta temsil edilen Gabon’un üye 
olduğu yerler arasında Birleşmiş Millet-
ler (BM), Afrika Birliği (AfB), Uluslara-
rası Para Fonu (IMF), İngiliz Milletler 
Topluluğu, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT), 
Orta Afrika Ülkeleri Ekonomik Top-
luluğu ve Fransızca Konuşan Ülkeler 
Örgütü bulunuyor.

Fransa ile yakın ilişkiler
Uzun yıllar Gabon’u yöneten Bongo 
ailesinin Fransa ile yakın ilişkileri dik-
kati çekiyor. Fransa, Gabon’daki siyasi 
krizlere birçok kez askeri müdahalede 
bulundu. Öte yandan Ali Bongo’nun 
eşi Sylvia Valentin Bongo’nun Fransız 
vatandaşı olduğu belirtiliyor. Ali Bongo 
ile 1989’da evlenen Sylvia Bongo, ço-
cukluğundan itibaren Kamerun, Tunus 
ve Gabon’da yaşadı. Sylvia Bongo, 
Fransa’da yükseköğrenimini tamamla-
dıktan sonrası Gabon’a döndü. Fransa 
Başbakanı Elisabeth Borne, darbe sorası 
Gabon’daki durumu yakından takip 
ettiklerini açıklarken uzun yıllar Fran-
sa etkisinde kalan ülkede, Fransa ve 
ABD’nin askeri üsleri bulunuyor. Darbe 
sonrası Gabon’da faaliyet gösteren 
Fransız madencilik şirketi Eramet de bu 
ülkedeki faaliyetlerini durdurduğunu 
açıkladı. AA

Afrika’daki son askeri darbenin kıtanın küçük ülkeler-
den Gabon’da yapılması dikkatleri bu ülkeye çevirdi

Japonya Başbakanı Kişida Fumio, Fukuşima Dai-içi Nükleer Santra-
li’ndeki radyoaktif atık suyun tahliyesine başlanmasıyla kamuoyunda 
artan endişeleri gidermek için öğle yemeğinde deniz mahsulü tüketti

FRANSA, Gabon’daki “askeri darbe-
yi” kınadıGabon Cumhurbaşkanı Ali 
Bongo, Fransa’nın başkenti Paris’te 
bulunan Elysee Sarayı’nda 22 Hazi-
ran 2023 günü Fransa Cumhurbaşka-
nı Emmanuel Macron ile görüşmüş-
tü. (Fotoğraf: Mustafa Yalçın/AA) 
Veran, Bakanlar Kurulu toplantısının 
ardından gazetecilere açıklama yaptı. 
Fransa’nın Gabon’da sahadaki duru-
mun gidişatını yakından takip ettiğini 
belirten Veran, “Fransa, Gabon’da 
devam etmekte olan askeri darbeyi 
kınıyor.” ifadesini kullandı. 

Askerler yönetime el koydu
Veran, ülkesinin, Gabon’daki 
cumhurbaşkanı seçim sonuçlarının 
uygulanmasını istediğini dile getirdi. 
Fransa’nın Gabon’daki Büyükelçili-
ğince X sosyal medya platformundan 
yapılan açıklamada, Gabon’da devam 
eden olaylar nedeniyle bu ülkedeki 
Fransız vatandaşlarına evlerinde 

kalma çağrısı yapıldı.Orta Afrika ül-
kesi Gabon’da sabah erken saatlerde 
ulusal televizyon binasına giren bir 
grup asker, yönetimi ele geçirdikleri-
ni duyurdu. Askerler, 26 Ağustos’ta 
yapılan seçimlerin iptal edildiğini 
ve ülke sınırlarının kapatıldığını 
açıkladı. Mevcut Cumhurbaşkanı 
Ali Bongo Ondimba, 26 Ağustos’ta 
yapılan cumhurbaşkanı seçimlerini 
üçüncü kez kazanmıştı. 64 yaşındaki 
Ali Bongo, ülkeyi 41 yıldan uzun süre 
yöneten babası Omar Bongo’dan 
2009’da görevi devralmıştı. Ülkede 
oy verme işleminin son saatlerinde 
“şiddet” uygulandığı gerekçesiyle so-
kağa çıkma yasağı getirilmiş, seçimin 
ardından oy sayım işlemi devam eder-
ken internet kısıtlanmıştı. Muhalifler 
ise hükumetin uygulamalarına tepki 
göstermiş ve muhalefet lideri Ondo 
Ossa, Ali Bongo’ya karşı verdiği baş-
kanlık mücadelesinde seçimlere hile 
karıştırıldığını öne sürmüştü.

Fransa darbeyi kınadı

NHS açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi; “Uygulaması yedi dakika 
kadar kısa süren kanser önleyici 

enjeksiyon sayesinde bazı kanser hastala-
rının ilaç tedavisi süreleri dörtte üçe kadar 
kısalacak. İlaç ve Sağlık Ürünleri Düzen-
leme Kurumu’nun (MHRA) onaylaması-
nın ardından İngiltere’deki NHS, her yıl 

yüzlerce hastaya yedi dakikalık enjeksiyo-
nu uygulayan dünyadaki ilk sağlık sistemi 
olacak.  Şu anda hastalar yaşamı uzatan 
immünoterapi atezolizumab’ı hastanede 
ilaç transfüzyonu yoluyla doğrudan da-
marlarına alıyor. Uygulanması genellikle 
yaklaşık 30 dakika sürüyor, ancak damara 
ulaşmanın zor olduğu bazı hastalarda bu 

süre bir saate kadar çıkabiliyor.
Atezolizumab, hastanın kendi bağışık-

lık sistemini kanserli hücreleri arayıp yok 
edecek şekilde güçlendiren bir immüno-
terapi ilacıdır. Tedavi şu anda akciğer, 
meme, karaciğer ve mesane dahil olmak 
üzere çeşitli kanser türlerine sahip NHS 
hastalarına transfüzyon yoluyla sunu-

luyor.” NHS Ulusal Kanser Direktörü 
Profesör Peter Johnson şunları ifade etti; 
“Bu tedavinin dünyada ilk kez uygula-
maya konması, yüzlerce hastanın has-
tanede daha az zaman geçirebileceği ve 
NHS kemoterapi ünitelerindeki değerli 
zamanlarını harcamayacakları anlamına 
gelecektir.” DHA

Dünyada bir ilk: Kanser aşısı!

Birleşmiş Milletler İnsan hakları 
Yüksek Komiserliği (OHCHR), 
Güneydoğu Asya’da yüz binler-
ce iyi eğitimli insanın organize 
suç çeteleri tarafından, online 
dolandırıcılığa zorlandığını 
açıkladı. Myanmar’da en az 120 
bin kişinin ve Kamboçya’da da 
benzer şekilde yaklaşık 100 bin 
kişinin zorla online dolandırıcı-
lık yaptırıldığı vurgulandı

KYODO News’in haberi-
ne göre, öğle yemeğinde 
Kişida ve bazı bakanlar, 

santral yakınlarındaki denizden 
gelen deniz ürünlerini tercih etti. 
Yemeğin, tahliye edilen suyun 
insan sağlığı üzerindeki muhtemel 
olumsuz etkileri ve ülkedeki deniz 
ürünlerinin itibarının zedelenmesi 
yönündeki endişeleri gidermeyi 
amaçladığı bildirildi. Ekonomi, 
Ticaret ve Endüstri Bakanı Nişi-
mura Yasutoşi, Kişida’nın Fuku-
şima’da hasat edilen pirincin yanı 
sıra levrek, dil balığı ve ahtapottan 
oluşan “saşimi” yediğini söyledi. 
Nişimura, toplantının ardından 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
santral yakınlarındaki denizden 
gelen deniz ürünlerinin güvenliği 
konusunda “hem yurt içi hem de 
dışındaki insanların bilgilendirme-
si” gerektiğini ifade etti.

Fukuşima’nın atık su 
boşaltma süreci
Mart 2011’de meydana gelen 9 bü-
yüklüğündeki depremin yol açtığı 
tsunami, Fukuşima Dai-içi Nükleer 
Santrali’ndeki 4 nükleer reaktörden 
3’ünde hasara yol açmış, radyoaktif 

serpinti nedeniyle santralin çevresi 
“tahliye bölgesi” ilan edilmişti. 
Tesis bünyesindeki 1 ve 3 numa-
ralı reaktörlerde oluşan çekirdek 
erimesi sonrası, reaktörlerin soğu-
tulması için içlerine su basılmaya 
başlandı. İşlem gören ve radyoaktif 
özellik kazanan atık su zamanla 
birikti. Haziran 2020’de Balıkçılar 
Kooperatifleri Ulusal Federasyonu 
(JF Zengyoren), atık suyun okya-
nusa boşaltılmasına karşı çıkan özel 
deklarasyonu oy birliğiyle kabul 
etmiş, dönemin Başbakanı Suga 
Yoşihide de nükleer atık suyun 
okyanusa boşaltılmasını kapsayan 
planı 13 Nisan 2021’de duyurmuş-
tu. Uluslararası Atom Enerjisi 
Ajansı (UAEA), Temmuz 2023’te 
Japonya’nın biriken atık suyun 
denize tahliyesi planının güvenlik 
standartlarıyla uyumlu olduğunu 
bildirmişti. Japonya, 24 Ağustos’ta 
Fukuşima’daki atık suyun tahli-
yesini başlatmıştı. Plan, bölgede 
yaşayan balıkçıların ve çevre ko-
ruma aktivistlerinin yanı sıra başta 
Çin olmak üzere komşu ülkelerin 
tepkisine sebep olurken, Çin, Ja-
ponya’dan gelecek deniz ürünlerine 
ithalat yasağı getirmişti. AA

Japon lider haklı 
ikna çabasında

İTALYA Bölgesel İşler ve 
Özerklik Bakanı Roberto Cal-
deroli, dün yaptığı açıklamada 

“Güney’e karşı soykırım politikasını 
uygulamaktan vazgeçmezseniz, sizi ateş 
gücümüzle öldüreceğiz. Biz mafyayız, 
seni öldürmenin bize hiçbir maliyeti 
yok” yazan bir ölüm tehdidi aldığını 
duyurdu. Bakan Calderoli tehdidin 

yazılı olduğu kağıdın bir görselini pay-
laşarak “Tehditlerden korkmuyorum, 
ürkmüyorum ve bölgesel özerkliğe 
ulaşana kadar devam edeceğim. Daha 
sonra da traktörümle emekli olacağım” 
dedi. Bakan Calderoli, İtalya’da her 
bölge için farklı özerklik çalışmalarını 
yürütmekte ve bu durum eleştirilere 
neden olmaktaydı. 

İtalyan bakana ölüm tehdit!İtalya Bölgesel İşler ve 
Özerklik Bakanı Roberto 
Calderoli, dün sosyal 
medya hesabından ölüm 
tehdidi aldığını duyurdu. 
İtalya Başbakanı Giorgia 
Meloni ise Calderoli’ye 
destek veren dayanışma 
mesajı paylaştı
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18 Eylül 2021’de evlenen oyuncu 
Özge Özpirinçci ile Burak Ya-
mantürk, aynı yılın aralık ayında 

kızları Mercan’ı kucaklarına alarak 
ebeveynlik duygusunu tadıyor. Şu an ise 
ikili Bodrum tatilinin tadını çıkarıyor. 
Çift, önceki gün Bitez plajında görün-
tülendi. Güneşin altında vakit geçiren 
Özge Özpirinçci ve Burak Yamantürk, 
sıcaktan bunalınca serin sulara dalma 
kararı aldı. Basın mensuplarının soru-
larını içtenlikle yanıtlayan çift, kızlarını 
babanenin yanına bıraktıklarını belirt-
ti. Özge Özpirinçci, “Bugün Mercan 
bizimle değil. Bu fırsatı değerlendirip 
karı-koca olarak kısa bir kaçamak ya-
palım” şeklinde konuştu. Ünlü oyuncu 
pembe renkli bir bikini giydiği fotoğraf-
larda görüldü ve çiftin keyifli anları da 
gözden kaçmadı.

Genç pop müziği başarısı Aleyna Tilki, ‘Sen Olsan Bari’, Genç pop müziği başarısı Aleyna Tilki, ‘Sen Olsan Bari’, 
‘Dipsiz Kuyum’ ve ‘Yalnız Çiçek’ gibi şarkılarıyla tanınır-‘Dipsiz Kuyum’ ve ‘Yalnız Çiçek’ gibi şarkılarıyla tanınır-

ken, şimdi de ‘Serdar Ortaç Vol 2’ albümünde seslendirdiği ken, şimdi de ‘Serdar Ortaç Vol 2’ albümünde seslendirdiği 
‘Ayrı Gitme’ adlı şarkısıyla dikkat çekiyor. Sosyal medya ‘Ayrı Gitme’ adlı şarkısıyla dikkat çekiyor. Sosyal medya 

hesabı üzerinden nehir kenarında bikinili fotoğraflarını pay-hesabı üzerinden nehir kenarında bikinili fotoğraflarını pay-
laşan Tilki, takipçileri tarafından yoğun ilgi görüyorlaşan Tilki, takipçileri tarafından yoğun ilgi görüyor
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09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin 
D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
18:40 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06.00 Adını 
Sen Koy
07.15 Kalk Gidelim
10.30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13.15 Seksenler
16.15 Diriliş “Ertuğrul”
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Hayatımın Neşesi
00.15 Benim Güzel Ailem
03.00 Diriliş “Ertuğrul”

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00 Yaşasın Hayat
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00A’dan Z’ye
09:00Gündem
10:00Gündem
11:00Gündem
12:00Gün Ortası
14:00Bugün
15:00Bugün
16:00Günlük
17:00Günlük
18:00Ana Haber
20:45Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:00 Özgür İfade

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 İrfan Değirmenci İle 
Halk Ana Haber
20.00 Gözde Şeker ile 
Perdenin Önü Arkası / 
Hakan Çelenk

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 İş Dünyası
11:58Dijital Para
12:00Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
12:15 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18.45 SHOW Ana Haber
20:00 En Büyük Şaban
22:15 Tosun Paşa
22:00 Miras

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Ateş Kuşları
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Godzilla vs. 
Kong TV
22:00 Jack Reacher: Asla 
Geri Dönme

08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:30 Mucize Doktor
16:15 Adım Farah
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Kısmet
23:45 Su Koruyucuları 
Geleceğin Beşlisi

07.15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

BIKINILI BIKINILI 
ALEYNA!ALEYNA!

POP müziğin genç ve 
başarılı ismi Aleyna 
Tilki, ünlü şarkılarının 

yanı sıra özel hayatı ve iddialı 
paylaşımlarıyla da sıkça ma-
gazin haberlerinde yer alıyor. 
Son olarak Serdar Ortaç’ın 
eserini seslendiren Tilki, 
‘Ayrı Gitme’ adlı parçanın 
nehir kıyısında çekilen poz-
larını Instagram hesabında 
yayınladı. Kendisiyle birlikte 
yayınladığı “Büyülü doğa” 
notuyla beraber bikinili pozu-
nu paylaşan genç şarkıcı, fit 
görüntüsüyle dikkat çekti. 

Dünyanın en iyisi
Aleyna Tilki’nin cesur poz-

ları, 40 binden fazla beğeni 
ve çok sayıda yorum aldı. 
Takipçileri ise “Peri kızı”, 
“Dünyanın en iyi fiziği” gibi 
övgülerle Tilki’nin fotoğrafı-
na tepkilerini gösterdiler. Ay-
rıca, Ayaklarındaki detay da 
gözlerden kaçmadı. Tilki’nin 
takipçileri arasında yer alan 
bazı kullanıcılar, “Bu ayaklar 
gerçek olamaz!”, “Ayaklar 
uzaydan gelmiş gibi”, “Ayak-
lar bu kadar uzun olamaz, 
bu gerçek değil”, “Ayakları 
fotoğrafta daha uzun gös-
termişsiniz gibi duruyor”, 
“Ayakları, benim ellerimden 
bile uzun” gibi espri dolu 
yorumlar yazdılar.

İREM Sak ve sevgilisi 
Furkan Korkmaz arasın-
daki ilişki hız kesmeden 

devam ediyor. Çift, Çeşme’de 
bir araya gelerek tatilin tadını 
çıkarıyor. İrem Sak, gazetecilerin 
ilgisini çektiğinde ise cep telefo-

nuyla onları çekti ve sevgilisine 
gösterdi. Gün boyu denizde vakit 
geçiren Sak, şezlongunda uzun 
süre dinlendi. Sevgilisi Furkan 
Korkmaz denize girdiği sırada, 
İrem Sak da yan tarafta oturan 
arkadaşlarıyla sohbet etti. Akşam 
yaklaşırken denize girmeye karar 
veren Sak, önce etrafına bakarak 
gazetecilerin olup olmadığını 
kontrol etti. Denizin içinde ro-
mantizme kapılan çift, birbirleri-
ne sarılarak öpüştü. Aynı zaman-
da suyun içinde voleybol oynayan 
İrem Sak ve Furkan Korkmaz, 
eğlenceli anlarını yaşadı. Daha 
sonra basketbol antrenmanı 
yaparak denizde uzun süre vakit 
geçiren çift, denizin içinde poz 
verirken gazetecilere de bakma-
dan duramadı.

Hayat İrem’a güzel!
Ünlü oyuncu İrem Sak, bir süredir ekranlardan uzak kaldığı dö-
nemde basketbolcu sevgilisi Furkan Korkmaz ile birlikte Çeşme’de 
görüntülendi. Çift, denizde romantik anlar yaşayarak birbirlerine 
sarıldı ve öpücükler paylaştı. Aynı zamanda suyun içinde voleybol 
oynayan ikili, eğlenceli dakikalarını objektiflere yansıttı

Gazeteciler sordu 
MELIS ANLATTI
Ünlü oyuncu İrem Sak, bir süredir ekranlardan uzak kaldığı dönemde basketbolcu 
sevgilisi Furkan Korkmaz ile birlikte Çeşme’de görüntülendi. Çift, denizde romantik 
anlar yaşayarak birbirlerine sarıldı ve öpücükler paylaştı. Aynı zamanda suyun içinde 
voleybol oynayan ikili, eğlenceli dakikalarını objektiflere yansıttı

OYUNCU, “Tatilim mükem-
mel geçti. Bu yıl tatilde ilk 
kez güneşin tadını çıkarabil-

dim. Bunun yanı sıra, yeni proje-
lerle ilgili görüşmelerim sürüyor. 
Umarım yakında güzel bir işle 
ekranlarda olabilirim” şeklinde 
açıklama yaptı. İş insanı Atilla 
Bingöl ile aşk yaşayan Melis Sezen, 
geçmiş doğum gününde ilginç bir 
hediyeyle karşılaşmıştı. Sevgilisi 
Bingöl, ünlü oyuncuya ABD’de 
oldukça ünlü olan ve kişinin atala-
rını tespit etmeye yarayan tükürük 
örneği ile çalışan DNA kitini doğum 

gününde hediye olarak vermişti. 
Muhabirlerin “Sonuçlar geldi mi?” 
sorusuna Sezen, gülümseyerek 
“Hayır” yanıtını verdi.

Karı koca keyif yaptılar
Özge Özpirinçci ve Burak Yamantürk çifti, Bodrum’da dinlenmeye 
geldi ve burada basın mensuplarıyla sohbet etti. Çift, “Bugün Mercan 
bizimle değil. Biraz zaman ayırıp karı-koca olarak keyif yapalım” dedi

İLK 
oyun-
culuk 

deneyimini 
fenomen 
yapım ‘Arka Sokaklar’da 
yaşayan, ‘Sen Çal Kapımı’ 
ve ‘Aşk Mantık İntikam’ 
gibi romantik komedilerde 
rol alan, son olarak dönem 
dizisi ‘Barbaros Hayreddin 
Sultan’ın Fermanı’nda ka-
mera karşısına geçen Melisa 
Döngel, takipçilerine şaşır-
tan bir güzellik önerisinde 
bulundu. Döngel, “Size çok 
güzel bir bilgiyle geleceğim. 
Sabahları uyandığınızda 
gözlerinizin altı eğer şiş 
uyanıyorsanız basur kremini 
gözünüzün altına uygulaya-
bilirsiniz. Bu da benden size 
yeni bir bilgi…” ifadelerini 
kullandı.

Basur 
kremi 
sürün!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

1 EYLÜL 2023 CUMA

FUTSAL ICIN 
ENGEL YOK!
TFF Hasan Doğan Milli 

Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde gerçekleşen 

buluşmaya TFF Başkan Vekili, 
İcra Kurulu Üyesi, Kulüp Lisans 
İşleri ve Engelli Federasyonla-
rından Sorumlu Yönetim Kuru-
lu Üyesi Yusuf Günay, Başkan 
Vekili, İcra Kurulu Üyesi, FIFA, 
UEFA İlişkileri ve Dış İlişkilerden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Eröğüt, Milli Takımlar-
dan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamit Altıntop, Yönetim 
Kurulu Üyesi Talat Papatya, Ama-
tör Futbol Disiplin Kurulu Başkanı 
Serdar Ölmez, MHK Başkanı Ah-
met İbanoğlu, Temsilciler Kurulu 
Başkanı Gökhan Özsavaş, TFF 
Engelliler Koordinasyon Kurulu 
Başkanı Ömer Gürsoy, kurul üye-
leri Hamza Doğan, Ümran Başar 
ve Musa Çiçek ile Türkiye Beden-
sel Engelliler Spor Federasyonu 
Başkanı Alpaslan Erkoç da katıldı.

Size söz veriyoruz
Down Sendromlu Futsal Milli 
Takımı oyuncuları, kendileriyle 
yakından ilgilenen Mehmet Bü-
yükekşi’ye forma hediye ederken, 
oyunculardan Resul Orakçı, “Şam-
piyon olacağız. Kupayı almadan 
dönmeyeceğiz, size söz veriyoruz.” 
diyerek kupa sözü verdi.

Çocuklara rol model oluyorlar
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
“Oyuncuların motivasyonları çok 
yüksek. Kaptanla detaylı bir şekil-
de konuştuk. Öz güvenleri artmış 
durumda. Çocuklarımız diğer 
down sendromlu çocuklara; hayata 
tutunma, toplumda kabul edilme, 

toplumun onlara saygıyla, güvenle 
bakabilmesi anlamında örnek ola-
cak. Bunu da gençlerimiz en güzel 
şekilde başarıyor. Milli Takımımız 
benzer çocukların topluma kazan-
dırılması, diğer gençlere rol model 
olması açısından kurulan bir milli 
takım” diye konuştu.

Sporda dostluk çok önemli
Down Sendromlu Futsal Milli 
Takımı’nın Türkiye Futbol Fede-
rasyonu’nun iş birliğiyle başarısını 
artırdığını vurgulayan Mehmet 
Büyükekşi, “Gerçekten güzel başa-
rılar elde ettiler. En son kazanmış 
oldukları Avrupa şampiyonluğu ve 
dünya üçüncülüğü göğsümüzü ka-
barttı. Bu yıl da iddialı bir şekilde 
Riva’da çalışıyorlar. 2024 yılında 
da Antalya’da Dünya Şampiyonası 
düzenlenecek. Geçen yıl Ampute 
Milli Takımımız, Dünya Şampiyo-
nu oldu. Down sendromlu çocuklar 
da umarım futsalda başarılı olur. 
Ampute Milli Takımımız da önce 
Avrupa, sonra Dünya Şampiyonu 
olmuştu. Down sendromlular için 
rol model olup neler yapabilecek-
lerini göstermeleri açısından Milli 
Takımımız son derece önemli. 
Önemli olan burada spor. Sporda 
fair play, dostluk, kardeşlik, barış 
çok önemli” şeklinde konuştu.

Takıma destek bize 
umut veriyor
TFF Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, Kulüp Lisans İşleri ve En-
gelli Federasyonlarından Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Gü-
nay, ay-yıldızlı oyuncuların vatan 
sevgisinin çok yüksek olduğunu be-
lirterek, “Avrupa Şampiyonası’nda 

final oynayıp şampiyon olmalarını 
bekliyoruz. O azim, o motivasyon 
var. Gerçekten manevi hazzı yük-
sek bir ortamdayız. Duygulanma-
mak elde değil. Kardeşlerimizde 
Türkiye sevdası, bayrak ve vatan 
aşkı olduğunu görüyorum. Bu 
motivasyonla başarılı olacaklarına 
inanıyorum” değerlendirmesinde 
bulundu. Federasyonun tüm im-
kanlarıyla Down Sendromlu Futsal 
Milli Takımı’nın yanında olduğunu 
aktaran Günay, şöyle devam etti: 
“TFF olarak Sayın Başkanımızın 
önderliğinde engelli sporuna her 
türlü katkıyı vermeye çalışıyoruz. 
Engelli sporunda elde ettiğimiz ba-
şarılar bir anlamda diğer branşları-
mıza örnek teşkil ediyor. Onları da 
motive ediyor. Federasyon olarak 
böyle bir takıma, bu kardeşleri-
mize imkanlarımız çerçevesinde 
yardım etmek bizleri mutlu ediyor, 
gururlandırıyor, onurlandırıyor. 
Down sendromlu kardeşlerimize 
başarılar diliyoruz.”

Oyuncuların enerjisi 
oldukça kıymetli
Down Sendromlu Futsal Milli 
Takımı Teknik Direktörü İbrahim 
Acar, TFF Başkanı Büyükekşi ve 
yöneticilerle bir araya gelmenin 
oyuncular üzerinde çok olumlu 
katkısı olduğunu söyledi. Acar, 
“TFF Başkanı ve yöneticilerle bir 
araya gelince çocukların enerjileri 
daha çoğalıyor. Televizyonda gör-
dükleri insanları bire bir görmek 
onlara artı kazandırıyor. Onların 
bir dertleri yok. Daha yakın olmak, 
sevecen bulunmak daha iyi geliyor 
onlara. Bu da bizim için çok iyi bir 
durum” ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, İtalya’da 3-10 
Eylül tarihlerinde düzenlenecek Avrupa Şampiyonası öncesi son kampını Ri-
va’da yapan Down Sendromlu Futsal Milli Takımı ile bir araya geldi

Büyük bir mutluluk duyuyoruz
BAŞKAN Mehmet Büyükekşi’nin 
kendilerini her zaman destekle-
diğini dile getiren Acar sözlerini 
şöyle tamamladı: “TFF bünyesinde 
olmaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz. Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu olarak Türkiye 
Futbol Oynuyor projesiyle uzun 
yıllardan beri TFF ile çalışma 
içindeyiz. Bu da son dönemlerde 
meyvelerini vermeye başladı. Son 
kampımızı Riva’da geçirmekten 
mutluluk duyuyoruz. Federas-
yon başkanımıza ve yönetimine 
teşekkür ediyoruz. Başkanımız 
her zaman çocuklarla beraber. 
Bir önceki dönemde Bolu’da 

hakem seminerinde beraberdik, 
Trabzonspor-Sivasspor Süper 
Kupa maçında beraberdik. Başkan 
vakit buldukça çocuklarla vakit 
geçiriyor. 2021’de Avrupa şampi-
yonu olduk. İtalya’ya bu unvanla 
gidiyoruz. Basamakları sağlam 
adımlarla çıkıyoruz. İstiklal Marşı-
mızı İtalya’da okutup bayrağımızı 
göndere çekerek Avrupa şampi-
yonu olarak ülkemize dönmek 
istiyoruz. 6-7 aydan beri ayın 15 
gününü kampta geçiriyoruz. Bu 
çocuklar ülkenin gururu, her şeye 
layıklar. Düne kadar daha zor 
çalışılan ortamlardan daha pro-
fesyonel boyutlara geldik. Emek 

veren, destek veren herkese 
teşekkür ediyoruz. ‘Bizim de var 
bir hikayemiz’ diye sloganımız 
vardı. Hikaye yazmaya devam 
edeceğiz. Herkesten bu hikayeye 
destek vermesini ve takip etmesi-
ni istiyoruz. Her zaman yanımızda 
olan Cumhurbaşkanımıza, Gençlik 
ve Spor Bakanımız Osman Aşkın 
Bak’a, Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu Başkanımız 
Birol Aydın’a ve Türkiye Futbol 
Federasyonu’na sonsuz teşekkür 
ediyoruz.”

YAZ dönemi boyunca ger-
çekleşen karşılıklı ziyaretlerin 
ardından imzalanan iş birliği 

kapsamında, her iki kulüp farklı pro-
jelerde gelişim için birlikte çalışacak. 
2022’de Ligue 2 şampiyonu olarak 
Ligue 1’e yükselen ve 2023’te ilk kez 
Fransa Kupası’nı kazanan Toulou-
se; antrenman metodolojisi, altyapı 
gelişimi, genç yeteneklerin seçilmesi 
ve takıma kazandırılması gibi alan-
larda bilgi ve deneyimini Samsunspor 
ile paylaşacak. Ayrıca Samsunspor 
Futbol Akademisi’nin gelişimi için de 
aktif rol oynayacak.

Avrupa seviyesinde olmamız lazım
Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldı-
rım, “Samsunspor olarak amacımız 
Avrupa kulüpleri seviyesine gelmek. 
Türkiye standartlarının üzerinde, 

kalıcı ve sürdürülebilir başarıya 
odaklanmış bir kulüp olmak istiyo-
ruz. Bunun ilk adımının akademiden 
başladığına inanıyoruz. Samsunspor 
Futbol Akademisi, Toulouse FC ile 
yaptığımız 3 yıllık anlaşma ile büyük 
bir fayda sağlayacak. Ağırlıklı olarak 
Toulouse’dan bilgi ve deneyim trans-
feri yapacağız. Samsun’daki teknik 
heyetimizi ve kulüp yöneticilerimizi 
eğiterek, 3 yılda kulübümüzü Avrupa 
standartlarında bir akademiye ka-
vuşturacağız. Yeni idman metotları 
uygulayacağız. Futbolcuların sağlık-
larını, beslenme bilgilerini, mental 
düzeylerini ve fitness seviyelerini çok 
yukarı çekeceğiz. Her ay Toulou-
se’dan Samsun’a ve Samsunspor’dan 
Toulouse’a ekipler karşılıklı ziya-
retlerde bulunarak ortak çalışacak” 
dedi. DHA

Samsunspor 
ile Toulouse 
iş birliği
Samsunspor, Fransa Ligue 1 ekiplerinden Toulouse ile 3 yıllık yeni bir 
iş birliği anlaşması imzalandı. İmzalanan iş birliği anlaşması; Toulouse 
FC ve Samsunspor arasında stratejik, teknik ve yönetim anlamında 
karşılıklı yetenek ve bilgi paylaşımı esasına dayanıyor

TRABZON’A yaz sezonunda 
katılan orta saha oyuncusu Dimit-
rious Kourbelis, kulüp dergisinin 

209’uncu sayısına açıklamalarda bulundu. 
Kariyeri ve Trabzonspor’a transferini de-
ğerlendiren Kourbelis, bordo mavili takıma 
transferinden önemli yeri olan Bakasetas 
ile olan arkadaşlığını ve hayalini anlattı.

Takımı yukarıya taşırım
Hırslı bir futbolcu olduğunu anlatan Kour-
belis, “Her zaman takımı için oynayan, asla 
vazgeçmeyen bir oyuncuyum. Sahada arzu-
su, tutkusu ve bitmek bilmeyen hırsı olan 
bir futbolcu izleyeceksiniz. Topla sakinim, 
oyunu anlarım, iyi okurum, takımım için 
en iyisini verip takımımı yukarıya taşırım” 
dedi. Küçük yaşta başladığı futbol kariyeri-
ne dayanarak, genç futbolculara tavsiyeler 
veren Yunan oyuncu, “Futbola, yaşımı ha-
tırlamayacak kadar küçük yaşta başladım. 
Sonra mahallemde oynadım, ardından da 
profesyonel futbol hayatım başladım. Eğer 
gençler yeteneğine güveniyorsa çok çalış-
malı, asla vazgeçmemeli. Bu yolda karşıla-
rına birçok zorluk gelecek. Bunun önemli 
noktası işte burada, asla vazgeçmemek. 
Tıpkı maçta olduğu gibi, maça kötü başla-
yabilirsiniz ama sonra pes etmeden 
sonuna kadar başarıya koymak 
için çalışmalısınız. Güçlükler, 
eğer kendinize güveniyorsanız ve 
üzerine giderseniz, sonunda sizi 
güçlendirir” diye konuştu.

Heyecan verici başlangıç
Panathinaikos’a transferi-
nin kariyerini dönüm nok-
tasını olduğunu söyleyen 
Kourbelis, “Panathinai-
kos’a transferim çok özel 
bir durumdu. Çünkü 
1’inci Lig’den Yuna-
nistan’ın en büyük 
takımlarından birine 
transfer oluyorsu-
nuz. Bu benim se-
viyemi değiştirdi. 
Ayrıca milli ta-
kım maçlarım da 
önemli. Ve niha-
yet Trabzonspor’a 
transferim, bu başlangıç 
heyecan verici gerçekten” 
ifadelerini kullandı.  

Fazla takım değiştirmem
Trabzonspor’a transferinde 
Bakasetas’ın önemli etkisi 
olduğunu kaydeden Yunan 
oyuncu şunları söyledi, “Milli 
takımdan hariç, profesyonel 
futbol hayatımda daha önce 
sadece iki takımda 7’şer yıl oy-
nadım. Fazla takım değiştiren 
birisi değilim. Böyle bir plan-
lamam varken Trabzonspor 

transferi ortaya çıktı. Çok hızlı gerçekleşti. 
Bunda iki önemli faktör var. Biri, Trab-
zonspor beni çok istedi. İkincisi ise burada 
oynayan iki arkadaşım. Onlar bana burada 
neyi beklediğimi anlattı. Sonrasında karar 
vermem çok kolay oldu”

Kariyerim için doğru yerdeyim
Trabzonspor’a transferiyle ülkesi Yunanis-
tan’dan ilk kez ayrıldığını anlatan Kour-
belis, “Buraya gelmeye karar vermem ilk 
başta ailem için biraz garip oldu. Çünkü o 
ana kadar Yunanistan’ı hiç terk etmemiş-
tim, ayrıldığım için üzüldüler ama hayat 
bu. Sonrasında anlattığımda kabullendi-
ler çünkü aileleriniz sizin için her zaman 
en iyisini ister ve benim için en iyisi bu 
karardı. Yunanistan’ı terk etmek hiç kolay 
değildi. Ailem, arkadaşlarım, herkes orada. 
Ama yeni kariyerim için olabilecek en iyi, 
en doğru yerdeyim” dedi. 

İki ismi izlemek güzeldi
Trabzonspor’u duyduğunda zihninde 
canlanan ilk şeyin Bakasetas olduğunu 
söyleyen Yunan oyuncu, Trabzonspor’un 
şampiyonluk kutlamalarında arkadaşlarını 
görmenin kendisini etkilediğini şöyle an-
lattı: “Bakasetas benim en iyi arkadaşım, 

kardeşim, 16 yaşından beri çok şey pay-
laştık. Onunla büyük ve hedefleri olan 
bir kulüpte onunla forma giyiyorum. 
Kutlamaları o dönemde izlemiştim. Çün-

kü arkadaşlarım Bakasetas ve Siopis’in 
şampiyonluk kutlamalarıydı ve on-

ları izlemek çok keyifliydi. Onlar 
adına çok mutlu olmuştum. 
Ben de burada elimden gelenin 
en fazlasını verip aynı başarıyı 
yakalamak istiyorum.”

Fikirlerini beğeniyorum
Teknik direktör Nenad 
Bjelica’ya yönelik düşün-
celerini paylaşan orta saha 
oyuncusu, “Ondan kısa 
sürede çok şey öğrendim. 
Stilini ve oyun tarzını %100 
anlamaya çalışıyorum. 
Fikirlerini beğeniyorum, 

baskı yapmayı, topla oyna-
mayı seven bir teknik adam 
ve bu da benim çok hoşuma 
gidiyor” diye konuştu. Kour-
belis,  “Her oyuncu oynamak 
ister. Bu oyunu çok seviyoruz, 
çok sıkı çalışıyoruz, bunun 
için yaşıyoruz. Ama tabi ki 
her isteyen oynayamaz, iyi 
olan, iyi çalışan oynar. Ben 
rekabeti çok seven biriyim. 
Türkiye’de oynayan Yu-
nanlılar iyi geçmiş bıraktı-
lar, iyi izler bıraktılar. Ben 
de buna devam ettirmek, 
tarihe geçmek ve iyi anıl-
mak istiyorum”dedi. DHA

Trabzonspor’un yeni sezon transferlerinden Dimitrious Kourbelis, “Yunanistan’ı terk 
etmek hiç kolay değildi. Ailem, arkadaşlarım, herkes orada ama yeni kariyerim için 
olabilecek en iyi, en doğru yerdeyim. Türkiye’de oynayan Yunanlılar iyi izler bıraktılar. 
Ben de bunu devam ettirmek, tarihe geçmek ve iyi anılmak istiyorum” dedi

TARIHE GEÇMEK 
ISTIYORUM

RAMS Başakşehir, transfer çalış-
malarına devam ediyor. İstanbul 
ekibi, son olarak Olympiakos for-

ması giyen 27 yaşındaki Ousseynou Ba’yı 
sezon sonuna kadar kiraladığını duyur-
du. Başakşehir’den konuyla ilgili olarak 
yapılan açıklamada, “Kulübümüz, son 
olarak Yunanistan ekiplerinden Olym-

piakos Kulübü’nde forma giyen Oussey-
nou Ba ile 2023-2024 sezonunun sonuna 
dek, satın alma opsiyonlu kiralık olarak 
anlaşma sağladı. Ousseynou Ba’ya aile-
mize hoş geldin diyor, turuncu-lacivertli 
formamızla başarılar diliyoruz” ifade-
lerine yer verildi. Ba, Başakşehir’de 27 
numaralı formayı giyecek. DHA

Başakşehir’e stoper geldi
Süper Lig takımlarından Başakşehir, Yunanistan ekibi Olympiakos’tan Senegalli sto-
per Ousseynou Ba’yı sezon sonuna dek satın alma opsiyonuyla kiraladığını açıkladı



KADIN Milli Güreş Takımı, 
16-24 Eylül’de Sırbistan’ın Başken-
ti Belgrad’da düzenlenecek Dünya 

Güreş Şampiyonası’nın son hazırlık kampını, 
Niğde’nin Çamardı ilçesindeki Demirkazık 
Kamp Eğitim Merkezi’nde yapıyor. Milli 
Takım Teknik Direktörü Efraim Kahraman, 
AA muhabirine, Sırbistan’da düzenlenecek 
şampiyonanın kendileri için çok önemli oldu-
ğunu söyledi. Son hazırlık kampını Demirka-
zık’ta yaptıklarını belirten Kahraman, kampta 
21 sporcuyla şampiyonaya hazırlandıklarını 
aktardı. Kahraman, kadın güreşinde her zaman 
söz sahibi bir takım olduklarına işaret ederek, 
“Türk kadın güreşi, Avrupa şampiyonu olmuş 
bir takım. En son Avrupa ikincisi olan bir takı-
mız. İddialı bir takımız. Geçen olimpiyatlarda 
Yasemin Adar üçüncü olmuştu, aynı zamanda 2 
dünya, 6 Avrupa şampiyonluğu var. İkincilikleri 
saymıyoruz bile.” dedi. Yasemin Adar’ın sağlık 
sorunları nedeniyle kampta olmadığını anlatan 
Kahraman, Adar’ın en kısa zamanda takıma 
döneceğini bildirdi.

Belgrad’da yine bir tarih yazacağız
Kahraman, takımda Buse Tosun, Evin Demir-
han gibi önemli madalyalar kazanmış ve po-
tansiyeli yüksek sporcular bulunduğuna dikkati 
çekerek, şunları kaydetti: “Biz her müsabakada 
bir tarih yazan takımız. Bu kamp, bizim için çok 
önemli. İyi bir çalışma yapıyoruz. Performansı-
mızı en iyi şekilde göstererek Sırbistan’da yine 
bir tarih yazacağız. Kota maçları öncelikli bizim 
için. Kota alarak ve Türk milli takımı olarak 
inşallah hedefimiz altın madalya. Olimpiyatlar-
da altın madalyamız yok. Olimpiyat üçüncüsü 
Yasemin Adar var. İnşallah hedefimiz de altın 
madalya.”

Kızlarımızın moralleri gayet iyi
Kahraman, başarının her zaman ekiple geldiğini 
vurgulayarak, “Ekip iyiyse başarı da öyle gelir. 
Kızlarımızın moralleri gayet iyi. Niğde Demir-
kazık evimiz gibi. Burada çok iyi hazırlanarak 
başarılı müsabakalara gittik, şampiyon olarak 
döndük. Biz yine buradan gidip en iyi şekilde 
ülkemizi temsil edeceğiz, bayrağımızı göndere 
çekerek madalyalar alarak ve altın madalya 
alarak ülkemize döneceğiz.” diye konuştu. AA

Son yıllarda kazanılan 
madalyalarla adından söz 
ettiren kadın milli güreş-
çiler, Sırbistan’da düzenle-
necek Dünya Şampiyonası’nda 
yeniden tarih yazmak istiyor

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Artistik Cimnastik Milli Takımı, 30 Eylül-8 Ekim’de Belçika’da düzen-
lenecek Dünya Şampiyonası’nın provası olarak gördükleri 6. Artistik 
Cimnastik Dünya Challenge Kupası’nda başarı elde etmek istiyor

JIMNASTIK TAKIMI 
BASARIYA AC

Kadın güreşçiler 
zafer istiyor

ARTISTIK Cimnastik Erkek Milli 
Takım Antrenörü Yılmaz Göktekin, 
AA muhabirine, cimnastikte son yıl-

larda önemli başarılara imza atıldığını söy-
ledi. Bu başarıların devamını getirmek için 
çalıştıklarını aktaran Göktekin, Mersin’de 
1-3 Eylül’de düzenlenecek Dünya Chal-
lenge Kupası’nda da iyi dereceler elde 
etmek istediklerini dile getirdi. Mersin’de 
düzenlenecek kupada başarıya odaklan-
dıklarını aktaran Göktekin, şöyle konuştu: 
“Mersin’deki yarışmalar sonrasında bizim 
bir dünya şampiyonamız var. Bu da takım 
olarak olimpiyat kotasını kovaladığımız bir 
yarışma. Milli takımla 2,5-3 aydır kamp-
tayız. Bu kamp içerisinde programlanmış 
yarışmalarımız var. O yarışmalara bir 
‘kontrol yarışması’ gibi gidiyoruz. Takı-
mın eksikliklerini görmek, dinamiklerini 
oluşturmak ve Dünya Şampiyonası öncesi 
son durumumuzu görmek için bu yarışma-
ya katılıyoruz. Yarışmada elde edeceğimiz 
veriler, sporcuların eksiklerini giderme 
anlamında bizim için önemli olacak. Artis-
tik Cimnastik Dünya Challenge Kupası’na 
hem genç hem de tecrübeli sporcularla 
katılacaklarını vurgulayan Göktekin,”Bu 
yarışmadaki hedefimiz tabii ki final. Fi-
nalden sonra madalyalar diyebiliriz. Bizim 
bu yarışmadaki performans ölçütümüz 
sporcuların elde ettiği derece. Madalya 
da tabii ki önemli. Buradan 3-4 madalya 
çıkaracağımızı düşünüyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Milli sporcular başarı peşinde
Milli sporculardan Ferhat Arıcan, Mer-
sin’deki 6. Artistik Cimnastik Dünya Chal-
lenge Kupası’na takım olarak hazır oldukla-
rını aktardı. Dünya Şampiyonası öncesi son 
provaları yaptıklarını belirten Ferhat, “Bu-
rada ev sahipliği yapmaktan çok mutluyuz. 
Mersin halkını bekliyoruz. Cimnastik Dünya 
Challenge Kupası’nın en iyi organizasyon-
lardan biri olduğu söyleniyor. Bu anlamda 
da çok mutluyuz. Kulplu beygir ve paralel 
barda yarışacağım. Bireysel olarak tabii ki 
hedefim altın madalya.” şeklinde konuştu.

Motivasyon elde etmek istiyoruz
Ay-yıldızlı sporcu Ahmet Önder ise 6. 
Artistik Cimnastik Dünya Challenge 
Kupası’na sıkı bir şekilde hazırlandıklarını 
ve Mersin’de güzel sonuçlar elde etmek 
istediklerini belirtti. Bu kupanın Dünya 
Şampiyonası’na yönelik iyi bir hazırlık 
süreci olduğuna değinen Önder, “Dünya 
Şampiyonası bizim için çok önemli. Çünkü 
olimpiyat kotasını almak istiyoruz. Tarihte 
bir ilki başarma hedefimiz var. Olimpiyat-
lara ilk defa takım olarak gitmeyi hedefli-
yoruz. Dolayısıyla bu yolda antrenmanlara 
çok özen gösterdik. Kendi ev sahipliğimiz-
deki bu turnuvada da güzel dereceler elde 
ederek yolumuza devam etmek istiyoruz. 
Önemli bir Dünya Şampiyonası öncesi 
motivasyon elde etmek istiyoruz.” değer-
lendirmesinde bulundu.AA

23 yaş altı Avrupa ve dünya 
şampiyonu, büyükler Avrupa 
üçüncüsü Nesrin Baş (21) da 
hazırlıkların çok iyi gittiğini bil-
dirdi. Çok iyi durumda olduk-
larını vurgulayan Baş, şöyle 
konuştu: “Ablalarımız olimpi-
yat kotası almak mücadele ve-
recek. Son kampımızı yapıyo-
ruz. İlk defa büyüklerde dünya 
şampiyonasına katılacağım. 
Hedefim, 77 kiloda büyükler 
dünya şampiyonu olmak. 
Kendimi hazır hissediyorum. 
Benden küçükler yapıyor, ben 
neden yapamayayım. Bir de 
ablalarımı çok örnek alıyorum. 
Onlarla beraber çalışıyoruz. Bu 
bizi motive ediyor. İyi şeyler 
olacak. Buse abla, Evin abla, 
kota için iyi şeyler yapacağını 
düşünüyorum. Daha iyisi ola-
cak. Ben de onlar gibi inşallah 
olurum. Allah nasip ederse 
hedefim altın madalya.”

Hedefim altın 
madalya

TÜRKIYE’YE dönen Ercümen, İstan-
bul Havalimanı’nda basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Uzun bir maraton 

geçirdiklerini ve yaklaşık 2 aydır Türkiye’den 
uzakta olduğunu vurgulayan milli sporcu, “İlk 
rekorumuzu hem kadın hem de erkeklerde yüz 
metreye dalarak kırdık. Birkaç gün önce de 

Dünya Şampiyonası’nın 
son gününde ülkemize 
bir madalya kazandırdım. 
Çok zor bir süreç olmasına 
rağmen bu başarılar emek-
lerimize değdi” ifadelerini 
kullandı. Ercümen, sözleri-
ni şöyle tamamladı: “Kır-
dığımız Türkiye rekorları 
ve madalyalardan sonra 
ekim ayında 100. yılımızda 
ülkemize dünya rekorunu 
getirmek istiyorum.” AA

Rekor kıracak
Honduras’ta düzenlenen 7. Dünya Outdoor 
Serbest Dalış Şampiyonası’nda üçüncü olan 
milli sporcu Şahika Ercümen, Cumhuriyet’in 
100. yılında dünya rekoru kırmak istiyor

ISTANBUL Boğazı’nda IRC sınıfı tek gövdeli 
yelkenli teknelerin katıldığı yat yarışına IRC O, IRC 
1, IRC 2, IRC 3 ve IRC 4 sınıflarından olmak üzere 
41 tekne katıldı. Yarış boyunca güneybatı yönünden 
esen lodos rüzgarı süratini ve yönünü yarış boyunca 
korudu. İstanbul Boğazındaki yelken yarışı görsel bir 
şölene dönüştü. Kuruçeşme’de başlayan yarışlarda 
IRC 0, IRC 1 ve IRC 2 sınıfındaki tekneler Beykoz 
şamandırasından dönerken; IRC 3 ve IRC 4 sınıfın-
da yarışan tekneler ise İstinye Emirgan önündeki 
şamandırayı dönerek yeniden Kuruçeşme’ye gelerek 
yarışı tamamladı. İSTMARİN Kupası’nı IRC O, 
IRC 1 ve IRC 2 sınıflarında 
yarışan teknelerden Levent 
Peynirci dümenciliğinde 
Enka Cheese IV; IRC 3 ve 
IRC 4 sınıflarında yarışan 
teknelerden de Berk Balta 
dümenciliğinde Nts Danış-
manlık Falcon kazandı. AA

Istanbul Boğaz’ında 
KIYASIYA YARIŞ
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları nedeniyle yapılan 
İstanbul Boğazı Yat Yarışı “İSTMARİN Kupası” gerçekleşti



DENİZLERDE av yasağı kalktı. 
Dört buçuk ay sonra balıkçılar 
denize dönüyor. Yeni sezona bü-

yük umutlarla giren balıkçılar ilk olarak 
palamut balığının çıkacağını belirtiyor.  15 
Nisan’da başlayan ve 4 buçuk ay boyunca 
uygulanan av yasağı bugün bitiyor. Yeni 
sezondan umutlu olan balıkçılar ilk günde 
tezgahların balıklarla dolmasını ümit edi-
yor. Eylül ayında genellikle palamut balığı 
bolluğu yaşandığını ifade eden ünlü balık-
çı Kenan Balcı, “Bu sene denizlerimizden 
umutluyuz. Yasağın kalkmasıyla birlikte 

bol bol palamut çıkmasını bekliyoruz. 
Peşinden hamsi, sardalya ve son olarak 
da istavrit geliyor. Palamut, Sardalya ve 
Hamsi bekliyoruz” diye konuştu. 

Balık fiyatları düşecek
Hava sıcaklıklarının mevsim normalleri-
nin üzerinde seyretmesinide değerlendi-
ren Balcı, “Havalar sıcak gitti. Şu anda 
denizin üstünde oksijen yetersizliği var. 
Balıklar derin sularda. İnşallah havalar 
serinlemeye başlayınca eylül ayında 
balıkta bol çıkmaya başlayacak.  Bu balık 
fiyatlarınıda etkileyecek. Fiyatlarda düş-
meye başlayacak” ifadesini kullandı. 

BARIŞ KIŞ

www.gazetedamga.com.tr

Bugün sona eren av yasağının ardından balıkçılar 
‘Vira Bismillah’ diyecek. Dört buçuk ay sonra yeniden 
denizlere dönecek olan balıkçıların beklentisi 
büyük. Eylül ayının palamut ayı olduğunu belirten 
İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan Balcı, “Bu ay 
palamut ayı. Beklentimiz yasakların kalkmasından 
sonra palamut balığının bol çıkması” dedi 

Akdeniz Otizm ve Spor Kulübü Derneği ile Antalya Sualtı Derneği üyeleri, 30 
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla dalış yapıp, su altında Türk bayrağı açtı
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BALIK HASRETİ 
BİTİYOR

KENDİ internet sitesinde “Kerem 
Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’a 
nazar değdi!” başlıklı bir yazı kale-
me alan ses sanatçısı magazin yazarı 
Onur Akay, ünlü oyuncu Hafsanur 
Sancaktutan’ın ev kazası geçirdiği-
ni duyurdu. Akay, “Dizide Leyla 
karakterini canlandırarak büyük 
bir hayran kitlesine sahip olan 
oyuncu Hafsanur Sancaktutan, 
ev kazası geçirdi. Görünmez kaza 
derler ya Hafsanur, yüzünü kurtar-
maya çalışırken parmağından körü bir 
şekilde yaralandı. Hastaneye giden 
Hafsanur’un parmağına 4 dikiş atıldı. 
Sağlık durumunun çok iyi olduğunu 
öğrendiğim Hafsanur’a acil şifalar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. Geçti-
ğimiz günlerde Kerem Bürsin de sette 

ateşlenmiş ve ateşi düşmeyince hasta-
neye kaldırılmıştı. Yapılan tahlillerde 
Bürsin’in vücudunda enfeksiyon tespit 
edilmiş ve bir gün hastanede yatmıştı. 

Magazin yazarı Onur Akay, 
oyuncu Hafsanur Sancaktutan’ın 
ev kazası geçirdiğini duyurdu

Tarih gün yüzüne çıktı
Manisa Alaşehir ilçesinde yapılan altyapı çalışmalarında başı olmayan 
kabartma bulundu. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, Kültür ve 
Müze Müdürlüğü kontrolündeki St. Jean Kilisesi’nde koruma altına alınan 
kabartmanın ‘Güneş Tanrısı Helios’a ait olduğunun değerlendirildiğini söyledi

Her gün taze balık alın
VATANDAŞLARA öneride de bulunan Balıkçı 
Kenan Balcı, “Halkımız, müşterilerimiz çok ba-
lık alıp dolaba saklamasın. Her gün taze taze 
balığını alsınlar. Balıkçılar 4 gözle 1 Eylül’ü bek-
liyor. Tüm gemiler hazır ağlar onarıldı. Vira Bis-
millah 4 gözle bekliyoruz. Balığın pahalı olması 
bizim işimize gelmiyor. 10 kilo satmak işimize 
gelmiyor. Balıkçılar ucuzu seviyor. Herkese 
balık öneriyorum. Balık anne sütünden sonra 
yıpranan dokuları onaran içinde katkı mad-
desi olmayan tek besin kaynağıdır. Onun için 
herkese balık tavsiye ediyorum. Haftada dn az 
2 kere balık yesinler” 
diye konuştu.

internet sitesinde “Kerem 
Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’a 
nazar değdi!” başlıklı bir yazı kale-
me alan ses sanatçısı magazin yazarı 
Onur Akay, ünlü oyuncu Hafsanur 
Sancaktutan’ın ev kazası geçirdiği-
ni duyurdu. Akay, “Dizide Leyla 
karakterini canlandırarak büyük 
bir hayran kitlesine sahip olan 
oyuncu Hafsanur Sancaktutan, 
ev kazası geçirdi. Görünmez kaza 
derler ya Hafsanur, yüzünü kurtar-
maya çalışırken parmağından körü bir 
şekilde yaralandı. Hastaneye giden 

Magazin yazarı Onur Akay, 
oyuncu Hafsanur Sancaktutan’ın 
ev kazası geçirdiğini duyurdu

HABER MERKEZİ 

HAFSANUR
KORKUTTU

Su altında bayrak açtılar
TARİHİ Kaleiçi Yat Limanı’nda 
bir araya gelen dernek üyeleri, 30 
Ağustos Zaferi’nin 101’inci yılını su 
altında kutlamak için dalış gerçek-
leştirdi. Dalış yapanlar, yanlarına 
aldıkları Türk bayrağı ve ‘30 Ağus-
tos Zafer Bayramınız Kutlu Olsun’ 
yazılı pankartı suyun metrelerce 
altında açarak hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Dalış yapan Akdeniz 
Otizm ve Spor Kulübü Derneği 

Başkanı Demet Çileli Baz, “Çok 
anlamlı bir günde bir araya geldik. 
26 Ağustos’ta başlayıp, 30 Ağustos 
1922’de büyük bir zaferle sonuç-
lanan Büyük Taarruz’un 101’inci 
yılını gururla denizin metrelerce 
altında kutlarken, şanlı Türk bayra-
ğımızı dalgalandırdık. Öte yandan 
otizmdeki hızlı artışa ve otizmli 
bireylerimizin yaşadığı sorunlara 
dikkat çektik” dedi. DHA

ALAŞEHİR ilçesinde yapılan 
altyapı çalışmalarında başı olmayan 
kabartma bulundu. Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, 
kabartmanın  koruma altına alındığı 
St. Jean Kilisesi’nde arkeologlardan 
bilgi aldı. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı izniyle, Alaşehir’in tarihi değerle-
rini gün yüzüne çıkarma çalışmaları-
nın sürdüğünü belirten Öküzcüoğlu, 
“Milattan sonra 600’üncü yüzyılda 
Anadolu’da Hristiyanlığı yaymak 
için 7 tane kilise kurulmuş; Smyr-
na, Efes, Sardes, Akhisar, Berga-

ma, Alaşehir ve Leodikya. Bugün 
altyapı çalışmaları sırasında Antik 
Roma dönemine ait, milattan önce 
200 ile milattan sonra 300’lü yıllar 
arasında olduğunu tahmin ettiği-
miz, kabartma çalışması ortaya çık-
tı. Kabartmalar etrafında güneş ve 
taç var. Muhtemelen güneş tanrısı 
Helios’a ait olduğu düşünülen bir 
kabartma. Bu eser, kilise bahçe-
sinde koruma altına alındı. Arkeo-
loglar gerekli çalışmaları yaptıktan 
sonra net bilgiler ortaya çıkacak” 
diye konuştu. DHA
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